CHET'OOUMCTUTENb HEKOPOTOPHbIV
SCHNEESCHLEUDER
POJAZD ODSNIEZNY WIRNIKOWO-SLIMAKOWY

SNEHOVA FREZA
J12-210b

Katanor neraseii 4 ¢cOOPOUHBLIX €THHHI!
Katalog der Teile und Baueinheiten
Katalog czeéci i jednostek montazowych
Katalog dilti a montéznich jednotek

B/O 3AIMYACTbBIKCIIOPT CCCP MOCKBA
V/O ZAPCHASTEXPORT SSSR MOSKVA
1991



COILEP)KAHHE.

Beenenne

Hasnauenue

ITepeuert cGopounbIX  eauumlL
Coopodntie eIHHALE H ACTAAH .
CrangapTH30BAHABIE W3JAENHS
Homepnolt ykasatesin

INHALT

Einleitung

Anwendung S
Verzeichnis der Baueinheiten
Baueinheiten und Teile .
Normteile
Nummernverzeichnis .

TRESC

Wsiep

Przeznaczenie S S e
Wykaz jednostek montazowych .
Jednostki montazowe i czesci
Wyroby znormalizowane
Indeks numerowy .

OBSAH

Uvod

Pouziti e Bl
Seznam montaznich jednotek
Montaini jednolky a dily
Normalizované vyrobky
Cislovany seznam .

Str.

(=1

127
134

Str.

=~ o

127
134



BBENLEHHUE

Karamor HIHEKOPOTOPHOTO CHETOOUHCTHTES
J19-2106 coaep:kur cneuH(HKaUun COOPOUHBIX ejlH-
HHULL B Jerajell, KoTopble MOryT ObiTh 3aKasaHbl Kak
3anacHkle 4acTH IJISI PeMOHTa H 3IKCIJIYATALHH,

CBe,f],EHIU] .a CTaH,[LapTHSUBalIHhEX H3J1e/IHAX
(60aTH, BHHTH, raiku, wandsl H T. 1) NPHBELEHB
B pasgene «CranjaprusoBanuble uazenus». Bee
CTaHAaPTH30BAHHBIE H3JeNHS CTPYNOHPOBAHB 1O
THIIAM.

Jiis oOaeruenns HaxOKIeHHA JeraJteidl Mo HX HO-
Mepy B Karasore umeercs pasjen «HomepHoit ykasa-

TeNby, TJe BCe JeTaan W cOHOpOoUHBIEe eIHHHLB pachno-
JOZKEeHbl B NOPHAKE BO3PACTAHHA HOMEPOB, BXOJAAUIHX
B HX obo3navenusd,

Karagaor siisiercss CHpaBOUHBIM TeXHHUECKHM MO-
cobueM MNpPH pacuere U COCTABJEHHH 3afBOK Ha 3a-
NacHbie 4Y4aCTH.

[Ipu 3akase cGopoYHON eAMHHLEL HJAH JeTajH He-
006x0auM0 yKasath ee o0o3HaueHHe H HaHMeHOBaHHe,
a Takwxe TpebyeMoe KOJHYECTRO.

Ilacen asromotmas 3MJ1-131H mmeer camoctod-
TeALHEH KaTaJor,

HABHAYEHHWE

Cueroouncrurens J13-2106 npepnasnaven a1
OYHCTKH OT clera aBToMarucrpalei, aspoipoMoB, ro-
POACKHX VJHIL H APYTHX OGLEKTOB, a4 TaKiKe sl OT-

GpaceiBAHUS CHEXKHALIX BAJOB, 0OPa30BAHHEIX APYTHMH
CHETOOUHCTHTE/IS, I /I MOTPY3KH CHera B TPAHCIOPT-
HBle CpeJicTBa.

EINLEITUNG

Der vorliegende Katalog des Schneeschleuders
A2-210B6 enthdlt Stiicklisten der Baueinheiten und
Teile, die als [iir die Reparatur und den Betrieb
notwendige Reserveteile bestellt werden kénnen.

Die Angaben iiber Normteile (Schrauben, Mut-
tern, Scheibe usw.) sind im Abschnitt , Normteile*
aufgefiihrt. Sdmtliche Normteile sind nach Typen
gruppiert.

Zur Erleichterung des Auffindens der Teile nach
ihrer Nummern enthilt der Katalog den Abschnitt
»Nummernverzeichnis®, wo alle Teile- und Bauein-

heiten-Nummern angeordnet
sind.

Der Katalog isi als ein Nachschlagwerk zur Be-
rechnung und Auistellung von Bestellisten fiir Re-
serveteile anzusehen.

Bei der Bestellung bitte Benennung und Bezeich-
nung von gewiinschten Teile bzw. Baueinheilen so-
wie ihre Stiickzahl angeben.

Zum Fahrgestell des Kraitwagens 3UJI-131H ist

einen gesonderten Katalog herausgegeben.

anstiegsiolgerichtig

ANWENDUNG

Der Schneeschleuder /13-210B6 ist gedacht zum
Beseitigen des Schnees von Autobahnen, Flugplit-
zen, Stadtstraffen u.a. sowie zum Schleudern der

von anderen Schneerdumern zusammengeschobenen
Schneewiille und zum Verladen des Schnees in Spe-
zialwagen.

WSTEP

Katalog pojazdu od$nieznego wirnikowo-§limako-
wego [19-210B zawiera wykazy jednostek montazo-
wych i czeSci, kiére moga byé zaméwione " jako
czeSci zapasowe do remontu i eksploatacji.

Wiadomosei dotyczace wyrobéw znormalizowa-
nych (Sruby, wkrety, nakretki, podkiadki itp.) podano

1*

w rozdziale ,Wyroby znormalizowane”. Wszystkie
wyroby znormalizowane sa zgrupowane wg typow.

Celem ulatwienia odnalezienia czesci wg ich
numerdw, w katalogu jest rozdzial ,,Indeks nume-
rowy”’, w ktérym wszystkie czesci i jednostki monta-
zowe s3 rozmieszczone w kolejnosci wzrastania nu-
merdéw zawartych w ich oznaczeniach.



Katalog stanowi poradnicza pomoc techniczng
przy obliczaniu i ukladaniu zapotrzebowan na
czesci zapasowe.

Przy zamawianiu jednostki montazowej lub

czesei nalezy wskazaé jej oznaczenie i nazwe oraz
wymagana liczbe.

Podwozie samochodu 3WJI-131H ma samodzielny
katalog.

PRZEZNACZENIE

Pojazd od$niezny J13-210B jest przeznaczony do
od$niezania magistrali samochodowych, lotnisk, ulic
miejskich i innych obiektéw oraz do odrzucania wa-

6w énieznych utworzonych przez inne pojazdy od-
$niezne i do ladowania §niegu do Srodkéw transpor-
towych.

uvobD

Katalog snéhové irézy [13-2106 obsahuje speci-
fikace montaZnich jednotek a dilli, které mohou byt
dod4dvany jako nahradni dily za ucCelem opravy a
provozu.

Udaje o normalizované vyrobky (3rouby, matice,
podlozky atd.) jsou uvedeny v oddilu ,Normalizo-
vané vyrobky“. VSechny normalizované vyrobky jsou
fazeny podle skupin.

Pro usnadnéni vyhledani dilti podle jejich cisel
je katalog vybaven ,Cislovanym seznamem*, ve kte-

rém jsou vsechny dily a montaZni jednotky fazeny
podle zasady vzristu.

Katalog je technickou pomiickou a priruckou pfi
urceni a sestaveni pozadavki na nahradni dily.

Béhem urceni objedndvky pro montaZni jednotky
nebo dily je tfeba uvést jejich oznafeni, nazev a
potfebny pocet.

Podvozek automobilu 3HJI-131H mé samostatny
katalog.

POUZITI

Snéhova fréza [13-2106 je urena k odstranéni
snéhu z délnic, letist, méstskych silnic a jinych
objektii a dale k odklizeni snéhovych vali nahrnu-

tych jinym snéhovym pluhem a pro naklddani snéhu

na dopravni prostredky.



NMEPEYEHDb CBOPOYHBIX EAHHHULL
VERZEICHNIS DER BAUEINHEITEN
WYKAZ JEDNOSTEK MONTAZOWYCH

SEZNAM MONTAZNICH JEDNOTEK

Ne puc. Ofo3nadenne Crp.
Bid Sy BEshung Haumenosaiie Benennung Nazwa Ndzev S
Rys. Nr Oznaczenie Str.
Obr. &. Oznaleni Str.
1 113-2106.00.00.000 Cheroounctutens  muexoportop- Schneeschleuder Pojazd odéniezny wirnikowo-  Snéhové fréza 7
bl slimakowy
2 112-2106.00.00.000K3 DeMentsl KHHeMATHYCCKOH Getriebeplanelemente Elementy schematu Prvky kinematického schématu 9
cxembl kinematycznego
3-5 J12-2105.01.00.000 Opran paGouuil _ Arbeitsorgan Organ roboezy Pracovni orgén 11
6 J12-210.01.06.0006 THAPOUHANKAD NOBOPOTA KO- Schwenkzylinder des Schaufel- Cylinder hydrauliczny obrotu  Hydrovélec otofeni krytu ro- 17
Hyxa poropa radgehiuses oslony wirnika toru i
7 119-210.01.03.000A Penyktop paGouero oprand Getriebe des Arbeitsorgans Reduktor organu roboczego Reduktor pracovniho orginu 19
8 J12-210.01.03.100 Wlectepus kommieckas s cGope Kegelrad komplett Kl?e‘cq zebate stozkowe w kom- Err;ontmané kuzelové ozubené 21
plecie olo
9 I12-210.01.11.000 3ue3goyka peayuias Antriebskettenstern Koto taficuchowe napedzajace Hnaci retézové kolo 23
10 119-2106.01.15.000 Karok onopHBIi Stiitzwalze Walek oporowy Opérny vilec 25
11 J13-2105.02.00.000 [Moasecka paBouero opraxa Aufhingung des Arbeitsorgans Zawieszenie organu roboczego Padvés pracovniho orgénu 27
12 J13-210A.02.05.000 T AP OUHAHHAP Hydrozylinder Cylinder hydrauliczny Hydrovalec 29
13 I135-210A.03.00.000 YeranoBka cuaoBas Kraftanlage Zespél napedowy Pohonna jednotka 30
14 J19-210A.03.01.000 Cucrema TOMJIHBHAN Kraitstoifanlage Uklad paliwowy Palivovy systém 32
15 J13-210A.03.01.200 Bak Ton/ipHB JeBLi Kraftstoffbehilter links Zbiornik paliwa lewy Leva palivovd nadri 34
16 J17-310.03.01.300 Bak tonanpHb Tpabsii Kraftstofibehalter rechts Zbiornik paliwa prawy Prava palivova nddrz 36
17. 18 112-210.03.02.000 CucreMa OXJaAeHHA H MOA0- Kiihl- und Vorwéarmsystem des Uklad c_hludzenia i podgrzewa- Chladici a pFedehfivaci systém 38
rpesa ABHIATENA Motors nia silnika motoru
19 113-210.03.03.000 CHeTeéMa cMaskil Schmieranlage Uklad smarowania Mazaci systém 43
2 J19-210.03.03.100 Bak macanublit Olbehilter Zbiornik oleju Olejova nadrz 46
21 J139-210.03.03.130 Kaanan MacJaonepernycKHoil Oliiberstromventil Zawér przepustowy olejowy Prepoustéci ventil oleje 48
22 J119-210A.03.05.000A VeraHoBKa BHIXJOMHON TPyOH Auspuffrohr Zespot rury wydechowej Vyfukova trouba 49
23 I13-210.03.06.000 Yeranonka rasoxoja Gaszug Kanal spalinowy Plynovod 51
94 113-210A.03.07.000 Cucrema MycKa C:KAaTBIM BO3AY- DruckluftanlaBvorrichtung Uktad rozruchu powietrzem Systém spousténi motoru 52
XOM sprezonym stlaéenym vzduchem
25 112-210A.03.08.000 Veranoska poagyxoounctureas  Luitreiniger Zespbt oczyszezacza powietrza  Cistic vzduchu 53
26 112-210.04.00.000 YeranoBKa HaapaMHHKA Hilfsrahmen Zesp6l ramy dodatkowej Pomocny ram sklapégky 55
27 J15-210.05.00.000 VeTanopka Kanorta Haube Zespdl maski Kapota 57
98 119-210.06.00.000 JHopaGoTka maccu Anderung am Fahrgestell Wykoriczenie podwozia Dopracovani podvozku 59
29 [13-210A.06.04.000 VewaeHe peccop nepeadei moA- Federverstirkung der Vorder-  Wzmocnienie resoréw zawiesze- Perové zesileni pfedniho zd- 61

BECKH

achsaufhingung

nia przedniego

vésu



Ne puc. OGosnavenye Crp.
Bild-Nr. Bezeichnung Seite
L Oznaczenie Hausmenonauie Benennung Nazwa Nizev Str.
Obr. & Oznateni il
30 113-2106.07.00.000 Q"‘craﬂuaxal TPAHCMHCCHN Triebwerk Zespol uktadu napedowego Transmisni jednotka 63
31—34  ]13-2105.07.01.000 Pexykrop paszarorHuni Verteilergetriebe Reduktor rozdzielezy Rozvodovy reduktor 65
35 13-210.07.01.100 Veranoska Hacoca Pumpe Zespél pompy Cerpadlova jednotka 73
36 J39-210A.07.01.190 Hacoe Pumpe Pompa Cerpadlo 75
37 13-210.07.02.000 Cuenzenne ¢ kopoGkofi nepenau Kupplung mit Wechselgetriebe Sprzeglo ze skrzynka biegow — Spojka se smontovanou prevo- 76
B cOope komplett w komplecie dovkou :
38 A5-210.07.03.000 Bax Hap,rr.alirrhrﬁ n chope Gelenkwelle komplett Wal napedowy w komplecie Smontovany kloubovy hiidel 79
39 13-210.07.04.000 VCTaHOBKA MACAAHOTO paanaro- Olkithler und Pumpe Zespol chlodnicy oleju i Jednotka chladite oleje a éer- 80
pa n macoca pompy padla
40 113-210.08.00.000 Mepenava kapaadxan Gelenkwellenantrieb Naped walem przegubowym Kloubovy prevod 82
41 J9-210.08.01.000 Yeranoska onophl Lagerung Zespol podpory Opéra 83
42 J12-210.098.00.000 Yeranopka mHEBMOTOPMOSOB Druckluftbremsen Zes[:éi hamuleow pneumatycz- Pneumatické brzdy 85
nye
43 J19-210.09.01.000 Yeranoska Komnpeccopa Verdichier Zespol sprezarki Kompresor 86
B A3-210A.10.00.000 luapocierema Hydraulik Instalacja hydrauliczna Hydraulicky systém 88
46 I3-210.10.01.000A Bak macasimii Olbehilter Zbiornik oleju Olejova nadrz 92
A7 J2-210A.00,00.00023 AaeMentul sjeKTpHICCKOit exembl  Schaltelemente Elementy schematu elektirycz-  Prvky elekirického zapojeni a3
i nego
48 J139-210.11.04.000 VeranoBka mNTKA NOLOCPERa- Stevertafel des Vorwirmers Zespdl tablicy podgrzewacza Stitek ohfivace 98
TR
49 13-210.11.05.000 Veranoska pese-peryasitopa Reglerschalter Zespol regulatora napiecia z Regulacni relé 99
' wytacznikiem samoczynnym
50 A3-210.11.06.000 VeranoBka Ga0Ka 380HTH Schutzblock Zespal zabezpieczeniowy Ochrannd jednotka 101
51 A9-210A.11.07.000 Hlurok npufiopos gonoauntens- Zusaizinstrumentenbrett Tablica przyrzgdow dodatkowa Dodatecnd pfistrojova deska 102
HblH
52 A3-2105.11.08.000 Hl:gmx npuGopos asromoGuab-  Autoinstrumentenbrett 'gablica przyrzadéw samocho-  Automobilova pristrojova deska 103
Hbl owa
53 JI2-210A 1200000 Crereya oBorpesa KafuHb Heizanlage der Kabine System ogrzewania kabiny Onhfivaci systém kabiny 105
54 J1470-0715-80 Bak rtonmaupnumii cucremn obo- Kraftstoffbehilter der Heizan-  Zbiornik paliwa systemu Palivova nadrz ohfivaciho sy- 107
rpesa Kabuus lage ogrzewania kabiny stému kabiny
56 J12-210A.13.00.000 Veranoska akkymyJaaTopos Akkumulatoren Zespol akumulatorowy Akumuldtorové jednotka 109
56 A2-210.14.00.000 ¥npasnenwe cuensienuem ABura- II!(upplungs.bn;-téitigu_ﬂg des Mo- L}}(igl:} sterowania sprzeglem Rizeni spojky motoru 110
TeaA ors silnika
57 J13-210.14.00.000 Ynpasiieune TOINIMBHBIM HACO- Kraftstoffpumpenbetétigung }:Ik!ad sterowania pompg pa- Rizeni palivového Gerpadla 112
com iwa
58 J12-210.14.00,000 YupapicHHE NPHBOAOM BeHTH- Liifteraniriebshetitigung Uktad sterowania napedem Rizeni pohonu ventildtoru 115
ansTOpa wentylatora :
59 113-210.14.00.000 Ynpasaenne pasgatouHbIM pe- Verteilergetriebebetitigung Uklad sterowania reduktorem  Rizeni rozvodového reduktoru 116
AYKTOPOM rozdzielezym
60 13-2106.15.00.000 Yeranoska waGmum Kabine' Zespdl kabiny Jednotka kabiny 17
61 J13-2106.15.01.000 Katuna Kabine Kabina Kabina 120
62 I132-2106.22.00.000 KoMIaeKkT cMeHERX qacreit Satz Wechselteile Komplet czesei wymiennych Sada vyménnych dila 123
63 = Hucrpyment Werkzeug Narzedzie Néstroje 124




CBOPOYHDBIE EAMHHILBI U ETAJIH
BAUEINHEITEN UND TEILE
JEDNOSTKI MONTAZOWE I CZESCI
MONTAZNI JEDNOTKY A DILY

J[l\]lllllllllllllm

17..

- 12,13

/

g 7 16 15 1%

Pre. 1. Cueroounctiteas wxekoporopuuii J12-2105.00.00.000
Bild 1. Schneeschleuder
Rys. 1. Pojazd od$niezny wirnikowo-Slimakowy
Obr. 1} Snehova fréza



——

Ne pue, Nt nos. Ofoanayuenne Konnuecteo
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys, Nr Doz e o Haumenonaune Benennung Nazwa Nizev Lieshi
Obr. & Poz. &, Oznadeni Polet
1 | J13-2106.01.00.000 Opran pabounii Arbeitsorgan Organ roboczy Pracovni orgédn 1
2 I13-210A.10.00.000 TuapocucTema Hydraulik Instalacja hydrauliczna Hydraulicky systém 1
3 13-2106.22.00.000 Komnaekt eMeHHEX 9a- Satz Wechselteile Korgplet czesei wymien-  Sada vyménnych dilt 1
creit nyc
4 2-210A.12.00.000 g.ut:'rema oforpesa Ka- Heizanlage der Kabine g'ystem ogrzewania ka- Ohfivaci systém kabiny 1
HHBI iny
5 [13-210.14.00.000 Ynpasaenue cHcTemMami Steuerung Uklad sterowania syste-  Rizeni systému 1
mami
6 J13-2106.15.00,000 Yerasopka KaGuHbL Kabine Zespol kabiny Kabina 1
7 03-2106.11.00.000 JaemenTsl saekTpudeckoit  Schaltelemente Elementy schematu elek- Prvky elektrického zapo- 1
CcXeMbl trycznego jeni
8 113-210A.03.00.000 Veranoska cHAoBas Kraftanlage Zespot napgdowy Pohonné jednotka 1
9 113-210.09.00.000 Yeranoska nuesmoropmo-  Drucklufthremisen Zespol hamulcéw pneu- Pneumatické brzdy 1
308 matycznych
10 112-2106.05.00.000 YeranoBka Kanorta Haube Zespol maski Kapota 1
11 J12-210.00.01.000 [MoxHomKa Trittbrett Stopied Stupacka |
12 J13-210.04.00.000 Veranopka nagpamuuka  Hilfsrahmen Zespol ramy dodatkowej  Pomocny ram sklapécky 1
13 J13-210.06.00.000 TopaGorka macen Anderung am Fahrgestell Wykoficzenie podwozia  Dopracovini podvozku 1
4 J13-210.00.02.000 ﬂmrux HHCTPYMEHTAb- Werkzeugkasten Skrzynia narzedziowa Nastrojova skririka 1
Hbll
15 112-210.13.00.000 Veranoska akkymyasto-  Akkumulatoren Zespol akumulatorowy Akumulatorova jednotka 1
pos
16 J13-210.08.00.000 [Mepenaya KapaarHAR Gelenkwellenantrieb Naped walem przegubo-  Kloubovy pfevod i
wyIm
17 1N13-2105.02.00.000 [logsecka paGouero op- Aufhdngung des Ar- Zawieszenie organu ro- Zavés pracovniho organu 1
rana beitsorgans boczego
18 JA2-2106.07.00.000 VeTaHoBKa TpPaHCMUCCHE Tricbwerk Zespdt ukladu napedo- Transmisni jednotka 1
wego
2 I J13-210.01.03.000A Penykrop pabouero op- Getriebe des Arbeilsor- Reduktor organu robo- Reduktor pracovniho or- i
ramHa gans czego ganu
2 15-210A.07.01.190 Hacoe Pumpe Pompa Cerpadlo 1
3 J13-2106.07.01.000 Penykrop pasnarogmsti Verleilergelriche Reduktor rozdzielezy Rozvodovy reduktor 1
4 HLI10.8753 Hacoc Pumpe Pompa Cerpadlo 1
5 = Hacoe ruapoycuanrens Pumpe der hydrauli- Pompa serwomotoru hy-  Cerpadlo hydraulického 1
pyas schen Lenkhilfe draulicznego kierownicy  posilovace volantu
6 135-210.08.01.100 [poMexyrounas onopa Zwischenlagerung Podpora posrednia Mezilehla opéra 1
7 = Komnpeccop Verdichter Sprezarka Kompresor 1
8 Y2116-TK-C5 Muzens Diesel Silnik wysokoprezny Naftovy motor 1
9 == Kopofika pazmatounas Verteilergeiriebe Skrzynka rozdzielcza Rozvodovka 1
3HJ1-131H
10 — KopoGka mepexav Wechselgetriebe Skrzynka biegow Prevodovka 1

3HJI-131H




gl Wy Emieg G

Puc. 2. Duements KupeMatHueckol cxemy J13-2105.00.00.000K3

Bild 2. Getriebeplanelemente
Rys. 2. Elementy schematu kinematycznego

Obr. 2. Prvky kinematického schématu



o1

MNe pme, Ne moa. Ofosnavyenne Koanuecrso

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Osnaisiis Hanmenonanne Benennung Nazwa Nizev Liczba
Obr. & Poz. & Oznaéeni i

3 1 M10x25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 23

2 10.6402 IHait6a Scheibe Podkladka Podlozka a7

3 J1470-0100-11 Ho Gokosoii neswii Seitenmesser links N6z boczny lewy Levy boéni nti 1

4 J19-2105.01.00.004 Kpsimka Deckel Pokrywa Viko 1

5 119-2105.01.00.003 [Tpoknagka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

6 M8.3032 Tajika Mutter Nakretka Matice 2

7 6.11371 laii6a Scheibe Podkladka Podlozka 2

8 J1470-0100-22 [Tnanka Leiste Listwa Lista 2

9 6-6:80.9650 Ocn Achse 0§ Cep 2

10 1,6 16.397 [T Splint Zawleczka Zavlatka 2

11 ®H315 CB;‘;OBOBBpamaTe.nb (6e-  Riickstrahler (wei) Odblysnik (bialy) Odrazovka (bila) 2

JIBE
12 PII310-E CaetoBo3Bpamarens Riickstrahler (rot) Odblysnik (czerwony) Odrazovka (Eervend) 2%
(KpacHbiii)

13 M6.5915 Taitka Mutter Nakretka Matice 4

14 6.6402 ITlafita Scheibe Podkladka Podlozka 4

15 BM6x12.17473 Bunr Schraube Wkret Sroub 4

16 MI10.5915 T aitka Mutler Nakretka Matice 33

7 A3-2105.01.01.000 Kopnye paGouvero oprana  Gehiuse des Arbeitsor- Korpus organu roboczego Téleso pracovniho 1

gans organu

18 J19-2105.01.00.006 Hox Gokopoli BepXHHI Seitenmesser oben N6z boczny gérny Vrchni boéni ntiZ 2

19 J12-210.01.00.001 Howx maskumit Untermesser N6z dolny Dolni niz 4

20 M12.5915 Taitka Mutter Nakretka Matice 36

21 12.6402 11lafi6a Scheibe Podkladka Podlozka 38

22 1211371 [lafiGa Scheibe Podkladka Podlozka 16

23 J13-210.01.00.045A Boar Schraube Sruba Sroub 16

24 J19-210.01.00.037 [lpoknanka Zwischenlage Przekiadka VloZka I

25 13-210.01.00.036 Kpoika moxa Lukendeckel Pokrywa wziernika Viko otvoru 1

2 8.6402 11aji0a Scheibe Podkladka Podlozka 17

27 M8 16.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4

28 113-21056.01.03.000 Hox Gokopofi npaBlii Seilenmesser rechts N6z boezny prawy Pravy boéni niZ 1

29 MI12x%30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4

30 11262-0200-17 Boar Schraube Sruba Sroub 3

31 4% 36.397 Inanat Splint Zawleczka Zavlacka 3

32 113-210.01.00.005 [Mpokaaznka Zwischenlage Przekladka Vlozka 3

33 112-210.01.00.005-01 [Tpokaanxa Zwischenlage Przekladka Vloika 1

a4 20.11371 JUETIGE! Scheibe Podkladka Podlozka 6

35 M20.5918 Tafika Mutter Nakretka Matice 3



o%

|

(i IRy ety Sk P B ™S

=
oS
—
=3
oy
IS
o
u
o o
=+

Pue. 3. Opran pa6ounii J13-2105.01.00.000

Bild 3. Arbeitsorgan
Rys. 3. Organ roboczy
Obr. 3. Pracovni organ

11



gl

Ne pac, Ne noa. OGoznavenne Konuuectso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenie Haumenonanue Benennung Nazwa Ndzev Liczba
Obr. & Poz. & Oznaceni Poet
3 36 119-210.01.03.000A Pexykrop paGouero op- Getriebe des Arbeitsor- Reduktor organu robo- Reduktor pracovniho or- 1
raxa gans czego génu
37 J13-2105.01.13.000 BaJs xapaauHsii Gelenkwelle Wal napedowy Kloubovy hiidel 1
38 12-210A.01.08.000 My¢ra npepoxpannress-  Uberlastkupplung Sprzeglo przecigzeniowe  Pojistnd spojka 1
Has
39 J12-2106.01.00.007 3Beaouka peayulas Antriebskettenstern Koto laficuchowe na- Retézka |
pedzajgce
40 30.11371 ITafi6a Scheibe Podkladka Podlozka 3
4] 6-30¢ 125.9650 Ocb Achse 08 Cep 2
42 850.397 naget Splint Zawleczka Zavlacka 2
43 13-210.01.00.027 IMpobxa Piropfen Korek Zitka 1
44 305040-T1 [Mpo6ka marnutHas Magnetpfropfen Korek magnetyczny Magneticka zatka 1
45 J13-210.01.00.049 IMpokaagka Zwischenlage Przekladka Vlozka 2+
46 J13-210.01.00.049-01 IMpokaaaka Zwischenlage Przekladka Vloika o
47 3516.5721 Mogmaning Lager Lozysko Loziska 4
48 B72.13943 Kosblto npysxnnanoe Federring Pierscieri sprezynowy Pruzny krouZek 4
49 13-210.01.10.002 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 2
50 C2-2T1P-25,4-11400.13568 38eH0 ueny Kettenglied Ogniwo lancucha Clanek fetézu 1
51 21TP-25,4-11400.13568 Iens (115 spennes) Kette (115 Glieder) Lancuch (115 ogniw) Retéz (115 Elankil) 1
52 J12-210.01.10.000 3me3ouKa Stern Kolo lancuchowe Retézka 2
5 [13-2105.01.00.011 Illa#i6a ynopHas Begrenzungsscheibe Podkladka oporowa Opérna podlozka I
54 JA3-2106.01.00.012 [lnanka aakpenurenbnasn Belestigungsleiste Listwa mocujaca Zajist'ovaci lista 1
55 M8 % 20.7796 Boar Schraube Sruba Srouh 16
56 I1470-0400-1 Taiika Mutter Nakretka Matice 8
57 J1470-0404-2 Boar Schraube Sruba Sroub 16
58 13-210.01.00.051-01 [afika Mutter Nakretka Matice 1
59 J139-210.01.00.051 Tafika Mutter Nakretka Matice 1
60 M16.5915 Tafixa Mutter Nakretka Matice 48
61 13-210.01.12.000 Kponmwrelin natsxkuof Triger des Spannketten-  Wspornik kola tancucho-  Konzola napinaciho felé- 1
IBEIAOUKH sternes wego napinajgcego zového kola
62 J113-210.01.00.032 [1aiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 1
63 12-210.01.00.026A Bannk Welle Walek Hridelik 1
4 1 1.2.19853 Macaenka Oler Olejarka Maznice 1
2 13-210A.01.05.013 Boar Schraube Sruba Sroub 8
3 J19-2106.01.05.110 Crenka Wand Scianka Sténa 1
4 J13-2105.01.05.101 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1

* HauGoabiuee KOJHUECTBO.

Die groBte Anzahl.
Najwigksza liczba.
Nejvétsi pocet.



£l

/
8 0 2 12 18

Puc. 4. Opran paGouni J13-2105.01.00.000
Bild 4. Arbeitsorgan
Rys. 4. Organ roboczy
Obr. 4. Pracovni organ

17

Wa

16 15 14 13 12



b1

Mo puc. N mos. Otioagadenne Koausecrso

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenie Hausenouande Benennung Nadys SOy Liczba
Obr. & Poz. &. Oznaéeni Poget

4 5 112-2106.01.05.030 IarpyGok Stutzen Kraciec Hrdlo 1

6 M8.5915 I"afika Mutter Nakretka Matice 6

7 8.6402 Iaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 6

8 8.11371 IIEHGE! Scheibe Podkladka Podlozka 38

9 M8 20.7796 Boar Schraube Sruiba Sroub 6

10 J12-2106.01.04.004 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 8

H J12-2106.01.00.005 ITamen cpeanoit Scherbolzen Sworzen scinany Ustrizny kolik 2

12 J132-210.01.00.031 ["afika Mutter Nakretka Matice 1

13 J12-210.01.00.042A I"afika Mutter Nakretka Matice 1

14 112-210.01.03.016 HIERGE Scheibe Podkladka Podlozka |

15 J13-2106.01.06.000 daanen Flansch Kolnierz Priruba 1

16 J12-210.01.00.003A Koabio peryanposouHoe Einstellring Pierscien regulacyjny Regulacni krouzek 1
17 J19-210.01.00.003A-01 Koasio peryimposousoe  Einstellring Pierscieni regulacyjny Regulaéni krouzek 2

18 4m6:<10.3128 HradgT nnangrpayeckmi Zylinderstiit Kolek walcowy Vilcovy kolik 2

19 139-2106.01.04.100 Porop Schaufelrad Wirnik Rotor 1

20 112-210.01.04.002A Bryaxa Buchse Tuleja Pouzdro 1

21 3M8 % 20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 6

22 J12-2105.01.05.040 Koasio Ring PierScien Krouzek l

23 H13-2106.01.05.010 Odevaitka Schufy Segment pierscieniowy Krouzek 3

5 I MI12<50.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 10

2 [13-2106.01.02.000 ner Schnecke Przenoénik srubowy Fréza 2

3 B80.13942 Koanio npysxnunoe Federring Piercien sprezynowy Pruzny krouZek 2

4 3516.5721 MonwnnHuK Lager Lozysko Lozisko 4

i} 1.2-95x 120-18752 Manxera Manschelte Kolnierz Manzeta 4

[ HI-210.01.02.002 Llan6a Scheibe Podlkladka Podlozka 4

7 CI1115-94-8 Koauio soiinognoe Filzring Pierscienn wojtokowy Plstény tésnici krouzek 6
8 JA9-210.01.00.011 MMpokiagka Zwischenlage Przekladka Vlozka L g

9 H2-210.01.02.001 Kopnye Gehiuse Korpus Téleso 4

10 1.2.19853 MacieHKa Oler Olejarka Maznice 4

11 J19-21056.01.08.000 Onopa wHexKa npasas Schneckenlagerung Podpora przenosnika Prava opéra irézy 2

rechis srubowego prawa

12 12.6402 laiiGa Scheibe Podkliadka Podlozka 16

13 MI12.5915 Taiika Mutler Nakretka Malice 16

14 119-210.01.02.004 Tpokanaaxa Zwischenlage Przektadka Viozka 4

* HauGoabmee KOJHYECTBO.

Die grofite Anzahl.
Najwieksza liczba,

Nejvétdi podet.



6l

Puc. 5. Opraun paGounit [13-2105.01.00.000
Bild 5. Arbeitsorgan
Rys. 5. Organ roboczy
Obr. 5. Pracovni orgin




91

Ne pue. Nt noas. OGoanayenne Koanuecrno

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl

Rys. Nr g o T T Hausenosatine Benennung Nazwa Nizev Liciba

Obr. & Poz, €, Oznadeni e

5 15 13-210.01.02.003 [pobka Piropien Korek Zatka 4
16 M103x30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
17 113-210.01.00.046 Ilnanka sakpenutessians  Befestigungsleisie Listwa mocujaca Zajist'ovaci lista 2
18 J12-210.01.00.047 llait6a ynopuas Begrenzungsscheibe Podkladka oporowa Opérnd podlozka 2
19 113-210.01.00.015 3pesgouka LIHeKa Schneckenstern Kolo lancuchowe prze- Retézka frézy 2
nosnika $rubowego
20 112-210.01.00.013 Daaney Flansch Kolnierz Piiruba 2
21 [13-210.01.00.039-03 ITpoknagka Zwischenlage Przekltadka Vlozka 2%
22 112-210.01.00.039-02 ITpoknazka Zwischenlage Przekladka Vlozka 2%
23 12-210.01.00.039-01 ITpoknaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 2
2 J13-210.01.00.039 [Tpoknaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 2+
25 [19-2106.01.07.000 Onopa wuexka Jaesan Schneckenlagerung links  Podpora przenosnika Leva opéra frézy 2
srubowego lewa
6 1 [3-210A.01.06.100 Luaunap s cope Zylinder komplett Cylinder w komplecie Smontovany vilec 1
2 BM8 < 12.1476 Bunr Schraube Whkret Sroub 1
J 19-210.01.06.002B LIrok Stange Trzon Tye 1
4 B42.13943 Koabio npyrkunnoe Federring Pierscien sprezynowy Pruzny krouzek 4
5 36.10299 3axaenka Niet Nit ' Nyt 2
6 11470-0100-89A [lnacrunka mapxkupopod-  Markierungsschild Plytka znakowana Znatkovaci desticka 1
Has |

7 J12-210.01.06.001 Tonoeka Kopf Glowica Hlavice l
8 LIC-25,3635 Hommumimg Lager Lozysko Lozisko 2
9 I12-210.10.00.016 afika Mutter Nakretka Matice 1 I
10 I2-210A.01.06.011 Koasio Ring Piericien Krouzek | :
i Cllsi-24-0 KOJBLO BOHIOYHOE Filzring Pierscien wojlokowy Plsteny tesnict krouzek L
12 025-031-36.9833 Koabio pesusoBOE Gummiring PierScien gumowy Pryzovy krouzek 3
13 J13-210A.01.06.003 Haunpasaswomas mroka Stangenfithrung Prowadnica trzonu Tytové voditko 1
14 037-045-46.9833 Koaoup peannopoe Gummiring Pierscieri gumowy Pryzkovy krounZek 3
15 4% 36.397 Hnanir Splint Zawleczka Zavlacka 1
16 132-210.01.06.004B INopmens Kolben Tlok Pist 1
17 2011371 1llafiGa Scheibe Paodkladka Podlozka 1
18 M20.5918 Caiika Mutter Nakretka Matice 1

* HauGoJbimee KOJHUECTEO.

Die grofite Anzahl.
Najwigksza liczba.

Nejvétsi pocel.




01 4N sexeg €

16 16 1214 17 18

Pue. 6. Tnapounansap nosopoTa koxyxa poropa [13-210.01.06.0006
Bild 6. Schwenkzylinder des Schauielradgehéuses

Rys. 6. Cylinder hydrauliczny obrotu oslony wirnika
Obr. 6. Hydrovalec otoceni krytu rotoru

L1



81

M puc. Ne noa. Ofinanavenne KoanyecTro

Bild-Nr. Pas.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Bas. 35w Oxnacrenie Haumenosanne Benennung Nazwa Nizev Liceba
Obr. & Poz. & Oznaceni Polet

Vs 1 1,0.3282 71'10%050::01{3 AARHOT Draht 700 mm lang Drut o dlugogei 700 mm  Drat délkou 700 mm 1

MM

2 3M1040.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 8

3 119-210.01.03.004 Kpiitka Deckel Pokrywa Viko 1
4 J13-210.01.03.007-01 [pokaaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 3*

5 J13-210.01.03.007-2 Tpokaanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 8

6 112-210.01.03.007 [lpoxnanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 3

7 CI1115-94-8 Kouasno BoiiodHoe Filzring Picrscienn wojlokowy Plstény tésnici krouZek 1

8 1.2-95x 120-1.8752 Mamnzkera Manschette Kotnierz Manzela 1

9 J13-210.01.03.006 Koo Ring Pierscien Krouzek 1

10 7614.333 MMoaunnHIK Lager Lozysko Lozisko 1

11 M8 20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 1

12 8.6402 [1afi6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

13 J13-210.01.03.005 Kprinmxa Deckel Pokrywa Viko 1

14 T1262M-0106-15A [Tpokaaaka Zwischenlage Przektadka Viozka 1

15 J19-210.01,00.016 [1poGKa-canyn Entliiftungsschraube Korek-odpowietrznik Zatka-odvélravat 1

16 J12-210.03.03.101 [Tpobka Piropfen Korek Zatka 1

7 10.6402 laitGa Scheibe Podkladka Podlozka 14

18 M10 3 30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 14

19 J19-210.01.03.014 Taiika Mutter Nakretka Matice 1

20 5x45.397 st Splint Zawleczka Zaylatka 1

21 119-210.01.03.016 [1lafiGa Scheibe Podkladka Podlozka |

922 12-210.01.03.012 danen Flansch Kolnierz Priruba 1

23 J19-210.01.03.009 Kpsiuka Deckel Pokrywa Viko 1

24 CIT1103-84-7 Koasllo Boiinounoe Filzring Pierscien wojlokowy Plstény tésnici krouZek 1

25 /12-210.01.03.017-01 IMpoknaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 6

2 113-210.01.03.017-02 IMpoxnanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 5

27 J12-210.01.03.017 [Ipoknanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 5

928 1.2-85x110-1.8752 Manxera Manschette Kolnierz Manzeta 1

29 J13-210.01.03.008 [poknaaxa Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

30 7313.333 [TomuHnENK Lager Lozysko Lozisko 1

3 J13-210.01.03.100 Ilecrepns KOHHUECKAR Kegelrad Kolo zebate stozkowe Kuzelové ozubené kolo 1

* HanGoabinee KOJHYECTBO.
Die grofite Anzahl.
Najwigksza liczba.
Nejvétsi pocel.




61

/

38 37 36 35 3u 33 32 37

Pre. 7. Peaykrop pa6owero oprana J13-210.01.03.000A
Bild 7. Getricbe des Arbeitsorgans
Rys. 7. Reduktor organu roboczego
Obr. 7. Reduktor pracovniho orgianu

R




08

No puc. Ne noa, OGoanauenne Koanwecrso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys, Nr Poz. Nr Oznaczenie Hamenonsyie Semepning Heva Neaey Liczba
Obr. & Poz. & Oznatenl Potet
7 a2 112-210.01.03.011-01 Ipoxnanka Zwischenlage Przekiadka Vlozka 6
33 J13-210.01.03.011-02 IMpoxaaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 4
34 12-210.01.03.011 [Mpokaaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 3
35 J12-210.01.03.003 LlecTepHs Zahnrad Koto zgbate Ozubené kolo 1
36 305040-T1 [Tpo6Gka MarmuTHAs Magnetpiropien Korek magnetyczny Magneticka zatka 1
37 J13-2106.01.10.001 Kopnye Gehéduse Korpus Téleso 1
a8 113-210.01.03.013A Koabuo Ring Pierscien KrouZek 1
39 J19-210.01.03.002A Baa Welle Wal Hridel 1
40 1.2.19853 Macnenxa Oler Olejarka Maznice |
8 1 5x45.397 U Splint Zawleczka Zavlatka ]
2 J12-210.01.03.014 lafika Mutter Nakretka Matice 1
3 12-210.01.00.004 ITafiGa Scheibe Podkladka Podlozka |
4 119-210.01.03.105 Daner Flansch Kotnierz Priruba 1
5 MI10 3% 30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 6
6 10.6402 1Taii6a Scheibe Podkiadka Podlozka 6
7 J19-210.01.03.106 Kpuimka Deckel Pokrywa Viko |
8§ CI188-69-7 Koaplo BoilJo4HOE Filzring Pierscien wojlokowy Plstény tésnici krouZek 1
9 1.2-703295-1.8752 Manxera Manschette Kotnierz Manzeta 1
10 J12-210.01.03.107-01 [lpoknajka TOMIHHOR Zwischenlage 0,1 mm Przektadka o grubosci Vliozka tloust'kou 0,1 mmn 3
0,1 mMm dick 0,1 mm
11 J3-210.01.03.107 HaGop npoxaafox Satz Zwischenlage Komplet przekladek Sada vloZek 1
12 113-210.01.03.107-02 IMpokaaaka TOMIIHHOMN Zwischenlage 0,25 mm Przekladka o grubosci Vlozka tloudt'kou 3
0,256 Mwm dick 0,256 mm 0,25 mm
13 J13-210.01.03.107-03 [lpokaaaka ToIHHOMN Zwischenlage 0,5 mm Przekladka o grubosci Vloika tloust'’kou 0,5 mm 4
0,5 Mm dick 0.5 mm
14 113-210.01.03.109 TTpokaanka Zwischenlage Przekladka Vlozka I
15 J13-210.01.03.103 Koasno Ring Pierscien Krouzek 1
16 19-210.01.03.102 Koabuo Ring Pierscien Krouzek 1
17 J12-210.01.03.101 Craxan Hiilse Szklanka Pouzdro 1
18 7611A.27365 TToAUMHTHIK Lager Lozysko Lozisko 2
19 B120.1394] Koakno npyxunHOE Federring Pierscien sprezynowy Pruzny krouzek ¥
20 J13-210.01.03.108 Koabio Ring Pierscien Krouzek 1
21 113-210.01.03.003 illectepns Zahnrad Koo zgbate Ozubené kolo 1
22 J139-210.01.03.013A Koabiio Ring Pierécien Krouiek 1
23 113-210.01.03.104 Baa Welle Wal Htidel 1




12

Puc

. 8. Illecrepusa kommueckasa B cGope 113-210.01.03.100
Bild 8. Kegelrad komplett
Rys. 8. Kolo zgbale stozkowe w komplecie
Obr. 8. Smontované kuZelové ozubené kolo



(14

Na pue, M nos. O6Gosnayenie Koanuecrso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Ni Pz &t Baadiie Haumenosanne Benennung Nazwa Nédzev Licehi
Obr. & Poz, & Oznafeni Besel
9 1/ J12-210.01.02.003 [podka Piropien Korek Zatka 2
2 13-210.01,02.004 [pokaaaka Zwischenlage Przekladka Viozka 2
d 5 45.397 I nasnr Splint Zawleczka Ziavlatka 1
4 13-210.01.03.014 laiika Mutter Nakretka Matice 1
5 27.10450 Illafita Scheibe Podkladka Podlozka 1
6 B62.13943 Koavuo npyxunnoe Federring Piersciefi sprezynowy Pruiny krouzek 1
7 1.2.19853 Macaenxa Oler Olejarka Maznice )
8 02-210.01.11.101 Doaney Flansch Kolnierz Priruba |
9 O3-210.01.11.100 Maanen B cbope Flansch komplett Kolnierz w komplecie Smontovand pfiruba 1
10 I13-210.01.11.102 Bryuaka Buchse Tuleja Pouzdro 6
11 A3-210,01.11.011 Bryaka pacmopmas Distanzbuchse Tuleja rozporowa Rozpérné pouzdro 1
12 I113-210.01.11.005 Bryaxa pacnopuas Distanzbuchse Tuleja rozporowa Rozpérné pouzdro 1
13 60206.7242 Moamunuuk Lager Lozysko Lozisko 2
14 A9-210.01.11.009-01 [Tpoxnanka romunmoit Zwischenlage 0,25 mm Przektadka o grubosci Vloika tloust'kou 1
) . 0,25 mm dick ' 0,25 mm 0,26 mm
15 A3-210.01.1¥.009-02 ITpoknaaka Tommnnoi Zwischenlage 0,1 mm Przektadka o grubosci Viozka tloust’kou 0,1 mm 3
0,1 mm dick 0,1 mm
16 N3-210.01.11.009 HaGop npoknajox Satz Zwischenlage Komplet przekiadek Sada vlozck =]
17 113-210.01.11.009-03 INpoxaaara oo Zwischenlage 0,5 mm Przekladka o grubosci Viezka tloust'kou 0,56 mm 2
0,5 mm dick 0,5 mm
18 I13-210.01.11.006 Bryaka pacnopras Distanzbuchse Tuleja rozporowa Rozpérné pouzdro 1
19 J3-210.01.11.200 IMoaymydra B cBope I(Iui)t]}lungshéi]ftc kom- Polsprzeglo w komplecie  Smontovana polospojka 1
ple
20 119-210.01.11.201 Hoaymydra Kupplungshilite Potsprzeglo Polospojka 1
21 25X 20.397 Mt Splint Zawleczka Zavlacka 1
22 N2-210.01.11.008 ITaneu cpeaHofi Scherholzen Sworzefi §cinany UstFizny kolik 1
243 H2-210.01.11.002 Kopnye Gehiiuse Korpus Teleso 1
2 A3-210.01.11.014-01 [lpokaagka rosmmuEOR Zwischenlage 0,5 mm Przekladka o grubosci Vlozka tlodt'kou 0.5 mm 3
0.5 MM dick 0,5 mm
25 A2-210.01.11.014 HaGop npoknajox Salz Zwischenlage Komplet przekladek Sada vlozek 1
26 J12-210.01.11.014-02 ]'Igomanﬁa TOJNMHHOf Zwischenlage 0,25 mm Przekladka o grubosci Vloika tloust'kou 1
025 mum dick 0,25 mm 0.25 mm
27 [19-210.08.01.103 [pokaanka Zwischenlage Przekladka Vloika 1
28 CII88-69-7 Koasio sofinounoe Filzring Piericien wojlokowy Plstény tésnici krouzek 2
29 13-210.01.11.007 Kpriwka Deckel Pokrywa Viko 1
30 IMI0 % 25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 6
31 MI103x25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 8
32 N2-210.01.11.012 [aanka sakpemuressnan  Befestigungsleiste Listwa mocujaca Zajist'ovaci lista 1
a3 J3-210.01.11.013 Ulaii6a ynopuas Begrenzungsscheibe Podktadka oporowa Opérnd podlozka 1




154

z4

el
- o L
= J
s
% |.‘I."
¢ N )
= A
_ 4
6 s R
B = -
3 a \
1) e &)
1R%
H. H
F .

31 43 42 41 39 38 28 37 b 3 "2 1
40

Puc. 9. 3meagouka peaymaa J13-210.01.11.000
Bild 9. Antriebskettenstern
Rys. 9. Kolo tafcuchowe napgdzajgce
Obr. 9. Retézka

25

26

27 28

29 &0



¥z

Ne pue. N mos. Ofoanavenne Koauuecrao
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Boz. Ni Oznaczenie Haumenosanue Benennung Nazwa Nizev i
Obe. &, Poz. &, Oznadeni Pocet
9 34 113-210.01.11.003 3sesnouka Bexymian Antriebskettenstern Kolo lancuchowe na- Retézka 1
pedzajace
35 113-210.01.11.001 Bas Welle Wal Hridel l
36 7311.333 Hoaurnnuuk Lager Lozysko Lozisko 2
37 1.2-70%95-1.8752 Mankera Manschette Kolnierz Manzeta 1
. 38 112-210.01.03.107-01 llpoknagka roauusoi Zwischenlage 0,1 mm Przektadka o grubosci Vlozka tloust'kou 0,1 mm 3
0,1 mm dick 0,1 mm
39 113-210.01.03.107-02 [lporaaaka Tomuunoi Zwischenlage 0,25 mm Przektadka o grubosci Vlozka tloust'kou 3
025 mm dick 0,25 mm 0,25 mm
40 13-210.01.03.107 Habop npoknanok Satz Zwischenlage Komplet przekiadek Sada vloZek 1
41 13-210.01.03.107-03 Ipokaaaka romumHof Zwischenlage 0,5 mm Przekladka o grubosci Vlozka tloust'kou 0,5 mm 4
0.5 mm ) dick 0,5 mm
42 J13-210.01.03.106 Kpuimka Deckel Pokrywa Viko 1
43 10.6402 llaiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 6
10 1 [13-210A.01.07.001 Ocn Achse 0s Cep 1
2 5X71.397 HIERT Splint Zawleczka Zivlacka 1
3 3-210A.01.07.010 Buaka Gabel Widelki Vidlice |
2 J9-210A.01.07.010-01 Buika Gabel Widetki Vidlice 1
5 27.11371 laiita Scheibe Podkladka Podlozka 1
4 113-210.01.03.014 Tafika Mutter Nakretka Matice 1
7 A3-210A.01.07.006 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 9
8 H2-210B6.01.15.100 Privar Hebe] Diwignia Paka I
9 A9-2105.01.15.100-01 Prar Hebel Dzwignia Pika 1
10 113 -210A.01.07.007 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1
11 B90.13943 Koabuo npyxurnoe Federring Pierscieri sprezynowy Pruiny krouzek 92
12 60308.7242 TMommununk Lager Lozysko Lozisko )
13 112-210B.01.15.001 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1
14 1.2.19853 Macaenxa Oler Olejarka Maznice 1
15 M30.5916 Tafika Mutter Nakretka Matice 1
16 112-210B.01.15.002 Llahta Scheibe Podkladka Podlozka 1
17 30.11371 llafica Scheibe Podkladka Podlozka 1
18 12-210A.01.07.040 Karok Walze Walek Vilec 1



Wi

\ M.“///.////r

us

opunii J13-2105.01.15.000
Bild 10. Stitzwalze

Puc. 10. Kartok on

10. Walek oporowy
Obr. 10. Opérny valec

Rys.

25



9z

Ne pue. Ne mos, OGoanaqcune Koanuectso

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Hes Nr tins. Nz OSnasdete Haumenosauue Benennung Nazwa Nizev Liczba
Obr. &. Poz. & Oznateni Potel

11 1 J12-210A.02.03.000 TToapamuuk Hilfsrahmen Rama podsilnikowa Pomoceny ram I

2 J19-2105.02.01.000 Pawma Rahmen Rama Ram 1

3 113-210.02.00.004 [Tpokaanka Zwischenlage Przektadka Vlozka 8

4 119-210.02.02.000 * Priuar Hebel Diwignia Péika 2

5 M24.5918 T'aiika Mutter Nakrgtka Matice 2

6 24.11371 ajica Scheibe Podkladka PodloZka 2

7 J13-2105.02.00.001 Manen Bolzen Sworzef Cep 2

] 1.2.19853 Macnenxa Oler Olejarka Maznice 8

) 5% 45.397 IHnanur Splint Zawleczka Zavlatka 2

10 M16x55.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 8

11 M16.5915 laiika Mutter Nakretka Matice 32

12 6,3 < 80.397 lnuny Splint Zawleczka Zaylacka 4

13 12-2105.02.00.005 AmoprusaTop StoBdampfer Amortyzator Tlumié 2

14 J12-210.02.09.000 Kponwrein npapsif Rechter Triger Wspornik prawy Prava konzola 1

15 J132-210.02.00.003 [Mpoxnagka Zwischenlage Przekladka Vlozka 6

16 119-210.02.04.000 Kponurreitn nepmit Linker Triager Wepaornik lewy Leva konzola 1

17 M16%60.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 8

18 16.11371 IHaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 8

19 5x71.397 [nauaT Splint Zawleczka Zavlacka 8

20 J132-210.02.00.008 [Manew Bolzen Sworzen Cep 2

21 A3-210.02.08.000 MManeu cronopubiit Anschlagholzen Kolek ograniczajacy Zajist'ovaci tep 2

22 119-210.02.08.003 Manen Bolzen Sworzen Cep 2

23 J119-210.02.08.004 dukcarop Feststeller Ustalacz Zajist'ovac 2

24 J12-210,02.08.002 PykosiTka Handhebel Rekojese Paka 2

25 J12-210.02.08.001 3BeHo uenu Kettenglied Ogniwo lancucha Clének retézu 40

% J13-210.02.00.006-01 Maneu Bolzen Sworzeri Cep 6

27 M6 16.7798 Boar Schraube Sruba Sroub 2

28 6.6402 IHaii6a Scheibe Podkladka PodloZka 2

29 6.11371 Ilafi6a Scheibe Podkladka Podlozka 2

a0 I12-210.02.00.002 Koabuo Ring Pierscien Krouzek 8

a1 J12-210A.02.05.000 IuApounIEHAD Hydrozylinder Cylinder hydrauliczny Hydrovalec 2

* JluGo 13-210.02.00.009.
Oder J19-210.02.00.009.
Albo J13-210.02.00.009.
Nebo J12-210.02.00.009.



oF

g0 gt 30

26

8

Puc. 11. Tloasecka paGouero oprasa J13-2105.02.00.000
Bild 11, Aufhdngung des Arbeitsorgans
Rys. 11. Zawieszenie organu roboczego
Obr. 11. Zavés pracovniho orginu




Ne pue. Ne nmoa. OGoanauenne Koanuectno
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezelchnung Anzah]
Rys. Nr Poz. Nr Ostiaczetis HaumeroBanue Benennung Nazwa Nizev Liczba
Obr. & Poz. B, Oznateni Foget
12 1 060-070-58.9833 Koab1o pesnnoBoe Gummiring Pieréciefi gumowy Gumovy krouZek 3
oy A3-210A.02.05.006 TTpokaanKa Zwischenlage Przekladka Vlozka 2
3 J12-210A.02.05.005 Oboiiva Hiilse Obejma Objimka 1
4 J12-210A.02.05.003 Taiika Mutter Nakretka Matice 1
5 B62.13943 Koabio npyRunmoe Federring Pierscien sprezynowy PruZny krouzek 4
6 1HC-40.3635 TTommunung Lager Lozysko Lozisko 2.
7 J12-210A.02.05.200 Kpoiuka Deckel Pokrywa Viko 1
8 N2-210A.02.05.012 IIlafioa Scheibe Podkladka Podlozka 1
9 2-210A.02.05.011 Buur Schraube Wkret Sroub 1
10 050-060-58.9833 Koasuo pesinosoe Gummiring Pierscien gumowy PryZovy krouzek &
11 J112-210A.02.05.008 [Mpysxnmna - Feder Sprezyna Pruzina 1
12 J19-210A.02.05.007 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1
13 J39210A.02.05.100 Llnaunip Zylinder Cylinder Vilee 1
14 J3-210A.02.05.001 ITok Stange Trzon Tyé I
15 M10.5915 Taiika Mutter Nakretka Matice 1
16 BMI0x20.1478 Bunr Schraube Wkret Sroub 1
17 J119-210.02.05.003A I'onoska Kopf Glowica Hlavice 1
18 J19-210.02.05.002A Hanpasasiomas mroka Stangenfithrung Prowadnica trzonu Tycové voditko |
19 CI149-34-7 Koasto Boiiiounoe Filzring Pierscien wojlokowy Plstény tésnici krouzek 1
20 035-043-46.9833 Koasuo pesunoroe Gummiring Pierscienn gumowy PryZovy krouiek 3
21 BM6x 12.17475 Bunt Schraube Wkret Sroub 1
22 070-080-58.9833 Koanno peannosoe Gummiring Pierscienn gumowy PryZovy krouZek 1
23 J12-210A.02.05.002 Iafika Mutter Nakretka Matice 1
24 3-210A.02.05.004 ITopment Kalhen Tiok Pist 1
25 12,303-200.3722 Wlapux Kugel Kulka Kulicka 10
26 J1470-0100-89A [Mnacruuxa mapkupoou-  Markierungsschild Plytka znakowana Znatkovaci desticka 1
Has
b 3 6.10299 3aksenxa Niet Nit Nyt 2
13 1 J13-210A.03.01.000 Cuerema ronannHas Kraftstoifanlage Uklad paliwowy Palivovy systém 1
2 J13-210.03.06.000 VeTanoBKa rasoxopa Gaszug Kanat spalinowy Plynovod 1
3 Y2]16-TK-Cb Iusenn Diesel Silnik wysokoprezny Naftovy motor 1
4 13-210A.03.05.000A Vc-rgnonxa BBIXJOMHOR Auspufirohr Zespot rury wydechowej  Vyiukovi trouba 1
TPy OBl
5 112-210A.03.08.000 VYeranoBka BO3AYXOOYH- Luftreiniger Zespbt oczyszezacza po-  Cistié vzduchu 1
CTHTEs wieirza
6 3-210A.03.07.000 Cherema mycka cixaThm DruckluftanlaBvorrich- Uktad rozruchu po- Systém spousténi motoru 1
BO3AyXOM tung wietrzem sprezonym stlaenym vzduchem
7 M14.5918 Tafika Mutter Nakretka Matice 2







30

Puc. 13. Yeranoska cuaosas J19-210A.03.00.000

Bild 13. Kraitanlage
Rys. 13. Zespol napedowy
Obr. 13. Pohonni jednotka



1€

Ne pnc. Ne mos. OdGosnavenne Koangecrno

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
—_— B L Ostacieni Haumenosaniue Benennung Nazwa Nizev fiegsa
Obr. €. Poz. & Oznadenf Potet

13 8 MI16.5918 Taiika Mutter Nakretka Matice 4

9 13-210.03.00.003 Ipokaaaxa Zwischenlage Przektadka Viozka 2

10 4%36.397 [LnaHET Splint Zawleczka Zavlatka 4

11 J12-210.03.00.001 Boir Schraube Sruba Sroub 2

) oM14 % 60.7798 Boar Schraube Sruba Sroub 2

13 3.2—32.397 [naunT Splint Zawleczka Zavlacka 2

14 115-210.03.03.000 Cucrema CcMaskKi Schmieranlage Uklad smarowania Mazaci systém I

15 J1470-0700-6 Goar Schraube Sruba Sroub 2

16 113-210.03.00.002 [poxaaika Zwischenlage Przekladka Vlozka 2

17 119-210.03.02.000 CuereMa OX7MaMIeHHA H Kiihl- und Vorwarm- Uklad chtodzenia i pod-  Systém chlazeni a 1

MOACTPERA system grzewania pfedehfivani

14 1 J12-210A.03.01.200 Bak TonAEDHGI JEBBI Kraftstoifbehdlter links Zbiornik paliwa lewy Leva palivova nadri 1

2 119-210.03.01.024 Mpokaanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

3 119-210A.03.01.003 Bofuimxka Auge Nadlew Nilitek 4

4 6.6402 Hlaitoa Scheibe Podktadka Podlozka 4

5 M6 20.7798 Boat Schraube Sruba Sroub 4

6 11904C.12.09.002 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1

7 113-210.03.01.014 TpyGra Rohr Rurka Truhice 1

8 PHM-1KY2 Hacoc pyuHoit Handpumpe Pompa reczna Ruéni cerpadlo 1

9 113-210.03.01.023-03 Ipokaanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 4

10 J13-220.45.00.009 3amum Klemme Zacisk Upinadlo 2

11 BM4 < 16.17473 Bunr Schraube Whret Sroub D)

12 J1470-0715-39 Xomyt Schelle Jarzmo Timen 2

13 M4.5927 Tafixa Mutter Nakretka Matice 2

14 119-210.03.01.013 Pykas aaumoft 130 My Schlauch 130 mm lang  Przewod gigtki o diu- Hadice délkou 130 mm 1

gosci 130 mm
15 J12-210A.03.01.110 TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
16 131-1101183 Ilnasr BO3AYXOOTBOMAA- Entliiftungsschlauch Przew6d gigtki odpo- Hadice vzduchoodvodni 1
meil TpyOKH wictrznika rurowego trubice
17 306799-11 Xomyt ulranra Schlauchschelle ].lgu'zmc przewodu gigt- Timen hadice 2
iego

18 113-210A.03.01.130 TpyGonposoa Rohrleitung Rurocigg Potrubi 1

19 J12-210A.03.01.004 Iryuep Stutzen Kréciec Niatrubek 1

20 [13-210.03.01.023 [Tpokranxa Zwischenlage Przekladka Vlozka 2

21 130-1104012-1 Kpan tonausHOro 6a¥ka  Behiilterhahn ;i(urek zbiorniczka pa- Kohout palivové nadrzky 1

wa
22 113-210A.03.01.002 lryuep Stutzen Krdciec Natrubek 1
23 [19-210.03.01.026 Ipoxnaasa Zwischenlage Przekladka Vlozka 1



(44

Puc. 14. Cucrema tommsnas [13-210A.03.01.000
Bild 14. Kraftstoffanlage
Rys. 14. Uklad paliwowy
Obr. 14. Palivovy systém




o] &y gexeg G

Ne pue. Ne moa. Ofoanadenie Koawiectso
epaich o Bc-zc-icbmm.g Haumenopanue Benennung Nazwa Nizev AR
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenié Liczha
Obr. & Poz. & Oznateni Potet
14 24 10.11371 [laitGa Scheibe Podkladka Podlozka 1
25 TMI -3.42.00.028 XomyT Schelle Jarzmo Timen 1
26 11470-0901-16 Brynka Buchse Tuleja Pouzdro 1
v 27 10.6402 [Tafiba Scheibe Podkladka Podlozka 1
28 12-210.03.03.012 Boar Schraube Sruba Sroub 1
29 J13-210.03.01.027 [Mpokaaaka Zwischenlage Przekladka Viozka 2
30 12-210.03.01.025 TTpoknaaxa Zwischenlage Przekladka Vloika 1
31 113-210A.03.01.100 TpyGonposox Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
32 19-210A.03.01.120 TpyGonposoj Rohrleitung Rurocigg Potrubi 1
33 112-210.03.01.008 [IpoxoaHuK Buchse Zlgcze przelotowe Pouzdro 1
54 J12-210.03.01.028 Ilpokaanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
35 I119-210.03.01.300 Bak TonauBnufi npasni Kraitstoffbehalter rechts  Zbiornik paliwa prawy Prava palivova nadrz 1
36 J19-210.03.01.600 Tpy6ka Rohr Rurka Trubice 1
37 M103x20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 16
38 J13-210.03.01.012 afnita Scheibe Podkladka Podlozka 16
39 J12-210.03.01.029 IMpokaaaka Zwischenlage Przekladka Viezka 1
40 713-210.03.01.007 [TpoxoannK Buchse Zlgcze przelotowe Pouzdro 1
41 13-210.03.01.023-01 Tlpoknanka Zwischenlage Przekladka Vliozka 3
42 112-210.03.01.009 [Mpoxnagka Zwischenlage Przekladka Vlozka 2
43 45.9930.0100 Kpan Hahn Kurek Kohout 1
44 12-210.03.02.270 XomyT Schelle Jarzmo Timen 2
45 112-210.03.01.021 Pykas aanuofl 1 M Schlauch 1 m lang Przewod gietki o dhu- Hadice délkou 1 m 1
gosci 1 m
456 J2-210.03.01.001 KOMKYX SALUHTHBIH Schuizhaube Oslona ochronna Ochranny kryt 1
47 J1470-0705-004 [poika Piroplen Korek Zatka 1
48 8.11371 Mlaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 4
49 8.6402 [laii6a Scheibe Podkladka PodloZka 4
50 M8 20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
15 1 1,0.3282 g[s%onomxa ANHHOA Draht 250 mm lang Drut o dlugosci 250 mm  Drat délkou 250 mm 1
MM
2 3M8 % 16.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
3 8.6402 1lafi6a Scheibe Podkladka Podloika 4
4 115-210.03.01.201 Kprinxka Deckel Pokrywa Viko
5 050 -060-58.9833 Koasuo peanHoBoe Gummiring Pierscien gumowy PryZovy krouZek 1
6 11-2,0.9389 Espsom.nm(a IUIHHOH Draht 565 mm lang Drut o dlugosci 565 mm  Drat délkou 565 mm 1
MM

7 J1904C.04.01.002 IMpokaanka Zwischenlage Przekladka Viozka 1




¥e

-+

e

N

i~ L@

I

; ) Ty
Qi'e_-;'!

N

2

Puc. 15. Bak romauBHE# Jesufi [13-210A.03.01.200
Bild 15. Kraftstofibehdlter links
Rys. 15. Zbiornik paliwa lewy
Obr. 15. Leva palivova nadrz

7
13
14
15
16

> 17

\ 28




8

Ne pue. Ne nos. Ofo3nadenne Koantectso

fueiy REaliE Dol HaumeHoBanHE Benennung Nazwa Nazev Al_unhl
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenie Liczba
Obr. & Poz. &. Oznateni Paofet

15 8 119-210A.03.01.240 Hartung ykasatens Geber des Krailstoff- Czujnik wskainika po- Snimaé hladiny paliva 1

YPOBHS TOMAHBEA standanzeigers ziomu paliwa

9 5.6402 11aii6a Scheibe Podkladka Podlozka 5

10 BM5:<10.17473 Buur Schraube Wkret Sroub 5

11 13-210.03.01.270 GUILTP 3AMHBHOI Einftlliilter Filtr wlewowy Plnici fillr 1

12 J1470-0706-080 Kounatok Kappe Kapturek Vicko 1

18 J1470-0706-071 Kopnye EpHIIKH Deckelgehiduse Korpus pokrywy Téleso vika 1

14 112-210.03.01.205 [Tpoknaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

15 11470-0706-073 Cetka Sieb Siatka MFizka 1

16 J1470-0706-072 Craxan Hilse Szklanka Pouzdro 1

17 J1470-0706-070 Kpumka Deckel Pokrywa Viko 1

18 12-210.03.01.210 Bak ronausHsll JeBhil Kraltstoffbehilter links Zbiornik paliwa lewy Leva palivovéa nadrz 1

19 TMI'-3.45.02.123 [pokaanka Zwischenlage Przekladka Vlioika 1

20 TMI'-3.45.02.121 Kpsinka Deckel Pokrywa Viko 1

21 BM5<12.17473 BuuT Schraube Wkret Sroub 12

2 19-210.03.01.263 Koablio cTonopuoe Sperring Pierscien oporowy Pojistny krouzek 1

25 J12-210.03.01.262 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1

24 119-210.03.01.264 [pysxuna Feder Sprezyna Pruzina 1

25 16-200.3722 lapuk Kugel Kulka Kulicka 1

26 J12-210.03.01.261 Kopnye Gehiduse Korpus Téleso 1

7 J19-210.03.01.204 [TpoOKa Piropfen Korek Zatka 1

98 113-210.03.01.260 Kaanan camsa Ablafiventil Zawor spustowy Odpadni ventil 1

16 1 N12-210.03.01.310 Bak TonJHBHBIL NpaBbli Kraitstoffbehilter rechts  Zbiornik paliwa prawy Prava palivovd nadri 1

2 J12-210.03.01.205 Mpoxnanka Zwischenlage Przekladka Vloika 1

3 J1470-0706-070 Kpbinka B cGope Deckel komplett Pokrywa w komplecie Smontované viko 1

k) 119-210.03.01.270 DuALTP 3aJHBHOH Einfillfilter Fillr wlewowy Plnici filtr 1

5 119-210.03.01.320 Ppaptp sabopa tonmisa  Kraftstoifentnahmefilter {:_i]tr do pobierania pa- Filtr dodavky paliva 1

iwa

6 8.6402 1aii6a Scheibe Podkladka Padlozka 8

7 M8 % 16.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4

8 115-210.03.01.023-04 [Mpoknaaxa Zwischenlage Przekladka Vloika 1

g 1135-210.03.01.260 Kaanan cansa Ablafiventil Zawor spustowy Odpadni ventil 1

10 J12-210.03.01.023-06 ITpoknanka Zwischenlage Przekladka Vloika 1

11 112-210.03.01.204 I1poGka Pfropfen Korek Zatka 1

12 1.0.3282 95]:(';)303101(51 JAJHHOH Draht 250 mm lang Drut o dfugosci 250 mm  Drat déelkou 250 mm 1

MM
13 3M8 % 16.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
14 112-210.03.01.201 Kpuimka Deckel Pokrywa Viko 1




36

—

Puc. 16. Bax ronausneifi npaseii 119-210.03.01,300
Bild 16. Kraitstoffbehdlter rechts
Rys. 16. Zbiornik paliwa prawy

Obr. 16. Pravéd palivova nadrz



L8

MNe pHE. No 1oz, Ofioanayenne Komuecreo
BRGNE: Foa.Ate Be:e[chnurlg Haumenonanite Benennung Nazwa Nézev Ansl
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenie Liczba
Obr. &. Poz. & Oznadeni Potet
16 15 050-060-58.9833 Koublo pesnsoBoe Gummiring Pierscienn gumowy Pryzovy krouzek 2
17 ! MI16¢55.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 1
2 J12-210.03.02.032 1ait6a 3amounasn Verschlufischraube Podktadka zamykajaca Pojistnd podlozka 4
3 M16.5915 Taiika Mutter Nakretka Malice 4
kS 8.11371 [ai6a Scheibe Podkladka Podlozka 2
5 86402 IlaitGa Scheibe Podkiadka Podlozka 4
6 M8 16.7796 Baar Schraube Sruba Sroub 2
7 119-210.04.01.120 Kponwreiin Trager Wspornik Konzola 1
8 J13-210.03.02.003 Tpyda Rohr Rura Trouba 1
9 119-210.03.02.270 XomyT B clape Schelle komplett Jarzmo w komplecie Smontovany itfmen 10
10 112-210.03.02.039 Pacrsamka Jaesas Verspannung links Sciggno lewe Leva vzpéra 1
11 12-210.03.02.021 Pacrsxka npapas Verspannung rechts Sciegno prawe Prava vzpéra 1
12 719-210.03.02.110 TpyGa mepxuss B clope Oberes Rohr komplett Rura gorna w komplecie tSmu]?tované vrehni 1
rouba
13 J13-210.03.02.018 Xomyt Schelle Jarzmo Tfmen 1
14 MI12%30.7796 Boar Schraube Sruba Srouh 6
15 J13-210.03.02.029 Kpuiurka Deckel Pokrywa Viko 1
16 035-043-46.9833 KoJaslio pesnsoBoe Gummiring Pierscien gumowy Pryiovy krouzek 1
17 J1470-0701-028 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 3
18 J13-210.03.02.012 Pykae (dew=30 MM, Schlauch (dinnen=30 mm, Przewdd gietki Hadice (dvn=30 mm, 5
1=60 wmm) [=60 mm) {@wswy. =30 mm, =60 mm)
[=60 mm)
19 MI12x110.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 2
20 12.11371 Iaiba Scheibe Podkladka " Podloika 4
21 12,6402 LianGa Scheibe Podkiadka Podloika 8
29 130-8101390 Kpan Hahn Kurek Kohout 4
23 J13-210.03.02.006 Pykan (dy=18 MM, Schlauch (dinnen=18 mm, Przewdd gietki Hadice (dyn=18 mm, 2
1=185 mm) [=185 mm) (dwewn. =18 mm, [=185 mm)
=185 mm)
4 02-210.03.02.017 Xomyr Schelle Jarzmo Trmen 1
25 12-210.03.02.170 TpyGa nogorpesatens Vorwirmerrohr komplett  Rura podgrzewacza Smontovani trouba 1
B chope w komplecie pfedehfivace
9% 1.2-210.03.02.200 TpyGa rypGokomnpeccop2  Turboverdichterrohr Rura turbosprezarki Trouba turbokompresoru 1
27 112-210.03.02.190 TpyGa kommpeccopa BepX- Oberes Turboverdichter- — Rura sprezarki gérna Vrchni trouba kompre- 1
His rohr sori
28 J12-210.03.02.320 Tpy6a oforpepa pepxusis  Oberes Heizungsrohr Rura ogrzewania gorna Xrlc!l’ni trouba pfe- 1
ehfivace
29 — Pykae (duw=16 MM, Schlauch (dipnen=16 mm, Przewdd gietki Hadice (dv,=16 mm, 5

1=60 mm)

=60 mm)

(dwewn.= 16 i,
I=60 mm)

=60 mm)




8¢

fe 15 16 17 6 19 202 2 BB BUN ¥ W B IFBI I E B

49 48 47 33 77 46 LG 44 77 %\
33
J& fi

§7
63 &8 67 65 64 63 62 6160 53 58

Prc. 17. Cncrema oxnamaenus n nogorpena gsuratens J13-210.03.02.000
Bild 17, Kiihl- und Vorwirmsystem des Motors
Rys. 17. Uklad chlodzenia i podgrzewania silnika
Obr. 17. Chladici a pfedehfivaci systém motoru



6€

Koauuecrso

No puec. Ne nos, OfGosavenHe
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Sonatpaile Hanmenosauue Benennung Nazwa Nizev iosta
Obr. &. Poz. &. Oznafeni Poget
17 30 — Pyxap (dw=16 mm, Schlauch (dinnen=16 mm, Przewod gietki Hadice (d.n=16 mm, 1
[=130 mm) {=130 mm) (dwewn. =16 mm, [=130 mm)
{=130 mm)
31 J13-210.03.02.400 Tpoiturk T-Stiick Trojnik Tvarovka T 1
32 J1904C.1.00.031 Croba Biigel Klamra Skoba 1
33 113-210.03.02.250 Xomyr Schelle Jarzmo Trmen 39
34 [19-210.03.02.360 Tpy6a oGorpera pepxuss  Oberes Heizungsrohr Rura ogrzewania gorna grlci_l‘ni é'fmu!:m pfe- 1
ehrivade
36 J13-210.03.02.270 TpyGa panuaropa Bepx- Oberes Kithlerrohr Rura chlodnicy gorna Vrehni trouba chladice 1
HAA
36 J12-210.03.02.007 Pykap (d.n=18 MM, Schlauch (dinnen=18 mm, Przewdd gietki Hadice (dva=18 mm, 11
[=60 mm) 1=60 mm) (dwewn. =18 mm, =60 mm)
=60 mm)
a7 MRB.5H915 [aiika Mutter Nakretka Matice 2
38 M82¢20.7796 Boat Schraube Sruba Sroub 2
39 J12-210.03.02.380 TpyGa papnatopa unkssas Unferes Kithlerrohr Rura chiodnicy dolna Dolni trouba chladice 1
40 J1904C.11.00.028 Croba Biigel Klamra Skoba 2
41 [13-210.08.02.350 Tpyba odorpesa mumuas  Unleres Heizungsrohr Rura ogrzewania dolna Dolni trouba pfedehri- 1
vace
42 113-210.03.02.041 ITaanxa Leiste Listwa Lista 1
43 MI2.5915 laitka Mutter Nakretka Matice 3
44 12-210.03.02.390 [MepexonHuk Ubergangsstiick Kréciec redukeyjny Prechodka 2
45 119-210.03.02.330 Tpy6a oborpesa sepxuas  Oberes Heizungsrohr Rura ogrzewania gérna  Vrchni trouba predehfi- 1
vace
46 J12-210.03.02.340 prﬁ'a oGorpesa mmkHas  Unteres Heizungsrohr Rura ogrzewania dolna Dolni frouba pFedehfi- 1
vace
47 J12-210.03.02.015 Xomyr Schelle Jarzmo [fimen 1
48 113-210.03.02.290 Tpy6a komnpeccopa Huik- Unieres Verdichterrohr Rura sprezarki dolna Dolni trouba kompresoru 1
HAAH
49 119-210.03.02.014 Xomyr B cBope Schelle komplett Jarzmo w komplecie Smontovany tfmen 2
50 113 -210.03.02.180 Tpy6a komnpeccopa muxk- Unteres Verdichterrohr Rura sprezarki dolna Dolni tronha kompresoru 1
115151
&1 131-1015683 [lnanr noapoza sosgyxa  Luftzuleitungsschlauch Przew6d gietki dopro- Hadice pfivodu vzduchu 1
wadzajacy powietrze
52 115-210.03.02.150 Koren Kessel Kociol Kaotel 1
53 43¢ 32.397 [mauuT Splint Zawleczka Zavlacka 1
54 J1470-0701-030 Xomyr kpenaenns xotaa  Befestigungsbiigel des Jarzmo do mocowania Upinaci tfmen kotle 2
Kessels kotta
55 J12-210.03.03.016 Boar cramuoi Spannschraube Sruba Sciagajaca Stahovaci sroub 3
56 112-210.03.02.220 TpyGka koraa apenamuas Kesseldrdnrohr Rurka kotla drenarska Trativodka kotle 1
57 J12-210.03.02.036 Buaka Gabel Widelki Vidlice 1



0¥

Na puc., N noa. Ofoanatenie Kariuecrso
Bild-Nr. Pas.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Genscssita HaumMenoBaune Benennung Nazwa Nizev Lictha
Obr. & Poz. L. Oznateni Potet
17 58 [1K]1400- 1015200 Arperat HacOCHbIH Pumpensatz Zespol pompowy Cerpadlovy agregét 1
59 119-210.03.02.210 TpyGka wacoca apenax-  Pumpendrdnrohr Rurka pompy drenarska  Trativodka terpadla |
Has
6 11470-0701-020 Xomyr kpenschust nacoe-  Befestigungsbiigel des Jarzmo do mocowania Upinaci tfmen cerpadlo- 1
HOI'C arperarta Pumpensatzes zespolu pompowego vého agregitu
Gl J13-210.03.02.013 [Mpokaajka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
62 3-210.03.02.011 Pyran (dsy=12 mm, Schlauch (dipnen=42 mm, Przewdd gietki Hadice (dvn=42 mm, 2
=80 mm) (=80 mm) wewn. =42 ML, [=80 mm)
[=80 mm)
63 J12-210.03.02.002 TpyGa Rohr Rura Trouba i
64 112-210.03.02.008 Pykas (dpy=18 mm, Schlatch (dimnen=18 mm, Przewdd gietki Hadice (dva=18 mm, 1
[=290 mM) =290 mm) (dyewn. =18 mm, 1=290 mm)
(=290 mm)
65 130-1013105 OGonouka Hiille Powloka Plast’ 1
66 J13-210.03.02.001 Tpyoda Rohr Rura Trouba 1
67 112-210.03.02.120 Tpyta aaausnas 8 c6ope  Einfiillrohr komplett Rura wlewowa w kom- Smontovana pfivodni 1
plecie trouba
68 08661 Panuarop BoamHofl Wasserkiihler Chtodnica wody Vodni chladic 1
69 13-210.03.02.310 Kpouwrefin & coope Triger komplett Wspornik w komplecie Smontovand konzola 1
70 J1470-0711-9/5 Xomyr Schelle Jarzmo Timen 1
18 71 112-210.03.02.031 [Tpukaaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
72 M10x30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 2
73 10.6402 [lafiGa Scheibe Podkiadka Padlozka 2
74 J19-210.03.02.140 TpyGa paamatopa B coope Kiihlerrohr komplett R]urg chlodnicy w kom- gmontO\fanﬁ trouba chla- 1
plecie ice
75 113-210.03.02.034 Pyuka Griff Rekojesc Drzadlo 1
76 1.6%16.397 HERATTERS Splint Zawleczka Zavlacka 2
77 10.11371 Hlaitta Scheibe Podkiadka Podlozka 1
78 2 20.397 Hnanut Splint Zawleczka Zavlacka 1
79 6.11371 laiita Scheibe Podkladka Podlozka 2
80 I12-210.03.02.300 Purtar B cbope Hebel komplett Diwignia w komplecie Smontovand péka 1
81 J12-210.03.02.035 Tara Zugstange Cieglo Tahlo 1
82 J12-210.03.02.026 [Taacrusa Leiste Plyta Deska 6
83 M6.5915 lafika Mutter Nakretka Matice 8
84 6.6402 lafioa Scheibe Podkladka Podlozka 8
85 M6 20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
86 J19-210.03.02.016 Xoumyt Schelle Jarzmo Timen 1
87 11470-0701-027 Bryaxa Buchse Tuleja Pouzdro 1
88 J19-210.03.02.019 Xomyr Schelle Jarzmo Ttmen 1



1§

9

0 W EBNEE

Y T

fomy
=

il v

<]

96 98 45

e T o

a7

| N
116 15 97 13 1z
\___.w—-—l
114

P

93 90 100 100

Puc. 18. CucTema oxJaaewus H noorpesa asurateas J19-210.03.02.000
Bild 18. Kithl- und Vorwirmsystem des Motors
Rys. 18. Uklad chlodzenia i podgrzewania silnika
Obr. 18. Chladici a pfedehfivaci systém motoru




ar

Ne pue. Ne mos. Otoanaverne Konnuecrso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Denacrisiia HanmeHonaune Benennung Nazwa Nizev iy
Obr. & Poz. & Oznaden{ Potet
18 89 1139-210.03.02.037 [Matpyfiok B chope Stutzen komplett Krociee w komplecie Smontované hrdlo 1
(zopatioTka) (Anderung) (wykonczenie) (dopracovani)
90 113-210.03.02.009 Pykas (dsx=40 mm, Schlauch (dipnen=40 mm, Przewaod gietki Hadice (dv,=40 mm, 5
=80 mwm) [=80 mm) (dwewn, =40 mm, [=80 mm)
L=80 mm)
91 12-210.03.02.282 Buut cneuuansumi Sonderschraube Wkret specjalny Specialni Sroub 1
92 119-210.03.02.281 Cramka xomMyTa JIHHHAS ga}?gﬁ's Spannschlof der  Sciggacz jarzma dlugi Dlouhé sprdhlo (fmenu 1
chelle
93 J12-210.03.02.280 Xowmyr B cBope Schelle komplett Jarzmo w komplecie Smontovany timen 16
94 13-210.03.02.272 Craxka xomyra koporkas Kurzes Spannschloff der Sciagacz jarzma Krétké sprahlo tfmenu 1
Schelle kratki
95 J139-210.03.02.252 lafika Mutter Nakretka Matice 1
9% BM6x20.17473 Buur Schraube Whkret Sroub 1
97 J19-210.03.02.260 Xomyr B chope Schelle komplett Jarzmo w komplecie Smontovany tfmen 3
98 112-210.03.02.261 Xomyr Schelle Jarzmo Tfmen 1
99 13-210.03.02.005 Pykap (duy=12 My, Schlauch (dumen=12 mm, Przewdd gietki Hadice (dv,=12 mm, 1
1=225 mwm) 1=225 mm) (dwewn. =12 mm, 1=225 mm)
=225 mm)
100 113-210.03.02,028 [Tatpy6ok Stutzen Krociee Hrdlo 1
101 J12-210.03.02.023 Ipokaaaka Zwischenlage Przekladka Vloika 1
102 TTA1400-5- 1015500 - B Kaanau saexrpomarnnt-  Elektroventil Zawor elektromagne- Elektromagneticky ven- 1
HLL tyczny til
103 I1470-0701-008 Crpemanka Federbiigel Strzemie Timen 1
104 J19-210.03.02.240 Tpy6Gonposon Rohrleitung Ruraciag Potrubi 1
105 12-210.05.02.022 Kponwmrein knanana Ventillriger Wspornik zawaoru Konzola ventilu I
106 M6 16.7798 Boar Schraube Sruba Sroub 2
107 113-210.03.02.230 IpyGonposog Rohrleitung Rurocigg Potrubi 1
108 250538-11 laiika M12 Mutter Nakretka Matice 3
109 12-210.03.02.160 Tpyfa BuxJonsas Auspuffrohr Rura wydechowa Vyfukova trouba 1
110 13-210.03.02.027 Mpoxaaaka Zwischenlage Przektadka Vlozka 1
111 113-210.03.02.025 Ckofia Biigel Klamra Skoba 1
112 J13-210.03.02.070 Tpy6a Rohr Rura Trouba 1
113 J19-210.03.02.132 Tpyba amnnofi 50 mm Rohr 50 mm lang Rura o dlugosei 50 mm  Trouba délkou 50 mm 1
114 J12-210.03.02.130 Tpyba muHan. B cbope Unteres Rohr komplett Rura dolna w komplecie  Smontovana dolni trouba 1
115 A3-210.03.02.131 Pyrag Schlauch Przewad gietki Hadice 1
116 3756-1305.010 Kpan Hahn Kurek Kohout 1
19 I 11470-0705-005 Jamum Klemme Zacisk Upinadlo 1
2 J19-210.03.01.023-05 Mpokaaika Zwischenlage Przekladka Vlozka 4
3 115-210.03.03.130 Knanan macaonepenyck- Oliiberstramyentil Zawor przepustowy Prepoustéci ventil oleje 1

RO

oleju



e

16 17 181920 71 222374 75 18767728 79 40 g1 J7

15

14

13

12

11
10 t
g

8

5

7

6 \% & I

sﬁqﬂ%% AN

4 &

3

' ':[G* Harem

A S S R O Y

5756 412 5527 5453 50 52 51 4449 4647 46 45 44
e

48

Puc. 19, Cucrema cmaskn J13-210.03.03.000
Bild 19. Schmieranlage
Rys. 19, Uklad smarowania
Obr. 19. Mazaci systém



b

MNe pme. Ne noa. Ofoinavenie Koanuectao
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Oetinczenie Haumenosanue Benennung Nazwa Nizey Licahs
Obr. & Poz. & Oznateni Potet
19 4 113-210.03.02.012 Pykag Schlauch Przewod gigtki Hadice 2
5 112-210.03.03.017 [Npoknanka Zwischenlage Przekladka Vlozka El
6 346-26 3anum Klemme Zacisk Upinadlo 1
7 119-210.03.03.014 Iryuep Stutzen Kréciee Niétrubek 2
8 [12-210.03.03.013 Hunnean Nippel Ztaczka Vsuvka 2
9 1470-0701-026 Bryska Buchse Tuleja Pouzdro 7
10 119-210.03.03.002 Xowmyr Schelle Jarzmo Trmen 1
11 C6346-00 Hacoe M3H-2 Pumpe Pompa Cerpadlo I
12 MI2x25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 2
13 12.6402 lafiGa Scheibe Podkladka Podlozka 2
14 12.6958 [laiba Scheibe Podkladka Podlozka 2
15 ITP.68.00c6 Paanarop macaanwi Olkiihler Chlodnica oleju Chladi¢ oleje 1
16 [13-210.03.03.050 TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
17 113-210.03.03.005 Xomyr Schelle Jarzmo Tfmen 1
18 112-210.03.03.001 IHryuep npoxoanod Reduzierstiick Kréciec przelotowy .lginoznaénfa presroubo- 2
vé
19 [13-210.03.03.016 Boar crsxHoi Spannschraube Sruba iciagajaca Stahovaci Sroub 3
20 11470-0705-090 Xomyr Schelle Jarzmo Timen 1
2 112-210.03.03.040 TpyGonposoa Rohrleitung Rurocigg Potrubi 1
22 11470-0705-004 IMpotka Piropfen Korek Zatka 1
23 119-210.03.03.140A TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi I
24 [12-210.03.01.023-06 [poknanka Zwischenlage Przekladka VloZka 4
925 320-63-1 Bamnm Klemme Zacisk Iipinadlo 2
26 A2-210.03.03.008 Pykas Schlauch Przewod gietki Hadice 1
27 13-210.03.02.270 Xomyr B cOope Schelle komplett Jarzmo w komplecie Smontovany tfmen 6
28 11470-0705-110 IMoaknaaka Zwischenlage Podkladka Podlozka 2
29 [13-210.03.03.070 TpybBonposoa rubGkuit Biegsame Rohrleitung Rurociag gietki Ohebné potrubi 1
30 [13-210.03.03.004 Xomyt Schelle Jarzimo Trmen 5
31 112-210.03.03.015 3axum Klemme Zacisk Upinadlo 2
32 [1470-0705-130 Xomyt B cbope Schelle komplett Jarzmo w komplecie Smontovany tfmen 2
33 13-210.03.03.030 TpyGonposoa Rohrleitung Rureciag Potrubi 1
34 11470-0705-120 XomyTt 8 cOope Schelle komplett Jarzmo w komplecie Smontovany tfmen 2
35 112-210.03.03.007 Lryuep seepTHOI Einschraubstutzen Krociee wkrecany Predroubovik s cepem |
k zadroubovani
a6 J13-210.03.03.020 TpyGonposox Rohrleifung Rurociag Potrubi 1
a7 113-210.03.03.100 Bak macasiublil Olbehilter Zbiornik oleju Olejova nadrZ 1
38 2,5%20.397 Hnannt Splint Zawleczka Zavlacka 4



o¥

20

LSS

(- - T T = L= T

[15-210.03.03.006

6-10x65.9650
10.11371
J12-210.03.03.010
19-210.03.01.203
M8 20.7796
[12-210.03.03.003
113-210.03.02.260
113-210.03.03.082
J12-210.03.03.080

113-210.03.03.081
[13-210.03.03.009
M3.5915

8.6402
J1470-0705-003
J19-210.03.03.090
11470-0705-001
10.6402
[12-210.03.03.012
J13-210.03.03.110

470-0706-029
MB.3032

M6.5918

1.6 16.397
J1470-0706-072
J1470-0706-073
J470-0706-070
0,3.3282
H470-0706-071
J1470-0706-080
13-210.03.01.205
J1470-0706-030
J1470-0706-001
MBx 16.7796
8.6402
J1470-0706-040
I1470-0706-002
KI' #.”.12720
112-210.03.01.203
113-210.03.01.263

TIpoKAaLKka TOJAULHHON
1,5 mm

Ocn

[IafiGa
TpyGonposod
[Mpoxneaxa
Boar

XomyT

Xomyr B chope
Pyrag

Pyrag B cOope

ryuep

XomyT

[aiika

llafiGa

Mpotika
Tpybonposos rudKni
WTyuep

[lafi6a

Boar

Komxyx macaobaka

Kpuiuka

lafika

Taiika

Wnanet

Crakad

CeTKa

Kpbiluka B coope
[posoaoka
Kopnye KpbilIkd
Koana4ok
Mpoknanka
DuanTp 34IHBHOM
Macnomep

Boar

llafiGa

Guaptp 3abopHbiil
Tpoknaaka
TlpoGia
Ipoknaaka 27 X35
Koasno cronopHoe

Zwischenlage 1,5 mm
dick

Achse

Scheibe
Rohrleitung
Zwischenlage
Schraube

Schelle

Schelle komplett
Schlauch

Schlauch komplett

Stutzen

Schelle

Mutter

Scheibe

Piropfen

Biegsame Rohrleitung
Stutzen

Scheibe

Schraube
("lbehiltermantel

Deckel

Mutter

Mutter

Splint

Hiilse

Sieb

Deckel komplelt
Draht
Deckelgehiuse
Kappe
Zwischenlage
Einfiilliilter
Olmefistab
Schraube
Scheibe
Entnahmefilter
Zwischenlage
Piropfen
Zwischenlage
Sperring

Przekladka o grubosci
1,5 mum

03

Podkladka
Rurociag
Przektadka

Sruba

Jarzmo

Jarzmo w komplecie
Przewod gietki

Przewod gigtki w kom-
plecie

Kréciec

Jarzmo
Nakretka
Podkladka
Korek

Rurociag gietki
Krociec
Podktadka
Sruba

Obudowa zbiornika
oleju

Pokrywa
Nakretka
Nakretka
Zawleczka
Szklanka

Siatka

Pokrywa w komplecie
Drut

Korpus pokrywy
Kapturek
Przekladka

Filtr wlewowy
Olejomierz

Sruba

Podkladka

Filtr pobierajgcy
Przekladka

Korek

Przekltadka
Pierscien oporowy

Viozka tloust’kou 1,6 mm

Cep

Podloika

Potrubi

Vioika

Sroub

Trmen

Smontovany timen
Hadice
Smontovand hadice

Natrubek

Timen

Matice

Podlozka

Zatka

Ohebné potrubi
Natrubek

Podlozka

Sroub

Kryl olejové nadrie

Viko

Matice

Malice

Zavlatka
Pouzdro

Mrizka
Smontované viko
Drat

Téleso vika
Vitko

Vliozka

Plnici filtr
Olejomeér

Sroub

Podlozka
Pivodni filtr
Viozka

Zatka

Vliezka

Pojistny krouzek

L]

— = = e s O == TN

T -

e b it 00 0D 0D e e b b e e e e b e e e e



gk

12 13 14 15

16 17 18 19

Puc. 20. Bak macasaunl it [12-210.03.03.100
Bild 20. Olbehidlter
Rys. 20, Zbiornik oleju
Obr. 20. Olejova nadrz




N: pHc. Ne nos. OGo3nauenne KoanyecTso

Bild-Nr. Pos.-Nr. Beézeichnung " : Anzahl
Rys. Nr poz. Nr Gt Haumenosauie Benennung Nazwa Ndzev Liczba
Obr. & Poz. & Oznadeni Potet

20 22 [12-210.03.01.262 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1

23 13-210.03.01.264 IIpy#iHa 3an0pHOro Kia- Verschlufiventilfeder Sprezyna zaworu za- Pruzina uzaviraciho ven- 1

maHa mykajgcego tilu

24 J19-210.03.01.260 Kaanan casna macaa OlablaBBventil Zawor spustowy oleju Vypoustéei ventil oleje 1

25 16-200.3722 [Hapuk Kugel Kulka Kulicka 1

2 [13-210.03.01.261 Kopnye Kaanaka causa Gehiuse des OlablaBven- Kadlub zaworu spusto- Teleso ventilu vy- i

Macaa tils wego oleju pousténi oleje

27 J139-210.03.01.025-04 Mpokaaaxa Zwischenlage Przekladka Viozka l

28 J13-210.03.01.204 pobka Piropien Korek Zatka 1

29 J1470-0706-050 Duantp 3a60pHLLA Entnahmefilter Filtr pobierajacy Pfivodni filtr 1

30 J1470-0706-010A Bak macasusiii Olbehilter Zbiornik oleju Olejova nadrz 1

21 1 M8 25,7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4

2 8.6402 [lait6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

3 92,295-200.3722 Wapux Kugel Kulka Kulicka 1

4 12-210.03.03.133 Bryaka Buchse Tuleja Pauzdro 1

5 J13-210.03.03.135 HRCATOP Feststeller Ustalacz Zajist'ovac 1

6 J1470-0705-082 [TatpyGox Stutzen Krociec Hrdlo i

7 13-210.03.03.134 [Tpokaanka Zwischenlage Przekladka Viozka 2

8 113-210.03.03.132 [pysuna Feder Sprezyna PruZina 1

9 - MMaoMGa cBHHLOBAN Bleiplombe Plomba olowiana Olovéna plomba 1

10 J113-210.03.03.131 Kopnye Gehause Korpus Téleso 1

11 1,0.3282 TIporonoka aaunoi 80 MM Draht 80 mm lang Drut o diugosci 80 mm Drat délkou 80 mm 1

29 1 J13-210.03.03.101 [TpoGka Piropien Korek Zatka 1

2 113-210.03.05.001 [1pokaaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

3 ’ 13-210A.03.05.400 MMarpydox Stutzen Kraciec Hrdlo I

4 JI47T0A-0707-003 [Mpoknanxa Zwischenlage Przekladka Viozka 2

5 J1470A-0707-600 Komnencatop Ausgleicher Kompensator Kompenzitor 1

6 M8.5915 Taitka Mutter Nakretka Matice 16

7 8.6402 1lait6a Scheibe Podkladka Podlozka 16

8 M8 25.7796 Boat Schraube Sruba Sroub 12

9 J13-210A.03.05.500 TlarpyGok Stutzen Kréciee Hrdlo 1

10 J12-210A.03.05,005 XomyT Schelle Jarzmo Timen 2

1 J13-210A.03.05.004 [Noakaaaka Zwischenlage Podkladka Vlozka 2

12 8.11371 laitba Scheibe Podkladka Podlozka 4

Ly



8F

Puc. 21. Knanan Macnonepenycknoin 113-210.03.03.130
Bild 21. Oliiberstrémventil

Rys. 21. Zawor przepustowy olejowy
Obr. 21. Pfepoustéci ventil oleje



6¥

91 & swieg 4

Pre. 22. Ycranoska BuXJonHof TpyGu J[13-210A.03.05.000A
Bild 22. Auspuffrohr
Rys. 22. Zesp6l rury wydechowej
Obr. 22. Vyfukova trouba



Ne pue, Ne moa. OGo3uaverne Koanuectao
Bild-Nr. Pos.-Nn: Bezeichnung Anzahl
Rys. Ne Poz.-Nr Otnaczents HauMmenosanne Benennung Nazwa Niézev Llcsta
Obr. & Poz. & Oznagenl Potet
23 1 [12-210.03.06.100 Crenka nepeansa aesan  Linke Vorderwand Scianka przednia lewa Leva pfedni sténa 1
2 113-210.03.06.200 Crenka nepegnsis cpes- Mitilere Vorderwand ﬁ:}:ianka przednia Srod- Stftedni pfedni sténa 1
uas wa
3 115-210.03.06.300 Crenka nepeanss npaBas  Rechie Vorderwand Scianka przednia prawa  Prava pfedni sténa 1
4 J13-210.03.06.001 Crenka 3aguas npasas Rechte Hinterwand Scianka tylna prawa Pravi zadni sténa 1
5 J12-210.03.06.002 Crenka saausa cpeaHss  Mililere Hinterwand Scianka tylna érodkowa  Stfedni zadni siéna 1
6 M8 % 16.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 11
70 86402 L aii6a Scheibe Podkladka Podlozka 1
8 8.11371 HlaiiGa Scheibe Podkiadka Podlozka 11
9 J13-210.03.06.003 Crenka saansn aepast Linke Hinterwand Scianka tylna lewa Levd zadni sténa 1
24’ 1 J13-210A.03.07.200 Tpytonposoa Rohrleifung Rurociag Potrubi 1
2. BM63x 25.17473 Bunr Schraube Wkret Sroub 1
3 J470A-0714-10 3araymka » cGope Blindflansch komplett Zaslepka w komplecie Smontovana zéslepka 1
4 6.6402 Hlaitta Scheibe Podkladka Podlozka 1
5 6.11371 Iaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 1
6 M6.5915 Taiixa Mutter Nakretka Matice 1
r ME8 % 35.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 1
8 12-210.03.01.015 Xowyr Schelle Jarzmo Timen 1
9 J19-210A.03.07.100 Tpybonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
10 J1470-0701-026 Bryaxa Buchse Tuleja Pouzdro 1
11 8.6402 aiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 1
12 MB.5915 Taiika Mutter Nakretka Matice 1
13 11262-0709-12 laiika Mutter Nakretka Matice 1
14 355-07A ITpokaanxa Zwischenlage Przekladka Vliozka 2
15 329-51 3axum Klemme Zacisk Upinadlo 1
16 1,0.3282 l‘liaono.noxa ANAHOM Draht 120 mm lang Drut o dlugosci 120 mm  Drét délkou 120 mm 1
MM
25" 1 J139-210A.03.08.100 Kponureim sosayxooun-  Luftreinigertriger Wspornik oczyszezacza Konzola ¢istice vzduchu 1
CTHTRAR powietrza
2 J13-210A.03.08.003 llaii6a npymunnas Stiitschraube Sruba dwustronna Zavrtny Sroub 3
3 127.553.02 Ulnnaeka Federscheibe Podkladka spreiysta Pruini podlozka 3
* b Tefixa M12 Mutter Nakretka Matice 3
5 BK-4 Bosayxoouncrurens Luftreiniger Oczyszezace powietrza Cistiz vzduchn 1
6 I1470-0701-020-02- Xowvyr Schelle Jarzmo Trmen 1
' J13-210.03.03.016 Boar erasnoh Spannschraube Sruba Sciagajaca Stanovaci roub 1
8 7536-05-2 Pyxas Schlauch Przewdd gietki Hadice 1
9 7536-04 Xomyr Schelle Jarzmo Tfmen 2
10 371-17-2° Boar xomyra Schellenbolzen Sruba jarzma Sroub tfmenu 2



“Pric. 23. Veranoska rasoxona J13-210.03.06.000

Bild 23. Gaszug
Rys. 23./ Kanal spalinowy

Obr. 23.- Plynoved

51



ra

Puc. 24. Cucrema nycka ckaThm Bosayxom J13-210A.03.07.000
Bild 24. DruckluftanlaBvorrichtung
Rys. 24. Uklad rozruchu powietrzem sprezonym
Obr. 24. Spousténi motoru stlaenym vzduchem




il '\
Tk l\\lll

% 15 26 29

a / 'ﬂl.l!', I I )
!Il!lli l ‘

Puc. 25. Veranoska sosayxoounctareas J13-210A.03.08.000
Bild 25. Luftreiniger
Rys. 25. Zespbl oczysczezacza powietrza
Obr. 25. Cistié¢ vzduchu



2]

Na puc, Ne rios. Otosnavenne Koausecrao
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenie Hauvenonanue Benennung Nazwa Nézev Liczha
Obr. &, Poz. & Oznageni e
25 11 7561-04 Fafixa M8 Mutter Nakretka Matice 2
2 113-210A.03.08.200 Mepexonnux Ubergangsstiick Kréciee redukeyjny Prechodka 1
13 H3B-700 Wunukarop sacopennoern Wartungsanzeiger \Ni.’skainik zanieczyszeze-  Indikitor znedisténi 1
nia
14 MB3<16.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 12
15 8.6402 1afi6a Scheibe Podkladka Podlozka 18
16 13-210A.03.08.002 I[Mpokaagka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
17 Z13-210A.03.08.300 [arpyGok nogsonsmuit Zuleitungsstulzen Kréciec dopro- Pfivodni hrdlo 1
wadzajacy
18 = Buut rpensenus xomyra Beiestigungsschraube Wkret do mocowania Upinaci 3roub tfmenu 1
der Schelle jarzma
19 250510-T18 lafika Mutter Nakretka Matice 1
20 308719-118 XoMyT Kpenjeuwns Bosmy- Befestigungshiigel des Jarzmo do mocowania Upinaci tfmen 1
XoeGopHHKa Luftauinehmers zhiornika powietrza vzdusniku
21 130-1109250 BosayxocGoprux Luftaulnehmer Zbiornik powietrza Vzdusnik 1
22 130- 1109259 Mpyauna sosayxocGop- Spreizieder des Luftauf-  Sprezyna zbiornika po- Rozpérni pruzina 1
HHKa pacnopHas nehmers wietrza rozpierajaca vzdusniku
23 M8.5915 ["afika Muiter Nakretka Matice 6
24 BMB % 16.17473 BHHT. Schraube Wkret Srouh 6
25 7536-62 Pewerxa. Gitter Krata Mrizka ! 1
26 [13-210A.05.07.000 Hlnt Gokosok Seitenschild Oslona boczna Boéni &tit 1
26 1 M16.5915 l'aiika Mutter Nakretka Matice 32
2 139-210.04.00.013 IMoaknanka Zwischenlage Podkladka Podlozka 8
3 115-210.04.00.003 Bpye Stange Belka Nosnik 2
4 113-210.04.01.000 Haapavaug Hilfsrahmen Rama dodatkowa Pomocny rdm )
5 13-210.04.00.012 Haraaaxa Lasche Nakladka Oblozeni 8
6 J3-210.04.00.002 Crpemsnka Biigel Strzemie Tfmen 8
7 M8.5915 laiika Mutter Nakretka Matice 6
8 8.6402 laii6a Scheibe Podkladka Podlozka 34
9 8.11371 ' Llafi6a Scheibe Podktadka Podlozka 38
10 M8 20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 34
1 J13-210.04.15.000 Kposmredin Triger Wspornik Konzola 1
12 A3-210.04.15.005 Hakaazka soitnounas. Filzbelag Nakladka wojlokowa Plsténé oblozeni 4
13 A3-210.04.15.100 Jlenra Band Tasma Paska 2
14 13-210.04.15.006 Haknanka sofinounas Filzbelag Naktadka wojlokowa Plsténé obloZeni 6
15 J12-210.04.15.003 [Tranka Leiste Listwa Lista 1
15 M8.3032 lafika Mutter Nakretka Matice 2
17 112-210.04.06.000 Koayx. rennosamurusii Wiirmeschutzmantel Plaszcz cieplochronny Tepelny izolaéni kryt 1



a9

Puc. 26. Yeranoska nagpamunka J13-210.04.00.000
Bild 26. Hilisrahmen
Rys. 26. Zesp6l ramy dodatkowej
Obr. 26. Pomocny ram sklapdtky




9g

Ne pue. N nioa, Otoanavenne Komuuecrno

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenje Haumenonasue Bertennung Heatry Nigav Liczba
Obr, &. Poz. & Oznadeni Podet

26 18 J1470-0708-122 Kpuimka Deckel Pokrywa Viko 1

19 115-210.04.05.0006 Komxyx maciofaka aa- Schutzmantel des Ol- Oslona ochronna zbior- Ochranny kryt olejeové 1

ITH THBI behilters nika oleju nadrie
20 113-210.04.04.0006 Komyx nacocsoro arpe- Gehduse des Pumpen- Kadlub zespolu pompo- Kryt éerpadlového agre- 1
rara safzes wego gatu

21 M8 % 16.7796 Boat Schraube Sruba Sroub 3

22 6.11371 [Hafita Scheibe Podktadka Podlozka 3

23 [12-210.04.04.002 Kpuiga Deckel Pokrywa Viko 3

24 113-210.04.04.003 Maaen Bolzen Sworzeni Cep 3

25 M6x 16.7798 Boar Schraube Nakretka Sroub 47

2 6.6402 [lafita Scheibe Sruba PodloZka 31

27 M6.5915 Taiika Mutter Podkladka Matice 8

28 33 12.10299 3axknenka Niet Nit Nyt 8

29 112-210.04.00.015 Maanka Leiste Listwa Lisla 2

30 J132-210.04.12.001 [Maacruna Platte Phyta Deska 2

a1 J13-210.04.12.002 Jluer Blech Pidro Plech 2

32 113-210.04.00.008 Koxyx tennosamurnmit Wiirmeschutzmantel Plaszez cieplochronny Tepelny izolaéni kryt 1

33 119-210.04.00.016 Koxyx Tennosaumuranit Wirmeschutzmantel Plaszez cieplochronny Tepelny izolaéni kryt 1

34 J19-210.04,00.009 Kpuiika Deckel Pokrywa Viko 1

35 J13-210.04.00.001 Kpritka Deckel Pokrywa Viko 1

36 A3-210.04.13.000 Komyx rennosamurusil Wirmeschutzmantel Plaszcz cieplochronny Tepelny izolaéni kryt 1

37 113-210.04.14.000 Komyx Tennosamurauit Warmeschutzmantel Plaszcz cieplochronny Tepelny izolagni kryt 1

27 1 J12-210.05.06.000 Hlrox Stange Trzon Tye 10

2 M14.5915 laiika Mutter Nakretka Matice 10

3 1411371 HaitGa scheibe Podkladka Podlozka 10

- 4,0.3282 Iporoaoka Draht Drut Drat 10

5 112-210.05.00.002 [lpy#xnna Feder Sprezyna Pruzina 10

[ 12.11371 Iaii6a Scheibe Podkiadka Padloika 30

7 H32-210.05.00.001 Och Achse 0s Cep 10

8 3,220,397 Ulnanuar Splint Zawleczka Zéavlatka 30

9 BM6x 16.17473 Bunur Schraube Wkret Sroub 66

10 I12-210.05.03.000 [lur Gokosoft Seitenschild Ostona hoczna Bocni §tit 4

11 MI10.5915 Taiika Mutter Nakretka Matice 40

12 10.5402 Iaii6a Scheibe - Podkladka Podlozka 40

13 112-210.05.01.000 Kanor Hathe Maska Kapota 1

14 6.11371 IaiiBa Scheibe Podkladka Podlozka 62

15 6.6402 [IlafiGa Scheibe Podkiadka Podlozka 66



9] N 14:3:1

(i

G (g

@

Il
il

18
L S (|

16 15 3

G om0

1"
.:1,_‘ i

i 1L i 27

Puc. 27. VeranoBka kanora J13-210.05.00.000
Bild 27. Haube
Rys. 27. Zesp6l maski
Obr. 27, Kapota

27
16

2d

25

2 )




8¢

Ne puc. Ne moa, OGoznatenne Koanuecrso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezelchnung Anzahl
Rys. Nr Pos. Ni e Hauuenceanne Benennung Nazwa Nazev Liczba
Obr. . Poz. & Oznateni Potet
27 16 M6.5915 lafika Mutter Nakretka Matice 68
17 MI103x 25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 40
18 113-210.05.02.000 Kpuika kanora Haubendeckel Pokrywa maski Viko kapoly 1
19 1.6 16.397 W nauny Splint Zawleczka Zavlacka 4
20 1132-210.05.02.015 Ock Achse 05 Cep 2
21 1139-210.05.02.100 Kpuka B coope Deckel komplett Pokrywa w komplecie Smontovaneé viko 2
22 113-210.05.05.003 Pyuka Griff Rekojesé Driadlo 2
23 13-210.05.05.100 Kopuye saneaxy Klinkenkérper Korpus zatrzasku Téleso zapadky 2
24 J2-210.05.05.000 3amenxa Klinke Zatrzask Zapadka 2
25 213-210.05.05.002 Ipywuna . Feder Sprezyna Pruzina g
2% J13-210.05.05.001 ok Stange Trzon Tye 1
27 119-210.05.05.000 LinT 3axnnit Hinterer Schild Oslona tylna Zadni §tit 1
28 1 MI10x40.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
2 M103x20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 2
3 10.6402 laii6a Scheibe Podkladka Podlozka 7
4 J13-210.06.00.300A Kpounwreitn Triger Wspornik Konzola 1
5 I13-210.06,02.002 [oacraska Stitze Podstawka Podpéra 4
6 113-210.06.02.003 Mnnaska Stiftschraube Sruba dwuslronna Zayriny Sroub 4
7 305880-118 UlaiiGa Scheibe Podkiadka Podlozka 4
8 113-210.06.02.000 Yeranonka AcpikaTens Reserveradhalter Trzymak kola Dridk nahradniho kola 1
3a1acHOro KoJeca Zapasowego
9 16.6402 llaiita Scheibe Podkladka Podloika 26
10 M16x1,5.5927 afika Mutter Nakretka Matice 4
11 M16x 35 7796 Boar Schraube Sruba Sroub i4
12 M1435.7808 Boar Schraube Sruba Sroub 4
13 119-210.06.01.001 Vaanuenne JOHKEpoHa Linke Holmverldngerung  Przediuzacz belki Prodlouzeni levého nos- 1
Jaesoe wzdluznej lewy niku
14 MI16.5915 Taiika Mutter Nakretka Matice 14
15 115-210.06.01.004 [aanka Leiste Listwa Lista 2
16 302147-118 Priv-Goar Augenschraube Sruba z uchem Zavésny Eroub 2
17 20.6402 1Haifi6a Scheibe Podktadka Podlozka 2
18 303111-118 Tajika M20x1 Mutter Nakretka Matice 2
19 J13-210.06.01.000 Vanukenne aowxeponos  Holmverlingerung und Przedluzacz belek ProdlouZeni nosnikii a I
H ycranoska Oydepos Puffer wzdtuznych i zesp6l narazniky
zderzakow
20 I12-210.06.01.002 Yanukenne AoHKeporoB Rechte Holmverldnge- Przedluzacz belek Pravé prodlouZeni nos- |
npasoe rung wzdluznych prawy niki
21 3-210.06.01.003 Eytep Puffer

Zderzak

Naraznik



69

28
23
Jo
Puc. 28. JlopaGorka wwaccH 113-210,06.00.000
Bild 28. Anderung am Fahrgestell
Rys. 28. Wykoiiczenie podwozia
Obr. 28. Dopracovani podvozku



Ne puc, Ne moa. OGoanavenne Koanuecrso
Bild-Nr, Pos.-Nr, Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz, N& Otz Haumenosaune Benennung Nazwa Nazev Tieihy
Obr. &. Poz. &. Oznagent Foem
28 2 M16}35.7808 Boar Schraube Sruba Sroub 8
23 M16.5927 laiika Mutter Nakretka Matice 8
24 M14.5927 Taiika Mutter Nakretka Matice 4
25 14.6402 lafiGa Scheibe Podkladka Podlozka 4
26 M10.5915 Taitka Mutter Nakretka Matice 3
7 112-210.06.00.400 Kponmreiin Triger Wspornik Konzola 1
28 MI10x45.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 1
29 3HJT-131H Wlacen asromobuas Fahrgestell des Kraftwa- Podwozie samochodu Podvozek automobilu 1
gens
30 13-210.06.04.000 Vewanenne peccop nepea- Federverstirkung der Wzmocnienie piérowe re-  Perové zesileni predniho 1
HEll NOLBCCKH Vnrdcrachsaufhﬁngung sorow zawieszenia prze- Zavesu
dniego
29 1 131-2902100-11 Jluer nepemneit peccopnt Erstes Vorderfederblatt Pierwsze piéro przednie-  Pryni plech pfedniho 2
nepewii B clope ¢ noj- kompleit mit Unterlage,  go resoru w komplecie pera spolu s podloZkou,
KJaakofl, ymkom u na- Auge und Auflage z podkladka, uchem i ouskem a obloZenim
Kaaakoi nakladkg
2 130-2902068 Bryaka pacnopuas Distanzbuchse Tuleja rozporowa Rozpérné pouzdro 8
3 M10.5927 Tajixa Mutter Nakretka Matice 8
4 1.2.19853 Macaenka Oler Olejarka Maznice 2
5 MI2x65.7808 Boar Schraube Sruba Sroub 4
6 130-2902408 MManen ymga nepemnei Vorderfederbolzen Sworzef ucha resoru Cep oudka pfedniho pera 2
peccopn przedniego
7 130-2902028- A Bryika Buchse Tuleja Pouzdro 2
8 12.6402 ait6a Scheibe Podkladka Podlozka 8
9 M12.5927 Tajixa Mutter Nakretka Matice 4
10 113-210.06.04.001 Cramia SpannschloB Sciggno Tfmen 2
11 I12-210A.06.04.001-01 Xomyr Schelle Jarzmo Timen 2
12 131-2902555 IIpoctaska nepeaneii pee-  Zwischenstiick der Vor- Wkiadka resoru prze- Vlozka pfedniho pera 2
copht derfeder dniego
13 130-2902624 Bydiep nepenneii peccopm Vorderfederpuffer .:!_'d_erzak resoru prze- Néraznik pfedniho pera 2
niego
14 130-2902412 Haknaaka mepegneii pec- Auflage der Vorderfeder  Naktadka resoru prze- Oblozeni pfedniho pera 2
copht dniego
15 112-210.06.04.007 Crpemanka Federbiigel Strzemig Timen 4
16 J12-210.06.04.004 Xomyt Schelle Jarzmo Tfmen 2
17 M12.5927 Tafika Mutter Nakretka Matice 4
18 12.11371 11aii6Ga Scheibe Podkladka Podlozka 4
19 I13-210.06.04.012 Haxaaaka Auilage Nakladka ObloZeni 4
20 131-2902520 Cyxapb 3annero kpon- Gleitstein des Hinterfe- ~ Wkladka wspornika tyl-  Vodici vlozka zadni kon- 2

relina

derbocks

nego

zoly



o1z 13 14 !< ‘ g gt 23

7%

25

28

27
28

19

\ \]
4y 4% 43 41 T7 41 40 Jg Jj8 J7 Jb J5 d4 J3 Jz Jl o 29 8 17

Puc. 29. Yeunenne peccop mepeineii MOABECKH J13-210A.06.04.000
Bild 29. Federverstirkung der Vorderachsaufhingung
Rys. 29. Wzmocnienie resorow zawieszenia przedniego
Obr. 29. Perové zesileni pfedniho zavésu



29

MNe puc. Ne 1103, OGo3nauenne Koauwecrso
Bild-Nr, Pos.-Nr, Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr DERacsiite Hanmenosanue Benennung Nazwa Nizev Licsha
Obr. & Poz, &, Oznadeni Potet
29 2l 131-2902487 Bryaka ersmkuoro Goara Spannbolzenhiilse Tuleja Sruby $ciagajacej ?ouidro stahovaciho 2
roubu
22 MI12x115.7808 Boar Schraube Sruba Sroub 2
23 131-2902547 Maneu cyxaps aagnero Gleitsteinbolzen des hin-  Sworzeii wkladki wspor- Cep vodici vloZky zadni 2
KpOHWTERHA teren Federbocks nika tylnego konzoly
24 2-210.06.04.005 Muer Blatt Pidro Plech 1
25 12-210.06.04.006 JTuer Blatt Pidro Plech 4
2 131-2902104-10 Jluer nepegneli peccopr Viertes Vorderfederblatt  Czwarte pidro resoru Ctvrty plech pfedniho 2
YETBEPTHIA przedniego pera
27 131-2902105-20 Jluer nepexneit peccopm Fiinftes Vorderfederblatt Piate piéro resoru prze- Péty plech predniho pera 2
naTeit dniego
28 [03-210.06.04.011 Jluer Blatt Pidro Plech 2
29 305683-118 Lllaii6a 12 Scheibe Podktadka Podlozka 2
30 111-2915486 Bryaka rosioskn amoprta- Stolddmpferbuchse Tulejka glowicy amorty-  Pouzdro hlavice tlumize 4
aaropa zatora
31 305765-I18 UlaitGa Scheibe Podktadka Podlozka 2
32 131-2905018 Maaen xpenaenus amop- Befestigungsholzen fiir Sworzen do mocowania Upinaci ¢ep tlumige 2
TH3ATOpA StoBddmpfer amortyzatora
33 131-2905519 Kponurreitn avoprasatopa  Linker FederstoBdampfer- Wspornik amortyzatora Levi konzola tlumice z4- |
NOABECKH JIeBhIfl halter zawieszenia, lewy vésu
34 16.6402 Ulafi6a Scheibe Podkladka PodloZka 2
35 MI16.5927 lafika Mutter Nakretka Matice 2
36 115-210.06.04.008 Moakaagka crpemsiok Linke Federbiigelunter- Podktadka strzemion, Leva podlozka timenu 1
Jesan lage lewa
37 20.6402 Hlaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 12
38 303258-118 lafika M20 Mutter Nakrgtka Matice 8
39 131-2902430 Hoaymka nepeanet pec-  Vorderfedersitz Poduszka resoru prze- Vlozka opéry pfedniho 2
COpH dniego pera
40 200327-178 Boar M10 Schraube Sruba Sroub 8
41 115-210A.06.04.001 Xomyr Schelle Jarzmo Timen 4
42 M20.5927 Taiika Mutter Nakretka Matice 4
43 J13-210.06.04.009 Haknanka Auflage Naktadka ObloZeni 2
44 131-2902103-01 JIner nepeanedt peccopw Drittes Vorderfederblatt  Trzecie piéro resoru Tteti plech predniho pera 4
TPeTHit przedniego
45 131-2902102-01 JIner nepexneft peccopm Zweites Vorderfederblaft Drugie piéro resoru prze- Druhy plech pfedniho kS
BTOPOIT dniego pera
30 I 13-2106.07.01.000 Peaykrop paszarounmi Verteilergetriebe Reduktor rozdzielezy Rozvodovy reduktor 1
2 2M16¢60.7796 Boar Schratbe Sruba Sroub 3
3 A3-210.07.04.000 Yeranoska macasnoro pa-  Olkiihler und Pumpe Zespél chiodnicy oleju Olejovy chladi¢ a &er- 1
ILHaropa W Hacoca i pompy padlo
4 4x36.397 HInauur Splint Zawleczka Zavlatka 5



0. Triebwerk
ransmisni jednotka

Bild
Rys. 30. Zesq_ﬁl ukladu napedowego

Puc. 30. YcranoBka -r;ancunccnn J13-210.07.00.000
Obr. 30.



¥9

Ne puc. Ne moa, OGoanagenns Koanuecrno
Bild-Nr. Pos,-Nr. Bezeichnung Anzahl
Ry, M Doz: ik Osnaciente Haumenosanue Benennung Nazwa Niazev Iibsha
Obr. & Poz. & Oznatenl Poget
30 5 MI16.5918 lafika Mutter Nakretka Malice 3
6 J12-210.07.03.000 Baa kapranuwii Gelenkwelle Wal napedowy Kioubovy hfidel 1
7 1470-0404-2 Boar Schraube Sritha Sroub 16
8 112-210.07.00.009 Mpokaanxka Zwischenlage Przekladka Vloika 1
9 10.6402 Tafita Scheibe Podkladka Paodlozka 16
10 M10x1,255915 Tafika Mutter Nakretka Matice 16
11 18.11371 I EVGE Scheibe Podkladka PodloZka 2
12 MI8x 155918 Tafika Mutter Nakretka Matice 2
13 I2-210.07.02.000 Cuensenne ¢ kopoGkof Kupplung mit Wechselge- Sprzeglo ze skrzynka Smontovand spojka |
nepexay B ebope tricbe komplett biegow w komplecie s pievodovkon
14 Ml14x1,5.5927 laitka Mutter Nakretka Matice 4
15 14.6402 IlafiGa Scheibe Podkladka Podlozka 4
16 M143¢1,5¢40.7808 Boar Schraube Sruba Sroub 4
17 3,2x32.397 Mmansr Splint Zawleczka Zavlacka 2
18 MI12x1,255918 Tafika Mutter Nakretka Matice 9
19 J13-210.07.00.006 Moaurunung Lager Lozysko Lozisko 1
20 130-1001045 Hoaywka sepxuss Oberes Polster Poduszka gérna Vrchni viozka pera 2
21 130-1001033 Iwesao sepxwedt mo- Sitz des oberen Polsters  Gniazdo poduszki gérnej Hnizdo vrehni viozky 2
AYIUIKH pera
22 13-210.07.00.005 Haknazka Auflage Nakretka Oblozeni 4
23 I12-210.07.00.004 Crpemanka Federbiigel Strzemig Trmen 4
24 I13-210.07.00.100 IMonepeunna saguss Hintere Traverse Belka poprzeczna tylna Zadni piiénik 1
25 130-1001051 Moaymwka anmnss Unteres Polster Poduszka dolna Dolni vloika pera 2
26 2ZM1231,25<90.7808 Boar Schraube Sruba Sroub 2
27 305729-T18 [Tlafifia Scheibe Podkladka Podlozka 2
28 130-1001047 Bryaka pacnopuas Distanzbuchse Tuleja rozporowa Rozpérné pouzdro 2
29 16.11371 Ulaiifa Scheibe Podkiadka Podlozka 2
30 2ZMI8x 1,5 1087808 Boar Schraube Sruba Sroub 2
31 J2-210.07.00.008 Crpemanka Federbugel Strzemie Trmen 2
32 113-210.07.00.002 [Maacruua Platte Plyta Deska 4
34 MI6.5915 Iafika Mutter Nakretka Matice 33
34 I12-210.07.00.003 Crpemsuka Federhiigel Strzemie Timen 2
35 2-210.07.00.300 Monepeustna nepeanss Vordere Traverse Be]kda poprzeczna Predni priénik 1
przednia
36 19-210.07.00.001A ?pomlam\'& TOMIHHOMH Zwischenlage 1 mm dick f’rzek{adka o grubosci Vlozka tloust’kou 1 mm 1
MM mim
37 113-210.07.00.001A-01 Mpoknagka Tommunoi Zwischenlage 2 mm dick grzok{adka o grubosci Vlozka tloust’kou 2 mm 2
MM mm
31 I 119-210.01.00.027 [Ipobra Piropfen Korek Zitka 1



91 & TeNEE §

12 13 % 6 1 11 ¥

S
——
7

W
S
/ ¥
: - @
[ Qe

R TRRSEETS

I__-—-—

SRR

J5 433 g2 g1 a0l 13

Pac. 31. Peaykrop pasaatounus [13-2105.07.01.000
Bild 3l. Verteilergetriebe
Rys. 31. Reduktor rozdzielezy
Qbr. 31. Rozvodovy reduktor




Ne puc, Ne noa, OGoskayenne Konuuecreo

Bild-Nr, Pos.-Nr, Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr PoL. N Oznanzatiis Hauuenopanue Benennung Nazwa Nizey Liczba
Obr. &. Poz. &, Oznadeni Potet

31 2 115-210.07.01.180A TpyGonposon Rohrleitung Rurociag Potrubi 1

3 03-210.07.01.100 Hacoe Pumpe Pompa Cerpadlo 1

4 112-210.07.01.044 3arayuika Blindflansch Zaslepka Zislepka 2

5 119-210.07.01.300A TpyGonposox Rohrleitung Rurocigg Potrubi 1

6 MMII11A Harunk asapuiinoro nas- Oldruckwarnschalter Nadajnik ci$nienia oleju  Spima¢ poruchového 1

JeHng Macha zagrazajgcego uszkodze-  tlaky oleje
niem

7 119-210.07.01.062 Xomyr Schelle Jarzmo Trmen I

8 BM6:<20.17473 Bunr Schraube Wkret Sroub 2

9 13-210.03.02.252 lafika Mutter Nakretka Matice 2

10 1139-210.03.02.261 Xomyr Schelle Jarzmo Trmen 1

11 113-210.03.02.260 Xowmyr B clope Schelle komplett Jarzmo w komplecie Smontovany tfmen 1

12 3-210.07.01.061 Pykan Schlauch Przewdd gietki Hadice 1

13 M10x20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 33

14 10.6402 1 aii6oa Scheibe Podkladka Podlozka 96

15 12-210.07.01.059 3aniy Klemme Zacisk Upinadlo 1

16 113-210.03.01.023-03 [Tpoknaaka Zwischenlage Przekladka Vloika 1

17 [1470-0605-15 Puiv-6oar M16 Augenschraube Sruba z uchem Zavésny roub 2

18 112-210.01.00.016 Ipatka Plropien Korek Ziatka 1

19 113-210.07.01.400 Kpuiuka Deckel Pokrywa Viko 1

20 J13-210.07.01.038 [poxaaaka Zwischenlage Przekladka Vloika 1

21 113-210.07.01.600 Kpouwreitn Triger Wspaornik Konzola |

22 1.2.19853 Macacika Oler Olejarka Maznice 2

23 112-210.07.01.039 Uranra Stange Drag Tyika I

24 A3-210.07.01.200 hopnye penykropa Gelriebegehduse Korpus chlodnicy Teéleso reduktoru 1

25 6 6 25.23360 Mnonka Keil Wpust Podélny klin 2

2% 112-210.07.01.057 Ppyar Hebel Diwignia Pika 1

27 10.11371 UlaiiGa Scheibe Padkiadka Podlozka 2

28 A39-210.07.01.041 Ipokaaaxka Zwischenlage Przekladka Vloika 1

20 13-210.07.01.042 Kprinka Deckel Pokrywa Viko 1

30 13-210.07.01.900 Kpoumreiin Triger Wspornik Konzola 1

31 M12.5915 Iafika Mutter Nakretka Matice 2

32 BMI2:<25.1477 Bun Schraube Wkret Sroub 2

33 113-210.07.01.026 Mpyxuna Feder Spreizvna Pruzina 2

34 10-200.3722 llapuk Kugel Kulka Kuli¢ka 2

35 306040-11 IMpa6ka marsuraas Magneticka zaslepka 1

Magnetpfropfen

Korek magnetyczny



+06

2

36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46
47
48
49
50
51
52

58
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

* HauGoJsbmee KOJHYECTBO.

Die groBte Anzahl,
Najwigksza liczba.

Nejvétsi pocet.

5x45.397
I19-210.01.03.014
J12-210.01.03.016
113-210.07.01.037
113-210.07.01.037-01
113-210.07.01.037-02
I13-210.07.01.115
7311.333
119-210.07.01.008
J19-210.07.01.054
J19-210.07.01.002
1.2-70%95-1.8752
J12-210.01.03.107
J13-210.01.03.107-01
[13-210.01.03.107-02
J113-210.01.03.106
M10x30.7796
CI188 % 69T
113-210.01.03.109
J13-210.07.01.001
J12-210.07.01.500

. 13-310.01.00.004

[12-210.01.03.012
CIT103 %847
J12-210.01.03.009
119-210.01.03.017
J12-210.01.03.017-01
J13-210.01.03.017-02
1,2-85 110-1.8752
J12-210.01.03.008
7313.333
J12-210.07.01.023
12-210.07.01.019
B130.13943

215.8338
J13-210.07.01.021
12-210.07.01.005

InausT
Taiixa
1lafi6a
[Mpoknanka
IMpoxkaaaka
IMpokaaaka
Koasio
TToawHnHEK
Ban
Koabuo
Hlecrepus
Manxera
[Npokaaaxa
IMpoknaaxa
[Npoxaanka
Kpumka
Boar
Koasiuo BOHJIOUHOE
I1poxaaaka
Bryaka
1lknB
1laiiba
daanent
Koawuo BoiiiouHoe
Kpuimga
IMpokaaaka
IMpoxknaaka
[Tpoxkaanka
Maumera
[Mpokaaaxa
IMoawunEnK
Mydra

Ban
Koabiio npyAKHHHOE
[Moamununk
Koasuo
Koasno

Splint

Mutter
Scheibe
Zwischenlage
Zwischenlage
Zwischenlage
Ring

Lager

Welle

Ring

Zahnrad
Manschette
Zwischenlage
Zwischenlage
Zwischenlage
Deckel
Schraube
Filzring
Zwischenlage
Buchse
Riemenscheibe
Scheibe
Flansch
Filzring
Deckel
Zwischenlage
Zwischenlage
Zwischenlage
Manschette
Zwischenlage
Lager
Kupplung
Welle
Federring
Lager

Ring

Ring

Zawleczka
Nakretka
Podkladka
Przekladka
Przekladka
Przektadka
Pierscien
Lozysko
Wal
Pierscien
Kolo zebate
Kolnierz
Przekladka
Przekladka
Przekladka
Pokrywa
Sruba

Pierscien wojtokowy

Przekladka
Tuleja

Kolo ciegnowe
Podkiadka
Kotnierz

Pierscieni wojlokowy

Pokrywa
Przekladka
Przektadka
Przekladka
Kolnierz
Przekladka
Lozysko
Sprzeglo
Wat

Pierscien sprezynowy

Lozysko
Pierscien
Pierscien

Zavlatka
Matice
Podlozka
Vioika
Vlozka
Vloika
Kronzek
Lozisko
Hiidel
Krouzek
Ozubené kolo
Manzeta
Vlozka
Vlozka
Vlozka

Viko

Srouh
Plstény tésnici kronzek
Viozka
Pouzdro
Remenice
Podlozka
Priruba
Plstény tésnici krouzek
Viko

Vloika
Vlozka
Vioika
Manzeta
Vlozka
Lozisko
Spojka
Hridel
Pruzny krouZek
Lozisko
Krouzek
Krouzek

-

R - T I - R

_._..m_uwmam

R
= b2 D

w:—-mm:—-t—ma—.—-



68

Pnc. 32. Peaykrop pasaatounmii J139-210B.07.01.000

Bild 32. Verteilergetriebe
Rys. 32, Reduktor rozdzielezy

Obr. 32. Rozvodovy reduktor



69

Ne pHC, M moa. OGo3navdenne KonnuecTso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Ne B e ieiia Haumenosanne Benennung Nazwa Nézev Titsha
Obr. & Poz. €. Oznaceni Potet
32 73 12-210.07.01.017 IlecTephst Zahnrad Kolo zebate Ozubené kolo 1
74 112-210.07.01.018 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1
75 J13-210.07.01.032 Kpuimka Deckel Pokrywa Viko 4
76 M8 20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3
77 8.6402 Waiiba Scheibe Podkladka Podlozka 12
78 119-210.07.01.055 Kpuunka Deckel Pokrywa Viko 1
79 113-210.07.01.027 Tpokaanka Zwischenlage Przektadka Vioika 3
80 13-210.07.01.170 Buaka Gabel Widelki Vidlice 1
§1 1,0.3282 [lpoBonoka Draht Drut Drat 1
82 J1470-0605-16 BoaT CTONOpHE Sperrschraube Sruba ograniczajaca Stavéci sroub 2
83 J13-210.07.01.045 CraJjka Rolle Walek Plunir 1
84 020-025-30.9833 Koasio pessHoBoe Gummiring Pierécien gumowy Pryzovy krouZek 2
85 [19-210.07.01.028 daanen Flansch Kotnierz Pfiruba 2
86 CII30x 1935 Koanno BoitiouHOE Filzring Pierscieni wojlokowy Plstény tésnici krougek 2
33 87 J13-210.07.01.140 Ocs Achse 0§ Cep 1
88 J13-210.07.01.035 [pokaanxa Zwischenlage Przektadka Viozka 1
89 115-210.07.01.006 lecteprs Zahnrad Koto zebate Ozubené kolo 1
90 B140.13943 Koabluo npyxHaHOE Federring Pierécienn sprezynowy Pruzny krouZek 1
a1 050-060-588.9833 Koablto pesnsoBoe Gummiring Pierécien gumowy Pryzovy krouzek 1
92 113-210.07.01.004 Brynka Buchse Tuleja Pouzdro 1
93 070-080-58.9833 Koabuo pesnHOBOE Gummiring Pierscien gumowy Pruiovy krouzek 1
94 12-210.07.01.014 Hlecrepus Zahnrad Kolo zgbate Ozubené kolo 1
95 J19-210.07.01.015 Hlecrepus Zahnrad Kolo zebate Ozubené kolo 1
96 12-210.07.01.053 Koawio Ring Pierscien Krouiek 1
97 12-210.07.01.016 Baa Welle Wal Hridel 1
98 112-210.07.01.034 Kprimka Deckel Pokrywa Viko 1
99 J12-210.07.01.033 [pokaanka Zwischenlage Przekiadka Vlozka 1
100 J2-210A.07.01.190 Hacoe Pumpe Pompa Cerpadlo 2
101 6.6402 llafiGa Scheibe Podkladka Podlozka 2
102 M6 50.7798 Boar Schraube Sruba Sroub 2
103 115-210.07.01.700A TpyGonposox Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
104 112-210.045.00.009 3amum Klemme Zacisk Upinadlo 1
34 105 [12-210.07.01.022 Kpbuka Deckel Pokrywa Viko 1
106 113-210.07.01.160 Buaka Gabel Widetki Vidlice 1
107 J13-210.07.01.046 Cranka Rolle Walek Plunzr 1
108 J13-210.07.01.151 Illecepus Zahnrad Kolo zgbate Ozubené kolo 1
109 112-210.07.01.152 Bryaxa Buchse Tuleja Pouzdro 1



0L

Puc. 33. Peaykrop pasaatounsir [13-2105.07.01.000
Bild 33. Verteilergetriebe
Rys. 33. Reduktor rozdzielezy
Obr. 33. Rozvodovy reduktor



1L

Puc. 34. Peayxtop pasfaTouHbli 112-2105.07.01.000
Bild 34. Verteilergetriebe
Rys. 34. Reduktor rozdzielczy
Obr. 34. Rozvodovy reduktor



ol

Ne puc, Ne noa. Ofosnavenne Koanuecrno

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys, Nr Poz. Nr Othaisenie Haumenosanne Benennung Nazwa Nizev Yiiat
Obr. &, Poz. & Oznaéenl Polet

34 119 4m6:<10.3128 Ulradr wnminapuyeckuit Zylinderstift Kotek walcowy Valcovy kolik 3

111 119-210.07.01.150 [lecrepus Zahnrad Kolo zgbate Ozubené kolo 1

112 112-210.07.01.011 Ban Welle Wat Hridel |

113 [13-210.07.01.056 Koanuo Ring Pierscien Krouzek 1

4 I12-210.01.03.105 Dnaten Flansch Kolnierz Priruba 1

115 13-210.07.01.007 Llecrepus Zahnrad Kolo zgbate Ozubené kolo 1

116 3-2106.07.01.005 Bry.ka Buchse Tuleja Pouzdro |

117 113-2106.07.01.001 Bas-mecrepua Ritzelwelle Wal-koto zebate }-{fidrl s ozubenym ko- 1

: em

118 [A2-210.07.01.012 Kossio Ring Pierscien KrouZek 1

119 B60.13942 Koasuo npymunnoe Federring Pierscieni sprezynowy Pruzny krouiek 1

120 12-2106.07.01.002 Ilecteps Zahnrad Kolo zgbate Ozubené kolo 1

121 13-210.07.01.047 Koabuo Ring Pierscien Krouzek 1

335 1 M8 35.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4

2 HII10.8753 Hacoe Pumpe Pompa Cerpadlo 1

3 J2-210.07.01.028 Daanen Flansch Kolnierz Priruba 1

4 M8 % 25.7796 Bouar Schraube Sruba Sroub 7

5 8.6402 laiiGa Scheibe Podktadka Podlozka 11

6 10.11371 [Hait6a Scheibe Podkiadka Podlozka 2

7 6-10x 36.9650 Oct Achse 0s Cep 2

& 2,5x20.397 Inannr Splint Zawleczka Zavlacka 1]

9 113-210.07.01.120 Puar Hebel Diwignia Pika 1

10 MI12.5916 Taitka Mutter Nakretka Matice |

It 120-17021509 ['CaoBKa puvara nepe- Uangschalthebelkopl Glowica dzwigni prze- Hlavice fadici paky 1

KJIOYEHHA nepefay tgczania biegéw

12 25x7.10299 3akaenka Niet Nit Nyt 2

13 13-210.07.01.108 Tabanuka Schild Tabliczka Stitek I

14 13-210.07.01.130A Kpoiurka Deckel Pokrywa Viko 1

15 13-210.07.01.114 IMpoxnagka Zwischenlage Przekladka Viozka 1

16 13-210.07.01.117 BuHT cTOnopHmi Sperrschraube Wkret ograniczajacy Stavéci Sroub |

17 1,0.3282 {'Il%osomxa RAHHOR Draht 110 mm lang Drut o diugosci 110 mm  Drat délkou 110 mm 1

MM

18 02-210.07.01.116 Buaka Gabhel Widelki Vidlice 1

19 J123-210.07.01.106 Koabuo Ring Pierscien Krouzek 1

20 B45.13942 Koasuo npysmunroe Federring Pieréciefi sprezynowy Pruzny krouzek 1

21 A32-210.07.01.115 Koanio Ring Pierscien Krouzek 1

22 J3-210.07.01.104 Mydra Kupplung Sprzeglo Spojka 1

23 13-210.07.01.113 Ban Welle Wal Hfidel 1



EL

o) ¢ ewueg 0]

5 15 18 17

Puc. 35. ¥cranoska macoca J13-210.07.01.100
Bild 35. Pumpe
Rys. 35. Zespol pompy
Obr. 35. Cerpadlo




P

Ma pHC, MNe noa. Ofoanatienie Koauvecteo
BHd=ses b g Bezeichnu.l.'lg HaumerOBaHRE Benennung Nazwa Nizev AN
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenie Liczba
Obr. & Poz. & Oznaten( Pofet
35 2 B85.13943 Konsno npyxuaroe Federring Pierscien sprezynowy Pruzny krouZek 1
25 209.8338 TMommuHnHEK Lager FLozysko Lozisko 2
2 113-210.07.01.107A [MIryuep Stutzen Krociee Néatrubek 1
27 10.6402 Llafi6a Scheibe Podkladka Podlozka 5
28 M103x30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 5
29 N3-210.07.01.101A Kopnye Gehiuse Korpus Téleso 1
30 J3-210.07.01.111 Mydra Kupplung Sprzeglo Spojka 1
31 [13-210.07.01.112 Toaymydra Kupplungshilfte Polsprzegio Polospojka 1
32 B15.13942 Kouasio npy:xusnoe Federring Pierscien sprezynowy Pruiny krouzek 1
33 J13-210.07.01.105 [Mpokaagka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
34 CI130-19-35 Komnuo Bofiioysoe Filzring Piersciert wojiokowy Plslény tésmici krouZek 1
35 020-025-30.9833 KoJblo pesiHoBoe Gummiring Piericien gumowy Pruiovy krouZek 1
36 [2-210.07.01.027 ITpoknanka Zwischenlage Przekladka Vloika 1
37 12-210,07.01.109 CraJka Rolle Walek Plunir 1
38 10-200.3722 Wapux Kugel Kulka Kulicka 1
39 12-210.07.01.026 [Mpyxuna Feder Sprezyna Pruiina 1
40 BM12x25.1477 Bunr Schraube Wkret Sroub 1
36 1 JI1470A-0901-3 ryuep Stutzen Kréciec Nitrubek 1
2 A432-210.07.01.194 Baaunk Welle Walec Hridelik 1
3 — JlonaTka Schaufel Lopatka Lopatka 2
4 = [pyxnana Feder Sprezyna Pruzina 1
5 — ITpokaanxa Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
6 — Kpbitnka Deckel Pokrywa Viko 1
7 BM6:<16.11738 Buur Schraube Wkret Sroub 3
g n=-210.03.01.019 Koanauok Kappe Kapturek Vicko 1
9 113-210.03.01.023-02 [Tpokaanxa Zwischenlage Przektadka Vioizka 2
10 13-210.07.01.199 ¥Yroasiuk Rohrkriimmer Kolanko Koleno 1
1 [13-210.07.01.198 Wryuep Stutzen Kréciee Natrubek 1
12 J13-210.07.01.191 Kopnye Gehiuse Korpus Téleso 1
13 6 6< 18.23360 Hnonka Keil Whpust Podélny klin 1
14 [9-210.07.01.193 Mydra Kupplung Sprzeglo Spojka 1
37 1 M10x 25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 8
2 10.6402 LlafiGa Scheibe Podkladka Podlozka 30
3 1.2-70x95-1.8752 Manxera Manschette Kotnierz Manzeta |
4 112-210.07.02.005 Koasno Ring Pierscien Krouzek 1
5 M12x%35.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3
6 12.6402 I1aii6a Scheibe Podkladka Podlozka 8



401

SL

Puc. 36. Hacoc 19-210A.07.01.190
Bild 36. Pumpe
Rys. 36. Pompa
Obr. 36. Cerpadlo




9.

d3 32 & 40 ¢ 23 28

Puc. 37. Cuensenne ¢ KopoGkofi nepegad @ cGope J13-210.07.02.000
Bild 37. Kupplung mit Wechselgetriebe komplett
Rys. 37. Sprzeglo ze skrzynka biegéw w komplecie
Obr. 37. Spojka se smontovanou pfevodovkou




Ne pHC, No mos. OCoanauenne KoanuuecTso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung i Anzahl
Rys. Nr e, PR Hanmenopaune Benennung Nazwa Nizev Liczba
Obr. & Poz. & Oznateni Potet
37 7 13-210.07.02.008 IHrudpr Stift Kolek Kolik 2
8 MI12%50.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3
9 112-210.07.02.013 IMpobka-canyn Entliiftungsschraube Korek-odpowietrznik Odvzdusfiovaci zéatka 1
10 J13-210.07.02.009 Kpuiurka Deckel Pokrywa Viko 1
11 3MI10 x 25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 6
12 J13-210.07.02.002 Baa Welle Wal Hridel 1
13 180205 Tommunung Lager Lozysko LoFisko 1
14 3M12X25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 8
15 MI12.5915 T'afika Mutter Nakretka Matice 3
16 MI2x25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 2
17 J12-210.07.02.007 Kphitka Deckel Pokrywa Viko ]
18 130- 1602077 Ipy:xuua orraxBas Rickzugfeder Sprezyna odciagowa Odtladovaci pruzina ]
19 131-1700010 KopoGra nepeaau Wechselgetriebe komplett ~Skrzynka biegébw w kom- Smontovani prevodovka 1
B cOope plecie
20 130-1601012 Kaprep cuennenns Kupplungsgehiiuse kom-  Obudowa sprzegla w Smontovana skiifi spojky 1
B cGope plett komplecie
21 304098-T18 IInnaska Stiftschraube Sruba dwustronna Zavriny Sroub 4
22 14.6402 1lafiGa Scheibe Podkiadka PodloZka 4
23 M14.5927 Taiika Mutter Nakretka Matice 4
24 MI10:x 28.7808 Boar Schraube Sruba Sroub i 14
25 J12-210.07.02.004 daanen Flansch Kotnierz Priruba 1
2% 130-1701075 Mpokaaaka Zwischenlage Przekladka Vioika 1
27 131-1601019 Tpoxnaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
28 131-1601018 Kphiuka kaprepa cuen- Kupplungsdeckel Pokrywa obudowy Viko skiiné spojky 1
Jenns sprzegla
29 301315-11 Boar kpennenns Koxyxa Befestigungsschraube des Sruba do mocowania Upinaci 3roub krytu 8
CLEMNJIeHHS Kupplungsmantels obudowy sprzegla spojky
30 130-1601090 Ilnck cnennenna HaxuMm-  Kupplungsdruckscheibe Tarcza dociskowa Smontovany pFitlaény 1
HOft © KoxyxoM B cGope  mit Mantel komplett sprzegla z obudowg w kotoué spojky s krytem
komplecie
31 130- 1602052 Mydra nommunHEHAKA Kupplungsausriicker Sprzeglo lozyska w kom- Smontovand spojka i
B chope plecie loZiska
32 130-1601131 Iuck cuennenns pepomnt Kupplungsmitnehmer- Tarcza napedzana sprze- Smontovany hnany ko- |
¢ xossuom aemndepa scheibe mit Schwin- gta z pierscieniem klatki  toud spojky s krouZkem
B clope gungsddmpfer komplett tlumiacej w komplecie tlumice
53 [12-210.07.02.001 Huck Scheibe Tarcza Kotoud 1
34 [13-210.07.02.012 Ipoknagxa Zwischenlage Przekladka Vioika 2
35 12-75-100-1.8752 Mamnxera Manschette Kolnierz Manzeta 1
36 215.8338 IMommunHEK Lager Lozysko LozZisko 1
37 J13-210.07.02.003 Kopnye Gehduse Korpus Téleso i 1




8L

M puc, Ne moa, OfivapayeHHe Koanuectno

T PaskoNp Bseslintny Hanmenosarne Benennung Nazwa Nizev M
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenle Liczba
Obr. & Poz. & Oznadeni Polet

37 38 1132-210.01.02.003 Tpotka Piropfen Korek Zatka 2

39 113-210.01.02.004 IMpoknagxa Zwischenlage Przekladka Vlozka 2

40 50311.2893 IMoawsnauk Lager Lozysko Lozisko 1

41 J13-210.07.02.006 Koasmo Ring Pierscien Krouiek 1

42 B55.13942 Koabno npyxnrnoe Federring Piericiefi sprezynowy Pruzny krouzek 1

43 J19-210.07.02.011 Kpuiuka Deckel Pokrywa Viko I

44 CI188-69-7 Koabno sofinognoe Filzring Pierécien wojlokowy Plstény tésnici krouzek 1

45 J.3-210.01.03.105 baanen Flansch Kolnierz Priruba 1

38 1 500-2201049A daanen-nunka Gabel-Flansch Widelki kolnierzowe g_lnégeé kloubu s p#iru- 2

ou

2 500-2201027-61 Kpectoenma B-cGope Kreuzstiick komplett Krzyzak w komplecie Smontovany kiiZovy &ep 2

3 12-210.07.03.002 Buaxa ckomm3smas Gleitgabel Widelki przesuwne Kluzny uné%e¢ kloubu 1

4 J13-210.07.03.001 Buika Gabel Wideltki Unased 1

5 500-2201031 O6oliMa KpecTOBHHH Kreuzstiickgehiuse Obejma krzyzaka Pouzdro kiiZového epu 8

6 804807-K [Moamununk Lager Lozysko Lozisko 8

7 200-2201040 Kprika nofwsnEnka Lagerdeckel Pokrywa lozyska Viko loZiska 8

8 200-2201041 [Taactena cronopran Sicherungsplatte Plyta unieruchamiajaca Stavéci deska 8

9 M8 1%16.7808 Boar Schraube Sruba - Sroub 16

39 1 130-3407209 Pemenn npusosa macoca  Antriebsriemen der Hy-  Pas napedu pompy ser-  Pohonny femen erpadla 1

THAPOYCHIHTENA PyJs drolenkungspumpe womotoru hydraulicz- hydroposilovade fizeni
nego kierownicy
2 MI2x35.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 6
3 130-3407200- A Hacoe rugpoycaanrens Hydrolenkungspumpe Pompa serwomotoru hy- Cerpadlo hydroposilovate 1
pyas draulicznego kierownicy fizeni

4 251084-T18 Fafika M5 Mutter Nakretka Matice 1

5 288001-T18 AOMYT Schelle Jarzmo Timen 1

6 BM5 % 20.17473 Bunr Schraube Wkret Sroub 1

7 J12-210.07.04.004 Haknanka Auflage Naktadka ObloZeni 1

8 12.11371 1lafifa Scheibe Podkladka Podlozka 12

9 12.6402 Il1afi6a Scheibe Podkladka Podlozka 10

10 301378-118 Boar cnenranbaui Sonderschraube Sruba specjalna Specilni Eroub I

11 BM63x<16.17473 Bunr Schraube Wkret Sroub I

12 130T-3408163 Ckoba Biigel Klamra Skoba 1

13 BM5x 12.17473 Bunt Schraube Wkret Sroub 1

14 6.6402 laii6a Scheibe Podkladka Podlozka 1

15 M6.5927 Tajika Mutter Nakretka Matice 1

16 5.6402 I11afi6a Scheibe Podkladka Podlozka o

17 BM5x 10.10621 Bunr Schraube Wkret Sroub 1




Puc. 38. Baa xapaaunuii B c6ope J13-210.07.03.000
Bild 38. Gelenkwelle komplett
Rys. 38. Wal napedowy w komplecie
Obr. 38. Smontovany kloubovy hiidel



28

011 17 12 13 16 14

0F. 2 75 24 25 29 0

Puc. 39. Veranoka macasmoro paamartopa m Hacoca J19-210.07.04.000
Bild 39. Olkiithler und Pumpe
Rys. 39. Zespol chlodnicy oleju i pompy
Obr. 39. Chladi oleje a ¢erpadio

15

18




9] iy seneg

I8

Na puc. Ne nos. OGosnadenie Konnuecrso
Bild-Nr. Pas.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz: Nc Gkt Hanmenosanue Benennung Nazwa Nizev Liczha
Obr. &. Poz. & Oznadeni Pocet
39 18 130T -3408539 Kponmreiin Triger Wspornik Konzola 1
19 305661 -1 [pokaanka Zwischenlage Przektadka Vlioika 2
20 MI2x 257796 Boat Schraube Sruba Sroub 4
21 M8 16.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 6
22 J32-210.07.04.002 Kponwrein sgesoiil Linker Triger Wspornik lewy Leva konzola 1
23 8.6402 [aita Scheibe Podkladka Podlozka 10
24 MB8.5915 Taitka Mutter Nakretka Matice 10
25 — Paauarop macasuwii Olkihler komplett mit Chlodnica oleju w kom-  Smontovany olejovy 1
8 chope co maanramy Schliuchen plecie z przewodami chladi¢ s hadicemi
gietkimi
26 J12-210.07.04.001 Kpanureitn npasmit Rechter Triger Wspornik prawy Prava konzola 1
27 M8 22.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
28 2-210.07.04.100A Kpouwreiin Tréger Wspornik Konzola 1
29 MI2.5915 Taitika Mutter Nakretka Matice 5
30 12-210.07.04.003 Boar Schraube Sruba Sroub 1
31 130E-3408020 Ilnanr swicokoro masae-  Hochdruckschlauch der Wysokocisnieniowy Smontovand vysokotla- 1
uiA ragpoyenaurens pyas  Hydrolenkhilfe komplett  przewod gigtki serwomo-  kovéa hadice hydroposilo-
B chope toru hydraulicznego kie-  vade rizeni
rownicy w komplecie
40 ! I13-210.08.03.000 Ban kapaanusifi B c6ope  Gelenkwelle komplett “{a!_nnpgdo\ry w kom- g;pé)r;tovan)'r kloubovy 1
plecie ide
2 MI0x1,25.5915 Tafika Mutter Nakretka Matice 48
3 10.6402 Llaitta Scheibe Podkiadka Podlozka 48
4 J470-0404-2 Boar Schraube Sruba Sroub 48
5 500-2201010-B3 Ban waprauuutii B cGope  Gelenkwelle komplett “]fal_ napedowy w kom- 1511_1;:}t0\-au3'r kloubovy 1
plecie i de
6 J2-210.08.01.000 VeraHoBKa OmOpPH Lagerung Zespol podpory Opéra 1
7 112-210.08.02.000 Ban wapaanuuit B cOope  Gelenkwelle komplett Wat napedowy w kom- Smontovany kloubovy 1
plecie hfidel
41 I 113-210.08.01.102 Baa Welle Wat Hfidel 1
2 [15-210.08.01.101 Kopuye Gehiduse Korpus Téleso 1
3 12-210.01.02.004 IMpoknanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
E I12-210.01.00.016 INpotka-canyn Entliiftungsschraube Korek-odpowietrznik OdvzduSniovaci zétka 1
5 13-210.01.03.107-01 IMpokaaaga tommunof Zwischenlage 0,1 mm Przekladka o grubosci Viozka {loudt'kou 0,1 mm 3
0,1 mwm dick 0,1 mm
[ 132-210.01.03.107-02 IMpoknanka TommuHok Zwischenlage 0,25 mm Przekladka o grubosci Vlozka tloust'kou 3
0,25 mm dick 0,25 mm 0,25 mm
7 113-210.01.03.107 Hatop, npoknagox Satz Zwischenlage Komplet przekladek Sada vlozek L
8 03-210.01.03.107-03 [Mpokaagka ToamAROR Zwischenlage 0,5 mm Przekladka o grubosci Vlpozka tlouSt'kou 0,5 mm 4

5 MM

dick

0,5 mm




J19-210.08.00.000

KapAaHHas

Puc. 40. Ilepenaua

nkwellenantrieb

Bild 40. Gele

s. 40. Napgd walem przegubowym

Ry

Obr. 40. Kloubovy pfevod



#1l

£8

J0

8 29 &7 26

Puc. 41. Yeranoska onopm J13-210.08.01.000
Bild 41. Lagerung
Rys. 41. Zespol podpory
Obr. 41. Opéra

2 23

2% 25

%




8

Na pic, Ne nos, Ofoanalenne Koauuecrso

Bild-Nr., Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr OEiaEaats Haumenonauniue Benennung Nazwa Nizev Liciba
Obr. & Poz. & Oenatent Pocet

41 9 I15-210.01.02.003 Ipobka Piropien Korek Zatka 1

10 311.8338 [MoauanHHK Lager Lozysko Lozisko 2

11 I13-210.01.00.027 [podka Piropien Korek Zatka 1

12 I19-210.08.01.105 1lait6a macaooTroHHasn Vordere Olabweisscheibe  Pierécien odrzucajacy Pfedni olejoodrazova 1

nepenss olej, przedni podlozka
13 I3-210.08.01.104 lllait6a Maca00TrOHHAS Hintere Olabweisscheibe  Pierscien odrzucajacy Zadni olejoodrazova 1
EER GRES olej, tylny podlozka

14 115-210.01.03.109 [Tpoknanka Zwischenlage Przekladka Vleozka 4

15 J13-210.08.01.100 Onopa Lagerung Podpora Opéra 1

16 J19-210.08.01.103 INpoknanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

17 1.2-703¢ 90-1 8752 Maukera Manschette Kolnierz Manzeta 2

18 J13-210.08.01.106 Kpuiuka Deckel Pokrywa Viko 2

19 10.6402 Wlaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 12

20 M103¢30.7796 Boat Schraube Sruba Sroub 12

21 CI188-69-7 Koasuo eoitiounoe Filzring Pierécien wojlokowy Plstény tésnici krouzek 2

22 N3-210.01.03.105 daanen Flansch Kolnierz Priruba 2

23 J13-210.01.00.004 Lllaft6a Scheibe Podkladka Podlozka 2

M 113-210.01.03.014 Iaiika Mutter Nakretka Matice 2

25 5% 45.397 Unanut Splint Zawleczka Zavlatka 2

26 113-210.08.01.200 Kpouurreity Triger Wspornik Konzola 1

27 4% 36,307 Wnanut Splint Zawleczka Zivlatka 1

28 MI16.5919 Taiika Mutter Nakretka Matice 4

29 M16%40.7796 la#ta Schraube Sruba Sroub 4

30 MI6.5915 laiixa Mutter Nakretka Matice 8

ai LAI-210.08.01.001 CTpemstka Federbugel Strzemie Trmen 2

42 1 A3-210.09.00.002 Wryuep npoxoaHoi Durchgangsstutzen Krociec przelotowy Jg?\naznaény‘ piesroubo- 1

vak

2 J19-210.09.04.000 Tpybka e cGope Rohr komplett Rurka w komplecie Smontovana trubice 1

3 J13-210.03.03.101 MpoGka Piropien Korek Zitka 1

4 [13-210.09.01.000 Veranonka KoMmopeccopa Verdichter Zespot sprezarki Kompresor 1

5 J13-210.09.03.000 TpyGka B cGope Rohr komplett Rurka w komplecie Smontovana trubice 1

6 J13-210.09.02.000 TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1

43 1 J13-210A.09.01.004 Boar Schraube Sruba Sroub 6

2 J19-210.09.01.200 daanen Flansch Kolnierz P¥iruba 1

3 113-210.07.04.003 Boar Schraube Sruba Sroub 1

4 MI2.5915 Taitka Mutter Nakretka Matice 4

5 113-210.09.01.100 Kponurredi Triger Wspornik Konzola I

6 130-3509012 Komnpeccop Verdichter Sprezarka Kompresor 1



Prc. 42. Ycranoska nxesmoropmosocs J13-210.09.00.000
Bild 42. Druckluftbremsen
Rys. 42. Zesp6l hamulcéw pneumatyeznych
Obr. 42. Pneumatické brzdy




20 718 18 17

Puc. 43. Yeranoska komnpeccopa J19-210.09.01.000
Bild 43. Verdichter
Rys. 43. Zespol sprezarki
Obr. 43. Kompresor



M pue, Ne noa. Ofosnavenne Koanuecrso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenie s i i Nazwe Neaer Liczha
Obr. & Poz. &. Oznadeni Polet
43 7 130-3509240 Tpokaaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
8 J1470-1300-16 ITpocrapka Zwischenstiick Wkiadka Vlozka 1
9 120-1014150 Duartp BO3AYMHLIA Luftfilter Filtr powietrzny Cisti¢ vzduchu 1
10 8.6402 lafi6a Scheibe Podkladka Podloika 2
1 M8 20.7808 Boat Schraube Sruba Sroub 2
12 12.6402 1llaiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 3
13 012-210.09.01.003 Vuop Anschlag Zderzak Doraz 1
14 12.11371 [laitoa Scheibe Podkladka Podlozka 6
15 MI12x50.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3
16 11-16<11-1450.5813 Pesenn Riemen Pas Remen 1
17 16.11371 1laf6a Scheibe Podkladka Podlozka 4
18 16.6402 Llaiita Scheibe Podkladka Podlozka 4
19 MI6x40.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
20 4% 32.397 Mnanat Splint Zawleczka Zavlacka 6
21 MI18.5919 Taitka M18 Mutter Nakretka Matice 6
22 112-210A.09.01.300 Ilanta kKommpeccopa Verdichterplatte Plyta sprezarki Deska kompresoru 6
A4 1 113-210A.02.05.000 Luaunap noasema Hubzylinder Cylinder podnoszenia Pracovni vélec 2
2 PB/1-12x850¥ Pyras Schlanch Przewod gietki Hadice s
3 J1470A-0901-5 Tpoiinuk T-Stiick Trojnik Tvarovka T 1
4 J113-210.10.03.000B6 Kaanan 3amennutedsibt  Verzdgerungsventil Zawor zwalniajacy Ventil zpomaleni 1
5 J12-210.01.06.0006 Huaunap nosopora Schwenkzylinder Cylinder skretu Vilec otofeni 1
6 J12-220.45.00.019 lrynep Stutzen Kraociec Natrubek 1
7 J19-210A.10.07.000-01 TpyGonposon Rohrleitung Rurociag Potrubi ]
8 J2-210A.10.07.000-02 TpyGonposoXk Rohrleitung Rurocigg Petrubi 1
9 V4690.417T1A T'napopacnpenennTens Hydraulik-Steuerblock Rozdzielacz hydrauliczny Hydrorozvadég 3
10 10-20-2-133 Kaanan Ventil Zawor Ventil 1
11 12.6402 Iaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 10
12 BMI12:x60.11738 Buur Schraube Whkret Sroub 4
13 M8.5915 Tajixa Mutter Nakretka Matice 7
14 8.6402 1laii6a Scheibe Podkladka Podlozka 22
15 MBx35.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3
16 J12-210.10.00.032A Xomyr Schelle Jarzmo Timen 1
17 1.1.32-25-H DuapTp Filter Filfr Filtr 1
18 J3-210A.10.07.000 TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
19 12.11371 Ulaii6a Scheibe Podkiadka Podlozka 2
20 M12:<25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 2
21 JA3-210.10.01.000A Bak macasHui Olbehdlter Zbiornik oleju Olejova néadrz 1




Prc. 44. Tmapocucrema J12-210A.10.00.000
Bild 44. Hydraulik
Rys. 44. Instalacja hydrauliczna
Obr. 44. Hydraulicky systém



9] @ eexeg |

68

Ne puc. MNe nos. Ofiosnayenne Koanuecrso
Bild-Nr. Pas.-Nt. Bezeichnung _ Anzahl
Rys. Nr Poz. Nt Otnzczsnia Haumeuonanne Benennung Nazwa Nizev Licsha
Obr. &. Poz, & Oznateni Potet
41 22 J3-210A.10.14.000 TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
23 J13-210A.10.00.003 Bryaxa Buchse Tuleja Pouzdro 1
24 6.6402 [Haii6a Scheibe Podkladka Podlozka 4
25 M63<30.7798 Boar Schraube Sruba Sroub 4
26 MAI160 Maunowverp Manometer Manometr Tlakomér 1
27 BM3,5x16.17473 Buut Schraube Wkret Sroub 4
28 [13-210A.10.04.000 Jluer onopabi Traghblech Blacha oporowa Opérny plech 1
29 J12-210.10.00.025 Pykas gaadoit 280 mm Schlauch 280 mm lang Przew6d gietki o dlugo-  Hadice délkou 280 mm |
sci 280 mm
30 J12-210.03.02.260 Xomyt Schelle Jarzmo Timen 9
31 J1470-08905-0 TpyGonposox Rohrleitung Rurocigg Potrubi I
32 113-210.10.00.029A ryuep Stutzen Kraciec Natrubek 9
33 040-045-30.9833 Koasio peannosoe Gummiring Pierscied gumowy Pryzovy krouzek 9
34 A3-210.10.00.018 [Tpoknagka Zwischenlage Przekladka Vlozka 4
35 M12.2526 lalika Mutter Nakretka Matice 1
36 J19-210.03.03.101 [TpofGka Pfropfen Korek Zatka 1
a7 M8 »20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 5
38 10.6402 [aiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 4
39 M10x20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4
40 13-2106.10.02.000 [Taneas ruppasauyecKan Hydrauliktafel Tablica hydrauliczna Hydropanel |
41 J13-2105.10.02.001 [Maura Platte Plyta Deska |
42 010-014-25.9833 Kouasuo pesnsosoe Gummiring Pierscien gumowy Pryzovy krouZek 15
43 TMT -3A.45.01.002 Mpotka Piropflen Korek Zatka 6
44 I03-210A.10.07.000-03 TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
45 I470A-0901-3 [Tpoxomunk Buchse Zlacze przelotowe Pouzdro 5
46 A3-210.10.02.005 [TpoGka Piropfen Korek Zitka 9
47 I3-210A.10.07.000-04 TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
48 05-210A.10.02.002 Kponwreiin montaxemfi  Montagebock Wspornik monlazowy Monlazni konzola 1
49 112-210A.10.07.000-05 TpyGonposox, Rolirleitung Rurociag Potrubi 1
50 MI12x20.7796 Boat Schraube Sruba Sroub 4
il A3-210.10.00.009A Tpoliunk T-Stiick Tréjnik Tvarovka T 1
52 13-310.10.25.0006 TpyGonposok Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
53 J13-210.10.00.014 Mryuep Stutzen Kraciec L Natrubek 1
54 J12-210.10.00.013 [ryuep nepexomubii Ubergangsstutzen Kréeiee przelotowy Prechodka 1




Ne puc. Ne moa. Ofosnagenne M nos.
Bild-Nr. Pos. -Nr. Bezeichnung Pos.-Nr.
Rys. Nr Poz. Nt Brnaciante Haumenosanne Benennung Nazwa Ndzev Poz. Nr
Obr. & Poz. & Oznadeni Poz. &

a5 1 I13-210.10.00.004 3amum Klemme Zacisk Upinadlo 4

2 J2-210.03.01.203 [Tpoxaanka Zwischenlage Przekiadka Vioika 8

3 JA3-210.10.00.037 YroasHuE moBOpOTHBIR Rohrkriimmer Kolanko obracalne Otoéné koleno 4

4 J1262-0905-4A Boar Schraube Sruba Sroub 3

5 1132-210.03.01.023-02 [Mpoxnanka Zwischenlage Przektadka Vloika 6

6 113-220.45.00.008 Yronsnug TOBOPOTHBIR Rohrkriimmer Kolanko obracalne Ototné koleno 2

7 MB3<30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 2

& J13-210A.10.00.002 Xomyr Schelle Jarzmo Timen 1

] J470-0711-007 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1

10 8.6402 Hlafica Scheibe Podkladka Padlozka 8

11 M8.35915 INatixa Mutter Nakretka Matice 7

12 M8 20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3

13 J804C.11.00.028 Crofa Biigel Klamra Skoba 2

14 H470A-0705-008 ¥roneuux Zwischenlage Przekladka Vioizka 2

15 H3-210.10.00.001 [poknanka Rohrkriimmer Kolanko Koleno 1

16 M8 x50 11738 Buur Schraube Wkret Sroub 12

17 119-210.03.02.250 Xomyr Schelle Jarzmo Timen 2

18 113-210.03.02.007 Pykas masuoit 80 mm Schlauch 80 mm lang Przewod gietki o dlu- Hadice délkou 80 mm 12

gosci 80 mm

19 112-210.10.00.015 lryuep Stutzen Krociec Nitrubek 1

20 11470-0701-026 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 1

21 12-210.03.03.004 XomyT Schelle Jarzmo Trmen 1

46 1 J1470-0706-030 DuanTp 3aaHBHOM Einfallfilter Filtr wlewowy Pfivodni filtr 1

2 J12-210.03.01.205 Mpokianka Zwischenlage Przektadka Viezka 1

3 11470-0706-70 Kpuiwka & cGope Deckel komplett Pokrywa w komplecie Smontované viko 1

4 J2-210.10.01.002 Jlunefika Mepaas Mefistab Przymiar kreskowy li- Méritko I

niowy

5 115-210.10 01.000A Bak macasusifl Olbehilter Zbiornik oleju Olejova nadrz 1

6 13-210.03.01.023-06 Tpoxaagka Zwischenlage Przektadka Vlozka 1

7 J12-210.03.01.260 Kaanan cansa Ablafiventil Zawoér spustowy Vypoustéci ventil 1

8 J13-210.03.01.023-04 TMpokaanka Zwischenlage Przekladka Vioika !

9 J12-210.03.01.204 [Tpodka Pfropien Korek Zatka 1

a7 1 6CT-902M Barapes akkymyastopras Akku-Batterie Bateria akumulatorowa Akumulitorovéa baterie 1

9 1153 Mepexaoyarens csera Fahrlichtschalter Przelgeznik $wiatla rei- Pfepina¢ svétlometit 1

dap lektorow
3 5330 Baow samure ¢ naaskoit  Schutzblock mit Schmelz-  Zespol zabezpieczeniowy  Ochranny blok s tavnou 1
Berarkofr 20 A einsatz 20 A z wkladka topikowa 20 A vlozkou 20 A
4 5330 Baok samnte ¢ naasko#t  Schutzblock mit Schmelz- Zespol zabezpieczeniowy — Ochranny blok s tavnou I

Beraskoit 50 A

einsatz 50 A

z wkiadka topikowa 50 A

vlezkou 50 A



A |

16

] m Iy
J
ﬂ"
4 i} 7 a8 il
12 13 1% 1 13 10 11
! I /] i
20
- | 811 .
@S 1~ 7 12
1§ . G :
\@ g /@ i @,@/‘ 10
@' T e
| 19

D

Puc. 45. T'mapocucrema J13-210A.10.00.000

Bild 45. Hydraulik

Rys. 45. Instalacja hydrauliczna
Obr. 45. Hydraulicky systém




a6

Puc. 46. Bak macasusit [13-210.10.01.000A
Bild 46. Olbehilter
Rys. 46. Zbiornik oleju
Obr. 46. Olejova nddrZ




Puc. 47. Dnementnl snektpuueckof cxemn J13-210A.00.00.00023

Bild 47. Schaltelemente
Rys. 47. Elementy schematu elekirycznego

Obr. 47. Prvky elekirického zapojeni



b6,

M puec. N mos, Ofosnavelne Koanyecrso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Ozriacabis Hanmenobanmue Benennung Nazwa Nézev Licsba
Cbr. & Poz, & Oznalenl Potet
17 5 60A Iy#r soavramnepmerpa  Shunt des Volt- und Am- Bocznik wolioampero- Boénik voltampérmetru ]
peremeters mierza
6 BK350-5 Bukmouarens aamuramEa  Ziindschalter Wylacznik zaplonu Vypinag zapalovini 1
i BK26-A2 Bruxmouarens Schalter Wylacznik Vypinaé 7
8 ¥I1101 Yxazarea» mosopota Go-  Blinker Kierunkowskaz boczny Boéni ukazatel sméru 2
KOBOH
9 @Il ®apa npoTHBOTYMaHEAR Nebelscheinwerfer Latarnia przeciwmglowa  Mlhovka 2
10 Id133 Toadapunk Seitliche Begrenzungs- Swiatle postojowe Svetelny ukazatel sméru 2
lampe
11 @oriz2e-r Papa Scheinwerier Latarnia Svétlomet 2
12 C311 CurHan aJeKTpHIecKuii Hupe Sygnalizator elektryczny  Elektricky signal 1
13 MMI111-A Jaruuk curnasnaaropa Oldruckwarnschalter Nadajnik sygnalizatora Snimat¢ signalizaéniho 1
dBapHiiHOTO AaBJICHHEA cisnienia oleju zagrazaja- zafizeni poruchového
Macja cego uszkodzeniem tlaku oleje
14 PC513 Peae pkuouenns nepea-  Einschaltrelais der Vor-  Przekaznik wigczenia Zapinaci relé pfedni na- 1
HEro MocTa derachse mostu przedniego pravy
15 11308 Jlamna noacanorhas Lampe unter der Haube Z?L:'éwka oswietlenia sil-  Syitilna prostoru motoru I
nika
15 I'287-B I'esepatop & nenw 12 B Lichtmaschine im Strom- Pradnica w obwodzie Generator 12 V 1
kreis mit Spannung 12V 12 V
17 PP132 Peryaatop wanpamennn Spannungsregler im Regulator napigcia w ob-  Regulitor napéti 12 V I
B uemnd 12 B Stromkreis mit Spannung wodzie 12 V
i
18 BH200-A2 Bensonacoe Benzinpumpe Pompa benzynowa Benzinové terpadlo 1
19 M3201. SnekTpoaBHraTeNb E-Motor Silnik elektryczny Elektromotor |
20 — Karymka knanaua Ventilspule Cewka zaworu Civka ventilu 1
a1 CP65A Cuena HakaIHBaHHSA Glihkerze Swieca zarowa Zhavici svicka I
22 — ITepekmonareas temnepa-  Temperaturschalter Przelacznik temperatu- Teplotni prepinaé 1
TYPHEIH rowy
23 = Harunk neperpesa Geber der Uberhitzung Nadajnik przegrzania Snimaé ptehfivani 1
24 KBIl1-C Konaencarop Kondensator Kondensator Kondenzi tor 1
25 M2226-5 SaexTpofBurateas otond- E-Motor der Heizanlage  Silnik elekiryczny Elektromotor predehfi- 1
TeAn KaGunn nagrzewnicy kabiny vace kabiny
26 M311 DaextpoasHratens BeHTH- E-Motor des Liifters Silnik elekiryczny wenty- Elektromotor ventilatoru 1
JsTOpa latora
27 ®T16-J1 Ipoxextop ynpasasemuft  Schwenkscheinwerfer Reflektor sterowany ‘Hledaci svétlomet 1
28 82.62.1 /4" Masnk npobucckosuiit Warnlicht Latarnia blyskowa ‘Zableskovy majék 1
29 I1P2-B Mpegoxpaunreas na 20 A Sicherung auf 20 A Bezpiecznik na 20 A Pojistka 20 A 2
30 IP510-A Baok npegoxpanurenei Sicherungskasten Skrzynka bezpiecznikowa Pojistkova skiiiika 1
31 TIT1102- [Marpon aamnu oceee- Skalenbeleuchtungslam- Oprawka do lampy oS- Objimka zarovky pii- 1
Hilf WKaa npabopos penfassung wietlenia podzielni sirojové desky

przyrzadow



[}

* Jin6o LBS=5.
Oder LBS=>5,
Albo LBS=5.
Nebo LBS=5.

32

I?S
34

35

36

a7

38
39
40

41
42

43
44

45
46
47
48

49
50

51

52
58

55
56

I1116-5 -

ATI9-J1 .

PC57
¥b115
T11126-K
1144-A
BKI13-B
BK38-B-

€230
5320

®I12-B
PCE5
I2o- 1
1300
BK57

T120-A2
T119-A2

nn20-E

TMH3M
BA240
BK317-A2

6CT-1329M.959.17

BK403

[Matpon koliTpoabnoi
naMnel

Amnepmerp

Mukponepekaouarens
thuabTpa

Peae-npepuipatens ykasa-
Teneli nopopora

VKaszateas VYPOBHA TOM-
J1HBA

Iarpon aamn ocsenieHns
wkaa npuGopon

Mepekaoyarens UeH-
TpaNLHLI

Brkmovarean carnana
TOPMOZKENHA

BrKMOYATEL MPOMKEK-
TOpa KHONMDWHHI

Conpotusacune

Biok sawnTel B uens
12 B ¢ naaskoil seraBroft
Ha 20 A

Crnnpajib KOHTPOJBHAR

donaps ocBeneHAA Ka-
Ounst

Pene oTkmouenns npH
neperpese

Ponapb KOHTPOIBHOH
namnul B ¢Gope ¢ aaMmnof

Tlepexmouareis

Bukmouareds nepejHero
MOCTa

Mepekaouatens

Brigaiouareas NpOTHEO-
TyMaHHOH ¢aphl

@onapb KOHTPOJILHOH
JaMaLl

Hamepurens taxoMerpa
Boarramnepumerp
Buxmouareas

Batapes akkyMyasTopHas
Bukamuareas

Kontrollampenfassung

Amperemeter
Mikroschalter des Filters

Blinkgeber
Kraitstofistandanzeiger

Skalenbeleuchiungslam-
penfassung

Hauptlichtschalter
Bremslichtschalter

Scheinwerferdruckknopf-
schalter

Widerstand

Schutzblock im Strom-
kreis mit Spannung 12 V
mit Schmelzeinsatz fiir
20 A

Kontrollspirale
Kabinenleuchte

Abschaltrelais bei Uber-
hitzung der Heizanlage

Lampengehiuse der Kon-
trollampe komplett mit
Lampe

Umschalter

Ausschalter [ir Vorder-
achse

Umschalter

Nebelscheinwerferschal-
ter

Lampengehiuse der Kon-
trollampe

Tachometermesser

Volt- und Amperemeter
Schalter

Akku-Batterie

Schalter

Oprawka lampki kontrol-

nej
Amperomierz
Mikroprzelacznik filtru

Przekaznik przerywajacy
kierunkowskazow

Wskaznik poziomu pa-
liwa

Oprawka lamp oSwietle-
nia podzielni przyrzadow

Przelacznik centralny

Wylgcznik sygnatu ha-
mowania

Wylgeznik reflektora,
przyciskowy

Opornik

Zespol zabezpicczeniowy
w obwodzie 12 V z
wkladka topikowa na
20 A

Skretka kontrolna
Lampa oswietlenia ka-
biny

Przekaznik odlaczenia

w przypadku przegrzania

Swietlik lampki kontrol-
nej w komplecie z
lampka

Przetacznik

Wylgeznik mostu prze-
dniego

Przelacznik

Wrylacznik latarni prze-
ciwmglowej

Swietlik lampki kontrol-
nej

Miernik tachometru
Woltoamperomierz
Wylgeznik

Baleria akumulatorowa
Wytacznik

Objimka kontrolni Za-
rovky

Ampérmetr
Mikroprepinaé filtru

Relé nkazatelti sméru
Ukazatel hladiny paliva

Objimka Zarovek pfi-
strajovych desek

Hlavni prepinaé

Vypina¢ brzdového sig-
nalu

Tlagitkovy vypinaé
svétlometu

Odpor

Pojisikova skfifika s tav-
nou viezkou 20 A v ob-
vodu 12 V

Kontrolni spirala
Svitidlo kabiny

Vypinaci relé pri pfehfi-
vani

Kontrolni svitidlo
(spolu s Zdrovkou)

Prepinat
Vypinaé pfredni népravy

Erepinac
Vypinaé mlhovky

Zarovka kontrolniho svi-
tidla

Méric¢ tachometru
Voltampérmetr

Vypinaé

Akumuldtorova baterie
Vypinaé

[ T



96

N puc. Ne moa. Ofo3anaderne Konruectso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung ) ! Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Cfnisiante Haumenosanne Benennung Nazwa Nizev Licsha
Obr. & Poz. & Oznateni Polet
47 57 BK318-B BrxaouaTens Macchl Batterichauptschalter Wylacznik masy Vypina& kostry 1
58 — Bukmouarens cHrHajga Signalknopfschalter Wylacznik sygnalu Vypinag signélu 1
59 IT105-A Ilepexmouarens ykasate-  Blinkerschalter Przelgeznik kierun- Prepina¢ smérovych sve- 1
_ neit nosopora kowskazow tel
60 47K Poserka xaGuHbl Steckdose in der Kabine  Gniazdo wiykowe kabiny Zasuvka kabiny 1
61 TTK201-A IMuagon Deckenlampe Plafoniera Stropni svitidlo 4
62 PC326 DneKTPOMAarHuT BOSAYLO- Elektromagnet des Luit- Elektromagnes zaworu Elektromagnet vzducho- 1
HOTO Kianaua ventils powieirznego vého ventilu
63 T1C400 Pozerka Steckdose Gniazdo wiykowe Zasuvka 2
64 TMI104 Harunk apapuitnoit reM-  Wassertemperaturwich- Nadajnik femperatury Snima¢ havarijni teploty 1
AepaTypsl BOAB ter wody zagrazajacej usz- vody
kodzeniem
65 MHI Daextporsuratens macao- E-Motor der Olférder- Silnik elektryczny pompy Elektromotor dopravniho 1
NOAKAYHBAIOIIErD HAcOCa  pumpe oleju wstepnej olejového &erpadla
66 J1-MM Haryuk raxomerpa Tachometergeber Nadajnik tachometru Snimaé tachometru 1
67 IJIT50 Jlamna nepenocnas Handlampe Lampa przenoéna Prenosna svitilna 1
68 2ITH20 IMepexmouartens saektpo-  Elektromagnetschalter Przelgeznik elektromag- — Pfepinat elektromagnetii 2
MarHHTOB neséw
69 24B JnexTpoMarsnT nocroad-  Gleichstromelekiromag- Elektromagnes pradu Elekiromagnet na stejno- 6
HOTO TOK@ net statego smérny proud
70 2284T1 Cuetunx paGori Betriebsstundenzéhler Licznik godzin pracy Poéita¢ motohodin 1
71 PPT32 Pene-peryastop Reglerschalter Regulator napigeia z wy- Regulaéni relé 1
lgeznikiem samoczynnym
72 KM600-11B Konrakrop Schiitz Stycznik Kontaktor 1
73 — Crnupans KORTpOTLHAR Kontrollspirale Skretka kontrolna Kontrolnf spirdla 1
74 BK46-A Brawuareap Kianasa Ventilschalter Wlgeznik zaworu Spinaé ventilu 1
75 B320 Baok sammte ¢ naaekoit  Schutzblock mit Schmelz-  Zespdl zabezpieczeniowy — Pojistkové skiifika s tav- 1
BeTaBkol Ha 2 A einsatz fiir 2 A é Kkiaqu topikowa na nou vilozkou 2 A
76 I146-A IMepexawouatens Umschalier Przelgeznik Piepinat 1
77 — MManeas conpoTHBAEH Widerstandstafel kom- Ztacze plytkowe oporni-  Smontovany panel od- 1
B chope plett kow w komplecie poril
78 11.3704.000 Bxmouartens KHONOYHK Druckknopischalter Wigeznik przyciskowy Tlacitkovy spinaé 1
79 VIT105 Vikazatens noBopoTta Blinker Kierunkowskaz Ukazatel sméru 2
80 $I1133 ®ouaps sazuuf Heckleuchte Lampa tylna Zadni svitidlo 2
81 $T16-E Schwenkscheinwerfer Latarnia obrotowa w Smontovany hledaci 1
:’i%ﬁpiloguﬁ:ﬁ?ﬁ komplett mit Lampe komplecie z zarowka svétlomet s zarovkou
82 [1C300-P Poserka mrencensnas Steckdose Gniazdo wiykowe Zasuvka 1
83 ®I1134 donaph OcEenieHns HO- Kennzeichenleuchte Lampa oSwietlenia tab- Svitidlo pozndvaci 1

MEPHOro 3HakKa

licy rejestracyjnej

znacky



o] &y eeveg €]

L6

&4

85
86
57
88

89

91

o 0o N & O WL T N o~

—
-

49

2 S N Sy & R S M

—
=

1
12
13
14
15

bMI13-A

CT721
r731-A

M>3252

MKT4

HIPATIS00-K

A3-210.05.01.037
BM5x 12.17473
5.6402

[T 144-10.15.410

J1904C.12.06.010
M8 > 20.7796
8.11371

8.6402

MB8.5915
J13-210.05.01.036
PPT32

M85 35,7796
M8 25.7796
537-54
JA2-210.11.05.001
537-205

8.6402

MB.5915
11470-0704-3
1.0.3282

228411
A2-210.11.05.100
M8 16.7796
8.11371

Harvuuk yxasareas ypoe-
HA TONJABA

Craprep
Ienepatop
DICKTPOHATPEBATEND

SJ'ICHTPUEBHI'aTEJ'lh Hacoc-
HOTO arperara

Kaanan saexrpoMartur-
Heit

Caena nakaJuBaHus

Buaka aspoapoMHOro nu-
TaHUA

Kpounwrefin

Buur

laiiGa

Hlwrox nogorpesareis

KopoGka

Boar

[Haiioa

[aii6a

Taiika

Kponwrein
Pene-peryastop
Boar

Boar

AmopruzaTop
[Tnauka amopTH3aTopa
Cro0a

[Ilaiita

lafika

Crola amoprusaropa

[Mposonoka AANHON
100 mm

[TaomGa cBuHUOBAS
Cuerunk yacos paGoThl
Kpowureiin

Boar

[laii0a

Kraftstoffstandgeber

Anlasser
Lichtmaschine
Elektrisches Heizgerat

E-Motor des Pumpensat-
zes

Elektroventil

Glithkerze

Stecker fiir Flugplatz-
stromversorgung

Triger
Schraube
Scheibe

Steuertafel des Vorwar-
mers

Kasten

Schraube

Scheibe

Scheibe

Mutter

Triger

Reglerschalter

Schraube

Schraube

StoBdampler

Leiste des Stofidimpfers
Biigel

Scheibe

Mutter

Biigel des Stofidampfers

Draht 100 mm lang

Bleiplombe
Betriebsstundenzahler
Triger

Schraube

Scheibe

Wskaznik poziomu pa-
liwa

Rozrusznik
Pradnica
Element grzejny

Silnik elektryczny zes-
polu pompowego

Zawor elekiromagnetycz-
ny
Swieca zarowa

Wityezka do zasilania
loiniskowego

Wspornik

Wkret

Podkladka

Tabliczka podgrzewacza

Skrzynka
Sruba
Podkladka
Podkladka
Nakretka
Wspornik

Regulator napigcia z wy-
fgcznikiem samoczynnym

Sruba

Sruba

Amortyzator

Listwa amartyzatora
Klamra

Podkiadka

Nakrelka

Klamra amortyzatora

Drut o dlugosci 100 mm

Plomba olowiana
Licznik godzin pracy
Wspornik

Sruba

Podktadka

Snimac¢ hladiny paliva

Spoustéc
Alternator
Elektricky pfedehfivac

Elektromotor cerpadlo-
vého agregilu

Elektromagneticky ventil

Zhavicl svicka

Zastrckova vidlice le-
tistniho napajeni

Konzola

Sroub

Podlozka

Stitek predehfivace

Skrinka
Sroub
Podlozka
Podlozka
Matice
Konzola
Regulaéni relé
Sroub

Sroub

Tlumig

Lista tlumice
Skoba
Podlozka
Matice

Skoba tlumice

Dral délkou 100 mm

Olovéna plomba
Poéitat motohodin
Konzola

Sroub

Podlozka

—— e W e e e — ol e B s i

>l T

12
12




B6

Puc. 48. YcranoBka murka nogorpesatean [13-210.11.04.000
Bild 48. Steuertafel des Vorwirmers

Rys. 48. Zespol tablicy podgrzewacza
Obr. 48. Stilek predehfivace



3Bl

66

1 1
AN
biili I!Ii

“.'Hj

Puc. 49. VeranoBka pene-peryasropa [13-210.11.05.000
Bild 49. Reglerschalter
Rys. 49. ZespGl regulatora napigcia z wylacznikiem samoczynnym
Obr. 49. Regulacni relé




0ot

N prc. Ne noa. OfGaarayenie Konumecreo
Bild-Nr. Paos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys: Ni Poz. Nr Obistdasio HaumeHosanue Berennung Nazwa Nizev Ticiba
Obr. & Poz. & Oznalen| Pocet
50 ! 537-34-2 [aiika Mutter Nakretka Matice 2
2 C6 537-06-2 Kpoika Gnoka 3amurs Schutzblockdeckel Pokrywa zespotu zabez-  Viko pojistkové sktinky 1
pieczeniowego
3 [B20 Beraska naasxas Schmelzeinsatz Wkiadka topikowa Tavna vlozka 1
4 13-210.11.06.003 Hlunka Schiene Szyna Pfipojnice 1
5 = lynr 60A Shunt Bocznik Boénik 1
6 03-210.11.06.001 Ipoknanka Zwischenlage Przekladka Vlnzka 1
7 13-210.11.06.002 Iniaska Stiftsehraube Sruba dwustronna Zavriny sroub 2
8 J3-210.11.06.010 Kponwreity Trager Wspornik Konzola 1
9 4.6402 laiica Scheibe Podkladka Podlozka 2
14 M4.5915 Talika Mutter Nakretka Matice 2
1 M8 < 30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3
12 8.6402 1aiica Scheibe Podkladka Podlozka 3
13 M5.5915 I"afika Multter Nakretka Matice 2
14 5.6402 BRG] Scheibe Podkladka Podlozka 2
15 [cs [Tadeas cocAHHUTELHAR Schaltplatle Zlgeze plytkowe Spojovaci panel 1
16 5.11371 aitha Scheibe Podkladka Podlozka 2
17 BM5x20.17473 Buitr Schraube Whret Sroub 2
18 B350 Baok zantirs Schutzblock Zespol zabezpieczeniowy  Pojistkova skrifika 9
19 [TB50 Beraska naapkan Schmelzeinsatz Wiladka topikowa Tavna vlozka 1
20 4.11371 Lzitha Scheibe Podkladka Podlozka 2
21 BM4x 16.17473 Buur Schraube Whkret Sroub 2
51 1 TKII60/3M Tepwoverp Thermometer Termometr Teplomér 2
2 MTI60-C1 Makomerp Manomeer Manomedn Maromelr 2
2610299 3akaenka Niet Nit Nyt 4
4 I132-210.11.07.003 IMnactunka wapkuposou-  Markierungsschild Ptytka znakowana Znackovaci desticka 1
Has
8 [13-210.11.07.004 [laacTiunka mapkuposod-  Markierungsschild Piytka znakowana Znatkovaei deslicka 1
Has
6 A3-210A.11.07.010 Maueas Plaite Tablica Panel 1
52 1 130T-3903021 Douapt KOHTpOJLHOH Lampengehiiuse der Kon- Swietlik lampki kontrol-  Zdrovka kontrolni svi- 2
JAaMibl trollampe nej tilny
2 130-3724558 [lporoa kontposbHO#R Masseleitung der Kon- Przewdd lampki kontrol-  Hmotovy vodié kontrolni 1
JNAMITEL MACCOBRI trollampe nej, masowy svitilny
3 150H0-3713240 Marpon aamnu 7166 Lampeniassung Oprawa lampy Objimka zZarovky 2
4 Al12-1,5.2023 Jlamna Lampe Lampa Zarovka 2
5 J15-210.11.08.001 [Maueas wnTKa Instrumentenbrettplatte Pole tablicy Panel stitku 1
6 MI1213-B Manomerp Manometer Manometr Manomelr 1



\

Puc. 50. Veramoska Gaoxa sammts J139-210.11.06.000
Bild 50. Schutzblock
Rys. 50. Zespdl zabezpieczeniowy
Obr. 50. Ochranna jednotka

20 19 18 17 15 15

101



col

Puc. 51. lUlurok npu6opos gonoannTtenshuifi [13-210A.11.07.000
Bild 51. Zusalzinsirumentenbrett

Rys. 51. Tablica przyrzadéw dodatkowa
Obr. 51. Dodateéna pristrojova deska




£01

Puc. 52. Illurok nprGopoB asroMoGuanHmi [13-210A.11.08.000
Bild 52. Autoinstrumentenbrett
Rys. 52. Tablica przyrzadéw samochodowa
Obr. 52. Automobilova pfistrojova deska




01

N pue, Ne mos. OGosnauenne Konuueerso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz, Nr Oiisczaite Hanmenosanne Benennung Nazwa Nizev Lisaba
Obr. & Poz. & Oznaten| Potet
52 7 TMH3IM HMamepuress taxomerpa Tachometermesser Miernik tachometfru Mefie tachometru 1
8 J12-210.11.08.010 Daanen naness Flansch der Platte Kolnierz tahlicy Pfiruba panelu 1
9 IAa20-E Donapb KOHTPOJLHOHA Lampengehiuse der Kon- Swietlik lampki kontrol-  Zirovka konirolni svi- 1
Jamnsl trollampe nej tilny
10 BM4x16.17473 Bunr Schraube Wkret Sroub 1
11 4.6402 lafi6a Scheibe Podkladka Podloika 4
12 M4.5815 Tafika Mutter Nakretka Matice 4
13 BA240 Boanramnepmerp Volt- und Amperemeter Woltoamperomierz Voltampérmetr 1
4 CI1201 CnugoMerp Geschwindigkeitsmesser Szybkosciomierz Rychlomér 1
15 11420-71 Dosaph KOHTPOMBHOM Lampengehduse der Kon-  Swietlik lampki kontrol-  Zarovka kontrolni svi- 1
Jamme trollampe nej tilny
53 1 030-0010-A5 Veranoska otonuteabnas  Heizanlage Zespol ogrzewczy Predehfivad 1
2 J13-210.12.00.005A Pykas aaupoit 650 MM Schlauch 650 mm lang Przewod gigtki o diu- Hadice délkou 650 mm 1
gosci 650 mm
3 J1470-0715-36 Pykap mamnofi 70 mm Schlauch 70 mm lang Przewod gigtki o dtu- Hadice délkou 70 mm 2
gosci 70 mm
4 11470-0715-39 XomyT Schelle Jarzmo Timen 10
5 J1470A-0715-30 Xomyr Schelle Jarzmo Timen 1
6 I11470A-0715-31 Jlenta Band Tadma Paska 1
7 11470-0715-42 [Tpokaaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1
8 I1470-0701-023 Ynop Anschlag Zderzak Doraz 1
9 J1470-0701-022 Baauk Welle Walec Hridelik 1
10 BM4 3 16.17473 Bunt Schraube Wkret Sroub 14
11 4.6402 Illas6a Scheibe Podkladka Podlozka 14
12 M4 59927 Tafika Muiter Nakretka Matice i4
13 A3-210.12.00.003A Pykas aaunoir 350 MM Schlauch 350 mm lang Przewdd gigtki o dlu- Hadice délkou 350 mm 1
gosci 350 mm
14 113-210.12.02.000A TpyGonposoa Rohrleitung Rurociag Potrubi 1
15 J13-210A.12.02.001A Tpyda Rohr Rura Trouba 1
16 [12-210.12.02.002 Taiika ynopsas Anschlagmutter Nakretka oporowa Stavéei malice 1
17 8.9121 Mydra KonycHas Kegelkupplung Sprzegto stozkowe KuZelova spojka 1
18 I1470A-0715-80 Bax tonausnwii B cGope  Kraitstoffbehilter kom- Zbiornik paliwa w kom-  Smontovana palivova !
plett plecie nadr#
19 6.6402 Hlaitfa npyxunnas Federscheibe Podkladka sprezynowa Pruzna podloZka 4
20 M6 16.7798 Boat Schraube Sruba Sroub 4
21 132-210.12.00.004A Pykap aannofi 250 mwm Sehlauch 250 mm lang Przewdd gietki o diu- Hadice délkou 250 mm 1
gosci 250 mm
22 8.6402 [aiiba npyxuHHAS Federscheibe Podkiadka sprezynowa Pruzna podloika 6
23 113-210.12.00.009A Taiixa Mutter Nakretka Matice 1




ot @y cexeg Pl

Sot1

Puc. 53. Cucrema oGorpesa kaGmunt J3-210A.12.00.000
Bild 53. Heizanlage der Kabine
Rys. 53. System ogrzewania kabiny
Obr. 53. Pfedehfivaci systém kabiny




901

MNe pic. Ne mos. OGosuayenne Koauuecrso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr OIS Hapmenosaune Benennung Nazwa Nizevy Lilvaha
Obr. & Poz. € Oznateni Potet
53 24 130-810.10.12-A Paguatop oronurens Heizanlagekiihler kom- Grzejnik w komplecie Smontovany chladié pfe- 1
B chope plett dehfivace
25 201418-118 Boar M6 16 Schraube Sruba Sroub 6
26 252134 -T12 llait6a 6 Scheibe Podkladka Podlozka 6
27 A13-210.12.00.001A Komyx oronurens ¢ sed- Heizanlagemanlel mit Obudowa grzejnika z Smonfovany kryt pre- 1
' THARTOPOM B cGope Gebldse komplett wentylatorem w komple-  dehfivace s ventilalorem
cie
28 130-8118043 Illnawr peurnaaTopa co-  Liifterverbindungs- Przewod gigtki wenlyla-  Spojovaci hadice ventila- 1
eLHHATe b schlauch tora, laczacy toru
29 6.11371 laiifia Scheibe Podktadka Podlozka 9
30 M#6.5915 aitka Mutter Nakretka Matice 3
31 119-210A.12.00.012 Koxyx Mantel Oslona Kryt 1
32 164-8101353 Yraotauteas TpyGok Rohrabdichtung Uszczelniacz rurek Tésnéni trubic 2
33 12-210.12.00.008A Ipokaaaka Zwischenlage Przekladka Vloika 1
34 015-3080 Kponwreiin Gensonacoca  Benzinpumpenhalter Wspornika pompy benzy- Konzola benzinového |
nowej cerpadla
35 250508- 1129 Faiika M6 Mutter Nakretka Matice 1
36 252.134-119 Illait6a npyxunnas 6 Federscheibe Podkladka sprezynowa Pruzni podlozka 1
a7 201419-1129 Boar M6 18 Schraube Sruba Sroub 1
38 12-210A.12.01.000 TpyGa emxaonnas Auspufirohr Rura wydechowa Vyfukovd trouba 1
39 13-210.12.00.007A Xomyr Schelle Jarzmo Timen |
40 M8 20.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 5
41 M8.5915 laiixa Mutter Nakretka Malice 5
42 J19-210A.12.00.002 Kpowmreitn Triger Wspornik Konzola 1
43 015-3010-B Beunsonacoc saektpomar-  Elektromagnetische Ben-  Pompa benzynowa elek-  Benzinové elekiromag- 1
HETHb zinpumpe lromagnelyczna feticke Cerpadlo
44 A3-210.03.03.016 Boar craxHOR Spannschraube Sruba sciggajaca Stahovaci sroub 1
45 1,0.3282 IMposonoka Draht Drut Drat 1
46 5x71.397 lnanur Splint Zawleczka Zavlacka 1
47 J13-210.12.00.006 Tpyba Rohr Rura Trouba 1
48 J1470-0715-11 Xomyr Schelle Jarzmo Tfmen 1
49 1470-0701-24 Ckoba Biigel Klamra Skoba 2
50 I12-210A.12.00.011 Tpybka Rohr Rurka Trubice 1
51 4.11371 Hlaii6a Scheibe Podkladka PodloZka 2
52 968-8106300-01 Benzoorerofinng Benzinvorreiniger Osadnik benzyny Benzinovy usazovik 1
54 1 11470A.0715-90 Bak tonausRb Kraftstofibehdlter Zbiornik paliwa Palivova nadrz 1
2 A3-210.03.03.101 [TpoGka VerschluBschraube Korek Zitka 1
3 035-043-46.9833 Koabuo pesnroBoe Gummiring Piercien gumowy PryZzovy krouzek 1
4 J1470-0715-28 IpoGka VerschluBschraube Korek Zitka 1



M4

Puc. 54. Bak TOMJIHBHBI cucremsl oGorpesa kabunawm J[470-0715-80
Bild 54. Kraftstofibehilter der Heizanlage
Rys. 54. Zbiornik paliwa systemu ogrzewania kabiny
Obr. 54. Palivovd nidri piedehfivaciho systému kabiny

201



801

M puc. Ne moa. Ofoanagenne Konunzecteo

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung i Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr Bl Hanmenopanne Benennung Nazwa Nizev Yiieatia
Obr. & Poz. & Oznaten| Potet

54 5 12-210.02.08.001 3BCHO WenH Kettenglied Ogniwo taficucha Clanek retézu 8

6 11470-0715-6 Cronop Feststeller Zatrzym Doraz 1

7 Kp-4 Kpan pentuasHuil npo- Durchgangshahn Zawér przelotowy Primy ventilovy kohout 1

xoauoi

55 1 126402 BTG Scheibe Podkladka Podlozka 16

S 2 MI123¢30.7796 Boar Schraube Sritha Sroub 16

3 M12.5915 laiika Mutter Nakretka Matice 16

4 J19-210A.13.02.100 Kapkac Geriist Szkielet Kostra 1

5 J132-210.13.00.005 [Mpokaaaka Zwischenlage Przekladka Viozka 4

G 1,6¢16.397 Mnaunr Splint Zawleczka Zavlacka 8

7 119-210.13.00.004 Pacrskka Spannstange Sciegno Vzpéra 8

8 6CT-1329M.959.17 Barapes axkymyastopusas Akku-Batterie Bateria akumulatorowa Akumulatorovd baterie 4

9 I12-210A.13.01.200 Kpoinrka Deckel Pokrywa Viko 2

10 J3-210.13.00,003 Mpokaaaka Zwischenlage Przekladka Viozka 2

11 J13-210A.13.02.000 Sluni npasmi Rechter Kasten Skrzynia pierwsza Prava skrinka 1

12 M8.3032 Taiika Mutter Nalretka Matice 8

13 8.11371 IajtGa Scheibe Podktadka Podlozka 14

14 I12-210.13.06.000 Pamka Rahmen Ramka Rametek 2

15 J12-210.13.04.000 [Toanoxkka Trittbrett Stopien Stupacka 2

16 112-210.13.00.002 Mlurox npaswif Rechtes Schildchen Oslona prawa Pravy stitek 1

17 I113-210.13.00.001 Ilurox nesoit Linkes Schildchen Oslona lewa Levy stitek 1

18 M8.5915 Tafika Mutter Nakretka Matice 12

19 8.6402 Hlait6a Scheibe Podkladka Podlozka 12

20 M8 20.7796 Boar Schraube Sruha Sroth 19

21 MI0x20.7796 boat Schrauhbe Sruba Srouh 6

22 10.6402 Llait6a Scheibe Podkladka Podlozka 6

23 A3-210A.13.01.100 Kapkac Geriist Szkielet Kostra 1

2 J2-210A.13.01.000 STmuk Jeswiit Linker Kasten Skrzynia lewa Leva skfifika 1

25 6.6402 [lafda Scheibe Podkladka Podlozka 8

26 M6.5915 lafika Mutter Nakretka Malice 8

27 A9-81-840.2680 3acrexka Verschluf Sprzaczka Spona 4

28 BM6<16.17473 Bunr Schraube Whkret Sroub 8

56 1 BM6x 16.17473 Buur Schraube Wkret Sroub 3

2 6.11371 [HafiGa Scheibe Podkiadka Podlozka 3

3 6.6402 aiiGa Scheibe Podktadka Podlozka 10

4 M6.5915 Taiika Mutfer Nakretka Matice 9

5 20.11371 lTaiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 1



16

15

10

I

Ly

: ‘ “m.q A ..;/////
&) _W, \ /

/A

A\
AN
72\

.

W

N
7/

!
"
<

S

N\
WO
VY

24

Puc. 55. Ycranoska agkymyastopos J13-210A.13.00.000

Bild 55. Akkumulatoren
Rys. 55. Zespol akumulatorowy

Obr. 55. Akumuldtorova jednotka

109



1181

oy ~ O W

Prc. 56. ¥Ynpaenenne cuennennem psurareas J12-210.14.00.000
Bild 56. Kupplungsbetitigung des Motors
Rys. 56. Uklad sterowania sprzeglem silnika
Obr. 56. Ovladani spojky motoru



OGoadHauenne

MNe puc. Ne nmoz. Koanuecrso

Fh — T Haunmenonanne Benennung Nazwa Nizev Aflmm
Rys. Nr Poz. Nr Oznaczenie Liczba
Obr. & Poz. & Oznaten{ Potet

56 6 113-210.14.13.000 Pouar Hebel Diwignia Pika 1

i 113-210.06.00.300A Kpommreiin Triager Wspornik Konzola 1

8 8.6402 Iaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

9 M83<25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4

10 J13-210.14.00.022A Ock Achse 05 Cep 1

11 4% 32.397 IHnanar Splint Zawleczka Zavlacka 1

12 1.2,19853 MacnieHka Oler Olejarka Maznice 2

13 3,2 20.397 [nannT Splint Zawleczka Zavlatka 4

14 6-12:<40.9650 Ock Achse 05§ Cep 4

15 J13-210.14.18.000 Tara Zugstange Cieglo Tahlo 1

16 12.11371 [aft6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

17 J12-210.14.00.019 [Taanka Leiste Listwa Lista 1

18 119-210.14.00.018A [1aanka Leiste Listwa Lista 4

19 119-210.14.00.023 IMpokaanka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

20 J3-210.14.00.034-01 Yexoa Uberzug Pokrowiec Povlak 1

21 1,0.3282 [MpoBosoka AnuHOR Draht 120 mm lang Drut o dlugoéci 120 mm  Drat délkou 120 mm 5

120 mm

22 J13-210.14.11.000 TManen Bolzen Sworzen Cep 1

23 M6 16.7798 Goar Schraube Sruba Sroub 1

2 119-210.14.16.000 Puiuar Hebel Diwignia Pika 1

25 J12-210.14.09.000 Tara Zugstange Cigglo Tahlo 1

2% J13-210.06.00.400 Kponmrefin Triiger Wspornik Konzola 1

27 M123%30.7796 Boar Schraibe Sruba Sroub 1

28 12,6402 WlafiGa Scheibe Podkladka Podlozka 1

29 J470A-1001-30 Priuar Hebel Diwignia Paka 1

30 113-210.14.12.000 Buaka Gabel Widelki Vidlice 1

57 31 BM6x20.17473 Bunt Schraube Whret Sroub 6

1 M8 25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3

2 8.6402 1aii6a Scheibe Podkladka Podlozka 3

3 M8.5915 Taiika Mutter Nakretka Matice 3

4 112-210.14.00.002 Tsra Zugstange Cigglo Téhlo 1

5 1,6%16.397 InaskT Splint Zawleczka Zavladka 9

6 J19-210.14.00.015 Biidis Gabel Widelki Vidlice 2

7 6.11371 I11ajiGa Scheibe Podktadka Podlozka 4

8 M6.5915 Tajika Mutter Nakretka Matice 6

9 6.6402 Hlaii6a Scheibe Podkladka Podlozka 6

E 10 M6 25.7798 Boar Schraube Sruba Sroub 4




(41

Pic. 57. Vnpasaenne TonansueiM Hacocom [J13-210.14.00.000
Bild 57. Kraftstoifpumpenbetitigung
Rys. 57. Uklad sterowania pompa paliwa
Obr. 57. Ovladani palivového €erpadla




91 av sexeg G

el

N puc. Ne noa. OGoanauenne Konnuectso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz, Nr Ozl svisnte Huaumenovanie Benennung Nazwa Nizev Ltoshi
Obr. & Poz. & Oznadeni Potet
57 11 M6 > 16.7798 Boar Schraube Sruba Sroub 1
12 J1262M-1002-25 d:ugcarop peryHpoBoy- Regulierbarer Feststeller  Ustalacz regulacyjny Serizovaci zajist'ovad 1
HBI
13 13-210.14.02.000A Phiuar Hebel Diwignia Paka 1
14 J19-210.14.00.021 Tara Zugstange Cigglo Tahlo 1
15 10.11371 LaiGa Scheibe Podkladka Podlozka 3
16 2% 20.397 I anuT Splint Zawleczka Zavlatka 4
17 112-210.14.00.032 ITpoksanxa Zwischenlage Przekladka Vloizka 1
18 102-210.14.19,000 Kponurreils Triger Wspornik Konzola 1
19 112-210.14.07.000 Priwar Hebel Diwignia Péka 1
20 6-10<30.9650 Ocn Achse 0s Cep 3
21 J12-210.14.00.004 lllaiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 1
22 BM6 X 16.17473 Bunr Schraube Wkret Sroub 2
23 120-1702159 Tosopka peiuara nepe- Ganghebelkopf Glowica dZwigni prze- Hlavice fadici paky |
K/IQUEHHA mepenay laczania biegow
24 J12-210.14.20.000 Tsra Zugstange Cigglo Tahlo 1
25 113-210.14.00.025 [Mnanka Leiste Listwa Lista 1
26 J12-210.14.03.000 Kponumreitn Trager Wspornik Konzola 1
7 2,7/5,2 Ounaerka OoyaeHOBCKaR Bowdenzughiille 3,36 m  Oplot boudenowski o dlu- Boudenovy oplet délkou 1
nminoit 3,36 M lang gosci 3,36 m 3,36 m
28 2.20.2172 Kaunar gamnoit 4,2 m Seil 4,2 m lang Lina o dlugosci 4,2 m Lino délkou 4,2 m 1
29 250508118 Tafika Tary Zugstangenmutter Nakretka ciggla Matice tdhla 1
30 252154 -112 lllait6a npymuHHas Federscheibe Podkladka sprezynowa Pruzna podlozka 1
31 260025-118 [Taneu nemanu Pedalbolzen Sworzen pedalu Cep peddlu 1
32 258012-T18 lnanar Splint Zawleczka Zavlacka 1
33 MI10.5915 laiika Mutter Nakretka Matice 3
34 10.6402 laiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 3
35 12-210.14.00.013 Mryuep Stutzen Kréciec Natrubek 2
36 13-210.14.00.012 laitka Mutter Nakretka Matice 2
87 [2-210.14.00.026 Bryaka Buchse Tuleja Pouzdro 2
38 J1262M-1002-12A Puivar Hebel Diwignia Pika 1
39 J13-210.14.00.027 XomyTr Schelle Jarzmo Timen 1
40 6-618.9650 Ocs Achse 05 Cep 1
41 J470A-1002-B Ipyxuna Feder Sprezyna PruZina 1
42 J1470A-1002-6 Kponwreits Triger Wspornik Konzola 1
43 1,0.3282 [Tpososoka AMHHOIM Draht 120 mm lang Drut o diugosci 120 mm  Drét délkou 120 mm 5

120 mm



FII

N pue, Ne o3, Ofosnavenne Koanuecrso

Bild-Nr. Pus.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr IRkt Haumenosanue Benennung Nazwa Nizev Ticihh
Obr. & Pozx. & Oznaéeni Potet

58 1 B.11371 Iafi6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

2 2x20.397 [nannt Splint Zawleczka Zivlacka 4

3 112-210.14.00.038 Tara Zugstange Ciggto Téhlo i

4 J1-470A.1007-20 Tara Zugstange Cigglo Tahlo 1

.5 JI-470A-1007-10 Puivar Hebel Diwignia Pika 1

(] 10.11371 lafica Scheibe Podktadka PodloZka I

7 2,5X20.397 Winauner Splint Zawleczka Zavlacka 1

8 6-1030.9650 Oct Achse 05 Cep 1

59 1 J13-210.14.01.000 Tara Zugslange Cieglo Tahlo 2

2 J12-210.14.00.001 Buaka Gabel Widelki Vidlice 2

3 10.11371 [Hait6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

4 6-10><30.9650 Ocb Achse 05 Cep 4

5 2020397 Winanar Splint Zawleczka Zavlacka 4

6 J13-210.14.04.000 Puiuar Hebel Dzwignia Paka I

7 10.6402 Hlafi6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

8 M10x40.7796 Boat Schraube Sruba Sroub 1

9 M6.5915 aiika Mutter Nakretka Matice 14

10 6.6402 [[TaiiGa Scheibe Podkladka Podlozka 14

11 J1470-0703-16/2 Xomyr Schelle Jarzmo Timen 2

12 13-210.14.00.034 Yexon Uberzug Pokrowiec Povlak )

13 J13-210.14.00.037 [Maanka Leiste Listwa Lista 8

4 113-210.1|4.00‘0241\ [poxaaaka Zwischenlage Przekladka Vloika 1

15 13-210.14.00.006A IMrauxa Leiste Listwa Lista 9

16 120-1702159 Fononka prmara Hehellopf Glowica dZwigni Hlavice pdky 2

17 BM63%25.17473 Buur Schraube Whkret Sroub 12

18 6.11371 Llati6a Scheibe Podkladka Podlozka 12

19 112-210.14.00.036 Tlnanka Leiste Listwa Lista 9

20 J12-210.14.00.009A IMpokaazka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

21 112-210.14.05.000 Puar Hebel Diwignia Péka 1

22 13-210.14.08.000 Kpouurreite Triger Wspornik Konzola 1

23 6 <6< 25.23360 [Inonka Keil Wpust Podélny klin 1

24 1.2.19853 Macaenka Oler Olejarka Maznice ]

25 12-210.14.06.000 [Tanen Bolzen Sworzeri Cep 1

26 M10x25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 3

60 1 250871-118 lafika kpensenus pamke  Befestigungsmutter des Nakretka do mocowania  Upinaci matice ramecku 1

paguatopa Kiihlerrahmens ramki chtodnicy chladice
2 252017-T18 IlafiGa 16 Scheibe Podkladka PodloZka 1



«G1

S [T

Puc. 58. Ynpasaenne npeBofom BemtaasTtopa J132-210.14.00.000
Bild 58. Liifterantriebsbetatigung
Rys. 68. Uktad sterowania napgdem wentylatora
Obr. 58. Ovladini pohonu ventildtoru

181



911

10
g
4
7
7
o
4
J
2

Pue. 59. Ynpannenne pasaarounnm peaykropom J13-210.14.00.000
Bild 59. Verteilergelriebebetitigung
Rys. 59. Uklad sterowania reduktorem rozdzielczym
Obr. 59. Ovladéni rozvodového reduktoru



28 29 28 29 30 31 32

91 19 20 38 37

Bild 60. Kabine
Rys. 60. Zespol kabiny

Obr. 60. Kahina

ug 39
Puc. 60. Yeranoska xabuum J19-21056.15,00.000

117



eI

Ne puc. Ne noas. O6osHayenne Koanuecrso
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. N¢ fiow e Cinkcranis Haumenosanue Benennung Nazwa Nazev Liczba
Obr. & Poz. & Oznafeni Potet
60 b 131-1801028 [Moayurka nomseckn pa- Auihdngepolster des Poduszka zawieszenia Pryzova podlozka chla- 2
Auatopa Kihlers chlodnicy dice
4 131-1801040 Bryaka pacnopras Distanzbuchse Tuleja rozporowa Rozpérné pouzdro 1
5 4X45.397 Mnanst Splint Zawleczka Zavlacka 1
6 J19-210.15.00.003 Boar Schraube Sruba Sroub 1
7 I13-210.15.00.020 Korpng nona Bodenmatte Dywanik podlogi Podlahovy koberetek 1
8 413003-118 Tafika M12 Mutter Nakretka Matice 2
9 305853-T18 IlafiGa 12 Scheibe Podkladka Podlozka 2
10 130-5001364- b [oaymwka wHxHAA Unteres Polster komplett Poduszka dolna w kom-  Smontovana dolni pry- 2
B clope plecie 7ova podlozka
11 130-5001332 Moaymxka cpenneft onopst  Oberes Polster der mitt- Poduszka podpory érod-  Smontovand horni pod- 2
KaOunnl pepxuas B c6ope  leren Kabinenstiitze kowej kabiny, gorna, lozka stfedni opéry ka-
{ komplett w komplecie biny
12 130-5001369 Bryaka pacnopuas Distanzbuchse Tuleja rozporowa Rozpérné pouzdro 2
13 252045-T18 [lafita 12 Scheibe Podkladka Podlozka 2
14 3,2 32397 IInmanur Splint Zawleczka Zévlacka 2
15 301466-118 Boar M123x 150 Schraube Sruba Sroub 2
16 J13-210.15.00.030 Kospuk koxyxa Haubenmatte Dywanik oslony Koberecek krytu 1
17 J13-210.15.02.000 TMoaywka naccaxupekoro  Polsterkissen des Beifah- Poduszka siedzenia pa- Polstar osobniho sedadla 1
CHACHbSA rersizes sazerskiego
18 M8.5915 Iafika Mutter Nakretka Matice 2
19 8.6402 ITafiGa Scheibe Podkladka Podlozka 7
20 8.11371 [afi6a Scheibe Podkladka Podlozka 7
21 M8x30.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 5
29 M3-210.15.00.002 Ipoknanxa Zwisclienlage Przekladka Viozka 2
23 252004-T18 Hlaiba 6 Scheibe Podkladka Podlozka 10
24 252134-118 llTait6a npymxuunas 6 Federscheibe Podkladka sprezynowa Pruind podlozka 8
25 M630.7798 Boar Schraube Sruba Sroub 3
26 201418-T18 Boar kpennerus Befestigungsschraube Sruba do mocowania po- Upinaci Sroub podlaho- 5
KPHIIIKH JI0Ka K [oJy ggi Lukendeckels am Bo- krywy luka do podlogi veho vika otvorn
/4 201420-T18 Boar M6 20 Schraube Sruba Sroub 2
28 200376-T18 Boar M12<85 Schraube Sruba Sroub 2
29 252137-112 Ilaitba npymunnas 12 Federscheibe Podkladka sprezynowa Pruzna podlozka 2
30 130-5001090 Moaxaaaka kpennenns Auflage der Befestigung  Podkladka do mocowania Podlozka upeynéni zad- 1
3anmeil noapeck Kabuun  der hinteren Kabinenauf- tylnego zawieszenia ka- niho zavésu kabiny
hangung biny
31 252160-112 Hlait6a npyxunnas 18 Federscheibe Podkladka sprezynowa Pruzna podloika 1
az2 250562-T18 Taiika M18 Mutter Nakretka Matice |




611

33

34

617)

37
38

39

~ 8§

WO N Ty G A W N

EREBLDRNSEISSRE SRS

ks ks
~N &

ha
Co

130-5001072

130-5001040
130-5001032

301370-118
2-2106.15.01.000
119-210.15.00.010
J2-210.15.00.001

130-5107127
120-1702159

M8 20.7796
8.6402

MB.5915

TMI -3.42.03.200
TMI'-3.42.03.003
TMI -3.42.03.002
[12-210A.15.01.007
M8 3¢ 35.7796
A12-50+40.2023
Pr16-J1
1904C.12.09.002
TMT -3.42.03.004
12.6402
A3-210.15.01.026
113-210.15.01.026-01
A3-210A.15.01.003
5.6402

BM53< 12.17473
Mb5.5927
JA3-210.15.01.002
J119-210.15.01.120
13-210.15.01.130
113-210.15.01.140
[13-210A.15.01.100

113-210A.15.01.150
o133

I13-210A.15.01.310

Cepbra 3aznell NOJABECKH
KaOuHL B cfope

Bryaka zaguneit mogBecKH
KaOWHB Pe3uHOBAR

Brynka 3ageeil nMoaBecKH
KaGHHBl ONOpHAA

Boar M18x 105
Katuna
Kospuk noaa

Kpuinka moka #ag Ko-
pofkoii nepenau

[Mpoknanka KpHIUIKHE JMOKa

PykoaTtka pwiuara mepe-
KJAwucHuA nepegay

Boar

[aiioa

Taiika

Mexannam nosopora
branen

Komyx samutHeii
[Tpokaanka

Boat

Jlamna
[Ipoxextop
Bryaka

Yamwka

Ilait6a
[Mpokaanka
[Mpokaanka
Gnaner,

IlafiGa

Bunr

laiika

Daanen

3acaoHKa HUKHAR
3acaonka
3acaonka GokoBas
3acnonka HMKHAR

Onopa xkaGuaH
Ioadapunk

Kposwmredin npagoro nog-
(papunka

Lasche der hinteren Ka-
binenaufhingung kom-
plett

Gummibuchse der hinte-
ren Kabinenaufhdngung

Stiitzbuchse der hinieren
Kabinenaufhingung

Schraube
Kabine
Bodenmatte

Lukendeckel des Wech-
selgetriebes

Lukendeckeldichtung
Ganghebelgriif

Schraube
Scheibe
Mutter
Drehwerk
Flansch
Schutzhaube
Zwischenlage
Schraube
Lampe
Scheinwerier
Buchse
Schale
Scheibe
Zwischenlage
Zwischenlage
Flansch
Scheibe
Schraube
Mutter
Flansch
Untere Klappe
Klappe
Seitenklappe
Untere Klappe

Kabinenstiitze

Seitliche Begrenzungs-
lampe

Rechter Trager der seit-
lichen Begrenzungslampe

Ucho tylnego zawieszenia
kahiny w komplecie

Tuleja tylnego zawie-
szenia kabiny, tylna

Tuleja tylnego zawiesze-
nia kabiny, oporowa

Sruba
Kabina
Dywanik podlogi

Pokrywa luka nad
skrzynka biegow

Przekladka pokrywy luka

Rekojes¢ déwigni prze-
laczania biegow

Sruba
Podkladka
Nakretka
Mechanizm skretu
Kolnierz

Oslona ochronna
Przekladka
Sruba

Lampa
Reflektor

Tuleja

Oprawa
Podkladka
Przekladka
Przekladka
Kolnierz
Podkladka
Wkret

Nakretka
Kolnierz
Przyslona dolna
Przysllona
Przystona boczna
Przyslona dolna

Podpora kabiny
Swiatlo postojowe

Wspornik prawego swiat-
fa postojowego

Smontované zavésné oko
zadniho zdvésu kabiny

PryZové pouzdro zadniho
zavésu kabiny

UloZné pouzdro zadniho
zévésu kabiny

Sroub
Kabina
Koberetek

Viko otvoru nad prevo-
dovkon

VloZka vika otvoru

Rukojet’ fadici paky pre-
vodovky

Sroub
Podlozka
Matice
Ustroji otoceni
Pfiruba
Ochranny kryt
Vloika
Sroub
Syitilna
Svétlomet
Pouzdro
Miska
Podlozka
Vlozka
Vloika
Piiruba
PodleZka
Sroub
Matice
Priruba
Dolni klapka
Klapka
Boéni klapka
Dolni klapka

Opéra kabiny

Svételny ukazatel sméru

Konzola pravého svétel-
neho ukazatele smérn

b bt

—

283

HI-‘“HMG—‘I—AE.—!M&.—

R ®

o

= ko 00 = K




031

Js Jé a7 Jé

J
4
J
2
!

Puc. 61. KaGura J13-210B.25.01.000
Bild 61. Kabine
Rys. 61. Kabina
Obr. 61. Kabina

Jg ¢4 4l




91 W cenvg 9]

1zl

N: puc. Ne noa, Ofoanayenue Konnuectso
Bild-Nr. Pos.-Nr, Bezeichnung \ Anzahl
Rys. Nr Poz. Nr lm—re Hanmenosanue Benennung Nazwa Nizev Eicana
Obr. &, Poz. €. Oznaceni Potet
61 29 Oriig QPapa npoTHBOTYMAaHHAR Nebelscheinwerfer kom- Latarnia przeciwmglowa  Smontovani mlhovka )
B cOope ¢ namnof plett mit Lampe w komplecie z zarowka s zarovkou
30 J12-210B6.15.01.110 KaGuna Kabine Kabina Kabina 1
31 J12-210.15.01.180-01 Kopnye ¢apu Scheinwerfergehiuse Korpus latarni Téleso mlhovky 1
32 M6.5915 Iaiika Mutter Nakretka Matice 97
33 6.6402 Hlaiita Scheibe Podkladka Podlozka 30
L7 BM6 % 25.17473 Busur Schraube Whkret Sroub 7
35 JI470A-0704-90 * Kponmreitn Triger Wspornik Konzola 1
36 I1470A-0704-110 Mask npo6aeckoBbit Warnlicht komplelt Latarnia blyskowa w Smontovany zableskovy 1
B cope komplecie majik
57 J112-210.14.00.026 Bryaxka Buchse Tuleja Pouzdro 9
38 I13-210.15.01.006 Mpoknaaga Zwischenlage Prickiadka Vlozka I
20 J12-210A.15.01.290 ®dapa Scheinwerfer Latarnia Svétlomet 2
40 13-210.15.01.027 Yawka Schale Oprawa Miska 9
41 485-3724048 Bryaxa Buchse Tuleja Pouzdro 9
42 [19-210.15.01.013A Bryaxa Buchse Tuleja Pouzdro 9
43 13 -210.15.01.201 Daanen Flansch Kotnierz Piiruba 2
44 19-210.15.01.005 TMpokranka Zwischenlage Przekladka Vlezka o
45 g3*2|0.15.01.028 Tpoknaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 2
45 250615-118 Taitka M123¢1,25 Mutter Nakretka Matice 2
47 19-210.15.01.250 Kpouwreftn nesoro mon-  Triger der linken Be- Wspornik lewego swiatta Konzola levého svétel- 1
thapunka grenzungslampe postojowego ného ukazatele sméru
48 252234-118 lafi6a noxdaprnxa Begrenzungslampen- Podkladka $wiatta po- Podlozka svételného uka- 4
scheibe stojowego zalele sméru
49 250508-T18 Taitka moadapuuxa M6 Beprenzungslampenmut Nakiglka Swiatla po- Malice svilelného ukaza 4
ter stojoweg[) tele sméru
50 %3'210'\-'5-01'250‘01 ®aanen nesoro moapap-  Flansch der linken Be- Kotnierz lewego §wiatla  Priruba levého svétel- 1
] HHKA grenzungslampe postojowego ného ukazatele sméru
51 J19-210A.15.01.250 daanen nparoro TIOJIQ‘IBP' Flansch der rechten Be- Kolnierz prawego dwiatla Pf‘iruha pra\'ého svétel- 1
HHKA grenzungslampe postojowego ného ukazatele sméru
52 12.6402 Ulaii6a npyxuHAas Federscheibe Podktadka sprezynowa Pruind podlozka 2
52 Mi2x1,25.5918 Tafika Mautter Nakretka Matice 9
54 = IMpoxraaka noxdapuuka Begrenzungslampendich-  Przeldadka §wiatla po- Vlozka svételného ukaza- 2
tung stojowego tele sméru
55 8.11371 [lafia Scheibe Podkiadka Podlozka 4
55 252135-112 [lafiGa NPy KHEEAST 8 Federscheibe Podktadka Sprgéynowg Pruzna podloika 6
57 252038-118 IlaiiGa 8 Scheibe Podktadka - Podlozka 4
58 201456-118 Boar M8x20 Schraube Sruba Sroub 4
59 3-210A.15.01.015 [Monknanka Zwischenlage Podktadka Vloika 1




eal

Mo pue. Ne nos, OGosnauenue Komuectso

Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr Pz, Nr Cifsicranie Haumenonanue Benennung Nazwa Nizev Liczba
Obr. & Poz. & Oznateni Poiet

61 60 J3-210.15.01.014 Mpokaaaka Zwischenlage Przekladka Vlozka 1

61 J13-210.15.01.012 Kpeuuka Deckel Pokrywa Viko 1

62 BM6:x¢16.17473 Buur Schraube Wkrel Sroub 11

62 1 JA2-2106.22.01.100 Cexuns neppas 1. Glied Sekcja pierwsza Prvni sekce |

=] MI12.5915 laiika Mutter Nakretka Matice 8

3 12.6402 Ulaitba Scheibe Podkladka Podloika 8

4 12.11371 IlaiiGa Scheibe Podkiadka Podlozka 12

5 MI12x25.7796 Boar Schraube Sruba Sroub B

G [19-21056.22.02.000 Hacanok Ansatzstiick Nasadka Niastavec 1

7. J13-210.19.03.060 [MToayTara Halbstange Polcigglo Polotahlo 2

8 J19-210.19.03.050 [Toayrara Halbstange Pélcigglo Polotahlo 2

9 16.11371 Iait6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

10 4% 25.397 nanar Splint Zawleczka Zavlatka 4

11 J19-2105.22.01.200 Cekuusi BTOpas 2. Glied Sekeja druga Druha sekce |

12 1139-210E.22.01.240 Koanipex Schirm Daszek Stitek 1

13 8.11371 [Haii6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

14 8.6402 lait6a Scheibe Podkladka Podlozka 4

15 M8 16.7796 Boar Schraube Sruba Sroub 4

15 6-16x32.9650 Ocb Achse 0§ Cep 2

63 1 A307330-3 Kawou 1417 Schliissel Kluez Kli¢ 1

2 130T-3916193 Kaiou 19322 Schlissel Kluez Kli¢ 1

3 A307397-3 Kaou 32 Schliissel Klucz Klié 1

4 A307377-3 Katou passonsoit Vil']s“telll?arer Schrauben-  Klucz rozsuwalny Prestavitelny kli¢ 1

schinusse
5 A308480-2 IMaockoryGuut Flachzange Szezypee ptaskie Ploché kleste 1
6 307335-3 Kawu cnycxnoft npoOxui Schlissel fiir AblaBpirop- Klucz korka spustowego  Kli¢ pro vypustnou 1
3a/lHEr0 MocTa fen der Hinterachse mostu tylnego zatku zadni napravy

7 308462-3 Moanotok Hammer Mlotek Kladivo 1

§ A308466-3 OTpepTKa Schraubenzieher Srubokret Srouboviak 1

9 A308464-2 OTeeprka Schraubenzieher Srubokret Sroubovik 1

10 308414-3 Bopoaok Lochhammer Przebijak Prabojnik 1

1 308454-3 Boponok Lochhammer Przebijak Pritbojnik 1

12 308415-2 3ybuio Meifiel Przecinak Sekac 1

13 131-3913128 Jomxpar Hebewinde Diwignik Zvedak 1

14 164-3911010 npuig Sprifze Smarownica tlokowa Ruéni mazaci lis 1

reczna
15 485-3901340 HaxoxeuHnk Aufsatz Koncowka Nistavec 1



«91

1! ) i

tn

Puc. 62. Komnaexr cmenanix wacreft [13-2105.22.00.000
Bild 62. Salz Wechselteile
Rys. 62. Komplet czgSei wymiennych
Obr. 62. Sada vyménnych dili

£zl




#gl

O 13 (I
\ -

/
1
— s
4 gf,l i Y0
L) ! 1 o 1 il
5 . A .
5 ! '
Pyl ot
U 1 oL '
o ; "
\ b i
£, -
11 .

Puc. 63. Huctpyment
Bild 63. Werkzeug
Rys. 63. Narzedzie
Obr. 63. Nastroje



ggl

Koanuecreo

Ne pue. Ne noa. OGoanavenne
Bild-Nr. Pos.-Nr. Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr e Oiniizente Haumenoranne Benennung Nazwa Nizev Ticaka
Obr, &. Poz. & Oznateni Potet
63 16 121-3901245 Olaanr B cGope Schlduche komplett Plrze_wéd gietki w kom- Smontovand hadice 1
plecie
17 307364-3 OrBepTka JHCKOB TOP- Schraubenzieher fir Wkretak do tarcz bebna  Sroubovik kotouth 1
mo3noro GapaGaHa Bremstrommelscheiben hamulcowego brzdoveho bubnu
- 18 A289502-2 Kaou 911 Schliissel Kluez Kli¢ 1
19 A289503-2 Kmou 1012 Schliissel Klucz Kli¢ 1
20 A289505-2 Kmou 1214 Schliissel Klucz Kli¢ 1
21 A289508-2 Kooy 1417 Schliissel Klucz Kli¢ 1
22 A289509-2 Kmou 1719 Schliissel Klucz Kli¢ 1
28 A289511-2 Kmou 1922 Schliissel Kluez Kli¢ 1
24 A289512-3 Kmou 2224 Schliissel Kluez Klig ]
25 308470-2 Kmou TopuoBtil 3amop- Steckschliissel [ir Nadel  Kluez czofowy zamy- Celni kli¢ pro uzaviraci 1
HbIfl HIJIbL kajgcy iglicy jehlu
26 308405-2 Iaockory 6ms Flachzange Szezypee plaskie Ploché klesté 1
27 307328-3 Kaiou 41 Schliissel Klucz Kli¢ I
28 A307324-2 Kamou 1417 Schliissel Kluez Klig I
29 A307398-3 Kaouw 12 Schliissel Kluez Klic 1
30 131-3924059 Kawu 46 Schliissel Kluez Kli¢ 1
31 130-3901219 Jlonarka-sopoToK Windeisen-Montierhebel Lopatka-pokretka Lopatka-vratidlo 1
32 130-3901223 Bopotok Windeisen Pokretka Vratidlo 1
33 131-3901259 Vkaszarenn Aapiacuus Bo3- Luftmanometer Wskaznik cisnienia po- Mgti¢ tlaku v pneuma- 1
ayxa wielrza tikach
34 130-3901105 Kuon 104 Schliigsel Kluez Kli¢ 1
35 A308458-1141 Kaiou 27 %28 Schliissel Kluez Kli¢ 1
5 11] 120-3916010-5 Hacoc nepexankn Ton- Pumpe fiir Kraftstoffum- Pompa do przettaczania Picternivaci ferpadlo 1
JHBA pumpen paliwa
37 330-122-3 Kaou 17 Schliissel Klucz Klig I
38 530-70 Lllyn aas samepa sasopa  Fiihler fiir Spielraummes- Szezelinomierz do po- Sparomér pro meéréni I
MKy 3aTHUIKOM Kyaau-  sung zwischen der Nok- miaru luzu miedzy tylna  vile mezi tylem vacky
Ka W TapeJKol Kjamana kenriickseite und dem czescia krzywki a grzyb-  a talifem ventilu
Ventilteller kiem zaworu
39 330-788-2 Kaou Topuossil 22 Steckschliissel Klucz czolowy Celni klig 1
40 — Koy nog tapeaky k.ja- Schliissel fiir Ventilteller Kluecz do grzybka za- Kli¢ pro talif ventilu 1
naHa Word
41 C6 6330-867-1 Coemunk dopeynkn Diisenabzieher Sciggacz wiryskiwacza Stahovak trysky I
42 J1470-1901-10 Boponka Trichter Le Nilevka 1
i CT-154850 Hacamguuk Aufsteckwerkzeug Urzgdzenie do nasadza-  Nistrény néastroj 1
nia
44 MT-154843 CheMHHK Abzieher Sciggacz Stahovak 1
45 6330-100-5 Kaiou A8 aHKEpHBIX Schliissel fiir Anker- Klucz do érub dwustron-  Kli¢ pro kotevni zavriné 1
IR stiftschrauben nych kotwowych §rouby




921

Ne puc. Ne nos. OGosnavdenne Komwecreo
Bild-Nr. Pos.-Nr, Bezeichnung Anzahl
Rys. Nr P i Oznicienie Hanmenonanue Benennung Nazwa Nézev Liciks
Obr. & Poz. &. Oznaleni Potel
63 46 J12-210.00.02.400 nanr cansnof AblaBschlauch Przewdd gietki spustowy  Vypoustécei hadice 1
47 C6 330-27-5 Katou mog rafiky ¢op- Mutterschliissel fiir Diise  Klucz do nakretki wirys-  KIi¢ pro matice trysky 1
CYHEH kiwacza
48 330-125-1 Boporox 10 Windeisen Pokretka Vralidlo ]
49 330-723 Bopotok 8 Windeisen Pokretka Vratidlo 1
50 330-148-3 Kiou 1014 Schliissel Klucz Kli& 1
51 119-210.00.02.700 Boponka Trichter Lej Nilevka 1
52 C6 330-1025 [MpucnocoGnenne mis Vorrichtung fiir Montage Przyrzad do montazu Zatizeni pro monta# ro- 1
cbopkn poropa Macnooun- des Olreinigerrotors wirnika oczyszczacza toru distice oleje
CTHTENAS oleju
53 330-138 OrBepTKa Schraubenzieher Srubokret Srouboviak |
54 12-210.00,02.600 Koy Schliissel Klucz Klig 1
55 — Vkasatear yposua macaa  Olstandanzeiger Wskaznik poziomu oleju  Ukazatel hladiny oleje 1
56 119-210.00.02.500 Koy Schliissel Kluez Kli¢ 1
57 C6 530-01-1 Kmou 22 gas Goaros 6a-  Schliissel fiir Schrauben  Klucz do érub bgbna Kli¢ pro &rouby bubny 1
paGana mydrTa der Kupplungsnabe sprzegla spojky
58 M-508747-1 JIOMKPATHK BHHTOBOM Schraubstock Podstawka traserska Sroubovy siojinek 2
srubowa
59 330-131-1 Kmou 810 Schlissel Klucz Kli¢ 1
60 7811-0021 Kawou 1214 Schliissel Klicz Klig 1
61 330-163-1 Kmou 2427 Schliissel Kluez Klig 1
62 7811-0043 Kmon 3236 Schliissel Kluez Kli& 1
63 7811-0025 Kumou 22324 Schliissel Kluez Kli¢ 1
64 7811-0023 Kmou 17319 Schliissel Kluez Kli¢ 1
65 7811-0319 Kmoy 68%72 Schliissel Klucz Klie i
66 7811-0322 Kooy 100110 Schliissel Klucz Kli¢ 1
67 M-508895 Kann orruGhoit Abbiegekeil Klin do odginania Ohebny klin 1



CTAHJIAPTH30BAHHBIE H3JIEJHA
NORMTEILE
WYROBY ZNORMALIZOWANE
NORMALIZOVANE VYROBKY

Koauuectso
Hd CHErOOUHCTHTEN:
Odoanauenne Ne pue Anzahl
Bezeichnung Bild-N Je Maschine
Oznaczenie Rys. Nr Liczba sztuk
Oznateni Obr. ¢ 2?1&3%23:?
Polet pfr:)ézsl:léhcvou
Boaret
Sehrauben
Sruby
Srouby
M6<20.7796 18 4
MB % 16.7796 3, 6, 17, 20, 23, 25, 26, 39, 49, 62 58
3MB8 < 16.7796 15, 16 8
M8 < 20.7796 3, 4, 7, 14, 17, 18, 32, 44, 45, 48, 53, 55, 61 112
3MBx 20.7796 4 6
M8 22.7796 39 4
M8 < 25.7796 21, 22, 35, 49, 56, 57 34
M8 < 30.7796 45, B0, 60 10
M8 % 35.7796 24, 35, 44, 49, 61 24
MI10x20.7796 14, 28, 31, 44, 55 58
M10x25.7796 3,9, 27, 37, B9 82
3M10:x25.7796 9, 37 12
M10:<30.7796 5, 7, 8, 18, 32, 35, 41 106
M103<40.7796 28, 59 5
3M10x40.7796 7
M10x45.7796 28 1
MI2X20.7796 | 44 4
M12 % 25,7796 18, 37, 39, 44, 62 18
3MI12x25.7796 37 8
MI12x30.7796 3, 17, bh, b6 27
M123<35.7796 37, 39 9
MI12:x50.7796 5, 37, 43 22
MI2:<110.7796 17 2
MI16x35.7796 28 14
MI16xX40.7796 4], 43 8
M16X55.7796 11, A7 12
MI16x60.7796 11 8
2M16x 60.7796 30 30
M6 16.7798 11, 18, 26, 53, 56, 57 57
M6 % 20.7798 14 4
M6 25,7798 57 -+
M63<30.7798 44, 60 8
M6 % 50.7798 33 2
2M14X60.7798 13 2
M8 % 116.7808 38 16

127



Konnvecrso
Ha CHeTOORHCTHTENb

Ofosnasenne MNe puc Anzahl
Bezelchnung Bild-N: j& Maschine
Oznaczenie Rys, Nr Liczba sztuk
Oznateni Obr. « 2§é§?ejfrf$
Potet pro snéhoyou
A frézu -
Boarw
Schrauben
Sruby
Srouby
M8 20.7808 43 9
MI0X28.7808 a7 14
MI12 > 65.7808 29 4
2M12%<1,25¢90.7808 30 2
M12x115.7808 29 2
M14 > 35.7808 28 4
M1431,5x40.7808 30 4
M16x35.7808 28 8
2MI183¢ 1,5 108.7808 30 2
Buntw
Schrauben
Wkrety
Srouby
BMB < 12.1476 6 |
BMI12x25.1477 31, 36 4
BM103¢20.1478 12 1
BM53 10.10621 39 1
BM6x16.11738 36 3
BMS8 x50.11738 45 12
BMI12:x60.11738 14 4
BM3,5<16.17473 44 4
BM4x 16.17473 14, 50, 52, 53 22
BM5x10.17473 15 5
BM5x 12.17473 15, 39, 48, 61 29
BM520.17473 39, 50 3
BM6x 12.17473 g 4
BM6x 16.17473 27, 39, bb, 56, 57, 61 91
BMB6 % 20.17473 18, 31, 56 9
BM6 % 25.17473 24, 59, 61 20
BMB83<16.17473 25 6
BM63<12.17475 12 1
Taiikn
Muttern
Nakretki
Matice
M12.2526 44 1
M8.3032 3, 20, 26, 55, 57 13
M4.5915 50, 52 6
M5.5915 50 2
M6.5915 3, 18, 24, 26, 27, 53, 55, 66, 57, 59, 61 156
MB.5915 4, 17, 19, 22, 24, 25, 26, 39, 44, 45, 48, 49, 53, 55, 57, 127
60, 61
M10.5915 3, 12, 27, 28, 7 80
MI10x1,25.5915 30, 40 64
M12.5915 3, 5, 17, 31, 37, 39, 43, b5, 62 93

128



Ofosnavenne

Komivecrso

Ha CHEroO9HCTHTEAL

Ne piic. Anzahl
Bezeichnung Bild-N¢ je Maschine
Oznaczenie Rys. Nr Liczba sztuk
Oznaceni Obr. & ';‘553;’;;’:?
Pocet pro snéhovou
frézu
lafiku
Muttern
Nakretki
Matice
MI14.5915 27 10
M16.5915 3, 11, 17, 26, 28, 30, 41 171
MI2.5916 35 1
M30.5916 10 1
M6.5918 20 1
M121,25.5018 30, 61 4
M14.5918 13 2
MI16.5918 13, 30 7
MI8x1,5.5918 30 2
M20.5918 3, 6 4
M24.5918 11 9
MI16.5919 4] 4
MI8.5919 43 6
M4.5927 14, 53 16
M5.5927 61 12
M6.5827 39 1
M10.5927 29 8
MI2.5927 29 8
M14.5927 28, 37 8
M14x1,5.5927 30 1
M16.5927 28, 29 10
M16%1,5.5927 28 4
M20.5927 29 4
3akaenxn
Niele
Nity
2% 6.10299 Ny 51 20
2,5 10299 35 2
3x6.10299 6, 12 4
3x12.10299 26 8
Kanar
Seil
Lina
Lano
2,20.2172 57 1
Kosbua Bofnoysbie
Filzringe
Pierscienie wojlokowe
Plsténé krouzky
CI130-19-3,6 32, 35 3
CII37-24-6 6 1
CI149-34-7 12 1
CII88-69-7 8, 9, 32, 37, 41 7
CIT1103-84-7 7, 92 2
CIT115-94-8 5,7 7

17 3axaa Ne 16

129



Koauuecrtso
Ha CHerooYHCTHUTENb
OfoauaueHne Ne pHe Anzahl
Bezeichnung Bild-N je Maschine
Oznaczenie Rys. Nr L‘l_l‘?:b;ol?zlélk
Oznatent Obr. © odsnieiny
Potet pro snéhovou
frézu
Koabia npyuHHBE
Federringe
PierScienie sprezynowe
Pruzné krouzky
B120.13941 8 1
B15.13942 35 1
B45.13942 35 1
B55.13942 37 1
B60.13942 34 1
B80.13942 5 2
B42.13943 6 1
B62.13943 g, 12 5
B72.13943 3 E
B85.13943 35 1
B90.13943 10 2
B130.13943 32 2
B140.13943 33 1
Konsua pe3nHOBHE
Gummiringe
Pier§cienie gumowe
PryZové krouZky
010-014-25.9833 44 15
020-025-30.9833 32, 35 3
025-031-36.9833 6 3
035-043-46.9833 12, 17, 54 5
037-045-46.9833 6 3
040-045-30.9833 41 2
050-060-58.9833 12, 15, 16, 33 6
060-070-58.9833 12 3
070-080-58.9833 12, 33 2
Jlamna
Lampe
Lampa
Svitilna
Al12-1,5.2023 52 2
Mauxers
Manschetten
Kolnierze
Manzety
1.2-70X90-1.8752 4l 2
1.2-70¢95-1.8752 8, 9, 32, 37 5
1.2-75¢ 100-1.8752 ar 1
1.2-85x% 100-1.8752 7, 32 2
1.2-95120-1.8752 7,5 5
Macnenka
Oler
Olejarka
Maznice
4, 5, 7, 9, 10, 11, 29, 31, 56, 59 24

1.2.19853



Kouanuectso
Hd CHETOOMHCTHTENDL

Ofvanauenne Ne pHe, Anzahl
Bezeichnung Bild-Nr. je Maschine
Oznaczenie Rys. Nr LLc:h:ujsaz::;k
Oznalen| Obr. ¢. odénieiny
Potet p;-;;ézsl?éhuvau
Hacoe
Pumpe
Pompa
Cerpadlo
HIII10.8753 2 1
Ocu
Achsen
Osie
Cepy
6-6¢18.9650 a7 1
6-6<80.9650 3 2
6-10x30.9650 57, 58, 39 8
6-10¢36.9650 35 2
6-10< 65.9650 19 4+
6-123<40.9650 b6 4
6-163¢ 32.9650 62 2
6-30<125.9650 3 2
[Momuunanks
Lager
Lozyska .
Loziska
7311.333 - 9,32 : 6
7313.333 7, 32 9
7611A.27365 8 1
7614.333 g 1
HIC-25.3635 6 2
1IC-40.3635 12 4
3516.5721 3.5 8
60206.7242 9 2
60308.7242 10 2
209.8338 35 2
215.8338 32, a7 3
311.8338 40 2
50311.2893 37 1
Mpobka
Pfropfen
Korek
Zatka
KI' 3:”.12720 20 1
Ilposoiioxa
Draht
Drut
Drat
0,3.3282 20 . 1
1,0.3282 7, 15, 16; 21, 24, 32, 35, 49, 53, 36, 57 11
4,0.3282 27 ’ 10
b 131



Koanvecrso
HA CHETOOMHCTHTEAB

OGosyuuenne MNe pue. Anzahl
Bezeichnung Bild-Nr. je Maschine
Oznaczenie Rys. Nr Liczba sztuk
- na pojazd
Oznadeni Obr. & odénieiny
Pocet pro snéhovon
rezu
Pemens
Riemen
Pas
Remen
[M-16x11-1450.5813 43 1
Iapukn
Kugeln
Kulki
Kulicky
10-200.3722 a1, 35 3
12,303 -200,3722 12 10
16-200.3722 15, 20 2
22,225-200.3722 21 1
Hlafi6m
Scheiben
Podkladki
Podlozky
4.6402 50, 562, 53 20
5.6402 15, 39, 48, 50, 61 31
6.6402 3, 11, 14, 18, 24, 26, 27, 33, 39, 44, 53, 55, b6, 57, BY, 195
61
82,6402 5.4, 7-14: 16, 16 17; 19, 20, 21, 22, 24,24 05, 28, 283
32, 35, 39, 43, 44, 45, 50, 53, 53, b6, 57, 60, 61, 62
10.6402 3, 7,809 14, 18, 19, 27, 28, 30, 31, 35, 37, 40, 41, 44, 354
55, 57, 59
12,6402 3, 5, 17, 19, 29, 37, 39, 43, 44, 55, 66, 61, 62 133
14.6402 28, 30, 37 12
16.6402 28, 29, 43 32
20.6402 28, 29 14
12.6958 19 2
27.10450 9 1
4.11371 50, 53 4
511371 50 2
6.11371 3, 11, 18, 24, 26, 27, 53, 56, 57, 59 93
8.11371 4, 14, 17, 22, 23, 26, 48, 49, 55, 58, 59, 60, 61, 62 138
10.11371 14, 18, 19, 31, 35, 57, 58, 59 ; 19
12.11371 3, 17, 27, 29, 39, 43, 44, 56, 61, 62 90
14.11371 27 10
16.11371 11, 30, 43, 62 18
18.11371 - 30 =
20.11371 3, 6, 56 8
2411371 11 2
27.11371 10 1
30.11371 3, 10 4

132



Koauuecrso

HH CHETOOMHCTHTEb

OGosnauenie No pue. Anzahl
Bezeichnung Bild-Nr. Je Maschine
Oznaczenie Rys. Nr L:f;bsoji‘:z‘gk
Oznaceni Obr. ¢, odiniezny
Potet pro sné&hovou
frézu
Ulnausret
Splinte
Zawleczki
Zavlatky
1,6 X16.397 3, 18, 20, 27, 55, 57 19
2 20.397 18, 57, 58, 59 13
2,5%20.397 9, 19, 35, 58 8
3.2 % 20.397 27, 56 34
3,2 32.397 13, 30, 60 4
4% 25.397 62 6
432397 17, 43, 56 8
4x36.397 3. 6, 13, 30, 41 17
4% 45.397 60 1
5x45.397 7, 8,9, 11, 32, 41 11
5x71.397 10, 11, b3 10
6,3 < B80.397 11 +
8¢ 50.397 3 2
lInonkn
Keile
Wpusty
Podélné kliny
66 18.23360 36 1
6 6 25.23360 31, 59 3
Hitadr
Stift
Kolek
Kolik
4mx 103128 4, 34 5
Llenn
Ketten
Lancuchy
Retézy
2I1P-25,4-11400.13568 3 1
C2-2[1P-25,4-11400.13568 3 1

133



HOMEPHOM YKA3ATEJb
NUMMERNVERZEICHNIS
INDEKS NUMEROWY
CISLOVANY SEZNAM

OGosuavenne Ne puc. O6oaravenne Ne pue.

Bezeichnung Bild-Nr. Bezelchnung Bild-Nr.

Oznaczenle Rys. Nr Oznaczenie Rys. Nr

Oznalen{ Obr, & Cznafen{ Obr. &
112-2106.00.00.000 1 [12-2105.22.01.200 62
1135-210B6.01.00.000 184 5 113-2106.22,01.240 62
[19-210B6.01.00.003 3 J19-2106.22.02.000 62
113-2105.01.00.004 3 J3-210.00.01.000 1
112-2105.01.00.005 4 112-210.00.02.000 1
19-210B5.01.00.006 3 J12-210.01.00.001 3
J19-2105.01.00.007 3 112-210.01.00.003A 4
HA2-2106.01.00.011 3 [13-210.01.00.003A-01 4
[13-210B.01.00.012 3 J112-210.01.00.004 8, 32, 41
13-210B.01.01.000 3 [12-210.01.00.005 3
J12-210B.01.02.000 BT J13-210.01.00.005-01 3
[13-210B.01.03.000 3 [12-210.01.00.011 5
112-210B5.01.04.100 14 /12-210,01.00.013 5
113-2106.01.05.010 4 [3-210.01.00.015 5-
J13-2106.01.05.030 4 [12-210.01.00.016 7, 31, 41
J113-2105.01.05.040 4 J12-210.01.00.026A 3
13-2106.01.05.101 4 J12-210.01.00.027 31, 41
[3-2106.01.05.110 4 J13-210.01.00.031 4
[13-2106.01.06.000 6 119-210.01.00.032 3
[3-2106.01.07.000 5 12-210.01.00.036 3
J13-210B.01.08.000 5 1139-210.01.00.037 3
J12-2106.01.13.000 3 119-210.01.00.039 5
113-210B5.01.15.000 10 1139-210.01.00.039-01 5
JI13-2106.01.15.001 10 J13-210.01.00.039-02 5
12-2105.01.15.002 10 [13-210.01.00.039-03 5
[13-2106.01.15.100 10 113-210.01.00.042A +
113-2106.01.15.100-01 10 N2-210.01.00.045A 3
113-2106.02.00.000 1, 11 J12-210.01.00.046 5
J12-2105.02.00.001 11 115-210.01.00.047 8
J13-2106.02.00.005 11 112-210.01.00.049 3
J19-2106.02.01.000 11 113-210.01.00.049-01 3
113-2105.03.01.210 15 I12-210.01.00.051 3
113-210.03.01.310 16 113-210.01.00.051-01 3
A2-2106.07.00.000 1, 30 112-210.01.02.001 5
J19-2105.07.01.000 2, 30, 31-34 13-210.01.02.002 5
J12-2106.07.01.001 34 HA9-210.01.02.003 B, 9, 37, 41
13-2106.07.01.002 34 113-210.01.02.004 5, 9, 37, 41
J13-2105.07.01.005 34 113-210.01.03.000A b
A2-2105.10.02.000 44 113-210.01.03.001A 7
[3-2105.10.02.001 E2 J13-210.01.03.002A 7
J13-2105.22.01.100 62 J13-210.01.03.003 7,8
J13-210B.11.00.000 1 J13-210.01.03.004 7
J13-210B.15.01.000 61 J13-210.01.03.005 7
113-210B6.15.00.000 1, 60, 61 2-210.01.03.006 7
[3-2106.15.01.110 61, 60 113-210.01.03.007 7
J19-2105.22.00.000 1, 62 115-210.01.03.007-01 7

134



O6o3HaYeHHE Ne pue. O6oaHueHHe Ni puc.
Bezelchnung Bild-Nr Bezelchnung Bild-Nr.
Oznaczenie Rys. Nr Oznaczenle Rys. Nr
Oznalenl Obr. &, Oznsfenl Ohr. €.
J13-210.01.03.007-02 T 113-210.01.11.101 9
J12-210.01.03.008 7, 32 J13-210.01.11.102 9
12-210.01.03.009 7,32 113-210.01.11.200 9
12-210.01.03.011 7 113-210.01.11.201 9
J15-210.01.03.011-01 7 113-210.01.12.000 3
115-210.01.03.011-02 7 J19-210.02.00.002 11
[12-210.01.03.012 7, 32 J13-210.02.00.003 11
112-210.01.03.013A 7. 8 112-210.02.00.004 11
113-210.01.03.014 7, 8, 9,10, 32, 41 119-210.02,00.006-01 11
J119-210.01.03.016 4, 7, 32 112-210.02.00.008 11
113-210.01.03.017 7, B2 113-210.02.04.000 11
J12-210.01.03.017-01 7, 32 119-210.02.05.002A 12
19-210.01.03.017-02 7, 32 15-210.02.05.003A 12
J13-210,01.03.100 1.8 115-210.02.08.000 11
13-210.01.03.101 78 112-210.02.08.001 11, 54
J19-210.01.03.102 8 J13-210.02,08.002 11
J13-210.01.03.103 8 113-210.02.08.003 11
713-210.01.03.104 B8 J112-210.02.08.004 11
15-210.01.03.105 7, 34, 37, 41 J13-210.02.09.000 11
113-210.01.03.106 8,9, 32 112-210.03.00.001 13
J12-210.01.03.107 8, 9, 32, 41 [12-210.03.00.002 13
113-210.01.03.107-01 8, 9, 32, 41 [13-210.03.00.003 13
J15-210.01.03.107-02 8, 9, 32, 41 I112-210.03.01.001 14
19-210.01.03.107-03 8 9 41 112-210.03.01.007 14
J119-210.01.03.108 3 J119-210.03.01.008 14
J12-210.01.03.109 8, 32, 41 112-210.03.01.009 14
J115-210.01.04.002A 4 N3-210.03.01.012 14
113-210.01.06.0006 44 13-210.03.01.013 14
J13-210.01.06.001 6 J12-210.03.01.014 14
113-210.01.06.002B 6 113-210.03.01.015 24
112-210.01.06.004B 6 113-210.03.01.019 36
J19-210.01.10.000 3 113-210.03.01.021 14
119-210.01.10.002 3 J113-210.03.01.023 14
12-210.01.11.000 9 I15-210.03.01.023-01 14
13-210.01.11.001 9 112-210.03.01.023-02 45
03-210,01.11.002 9 112-210.03.01.023-03 14, 31
02-210.01.11.003 9 112-210.03.01.023-04 16, 20, 46
113-210.01.11.005 9 113-210.03.01.023-05 19, 16
J12-210.01.11.006 9 J113-210.03.01.023-06 46, 19
13-210.01.11.007 9 113-210.03.01.024 14
113-210.01.11.008 9 J12-210.03.01.025 14
13-210.01.11.009 9 [15-210.03.01.026 14
J12-210.01.11.009-01 9 112-210.03.01.027 14
113210.01.11.009-02 9 112-210.03.01.028 14
119-210.01.11.009-03 9 119-210.03.01.029 14
12-210.01.11.014 9 [13-210.03.01.201 15, 16
113-210.01.11.014-01 9 13-210.03.01.203 19, 20, 45
[3-210.01.11.014-02 9 J13-210.03.01.204 15, 16, 20, 46
n03-210.01.11.011 9 J12-210.03.01.205 15, 16, 20, 46
13-210.01.11.012 9 115-210.03.01.260 15, 16, 20, 46
J19-210.01.11.013 9 119-210.03.01,261 15, 20
9 113-210.03.01.262 15, 20

[3-210.01.11.100

135



Oficanauenne
Bezeichnung
Oznaczenie
Oznafen|

Ne pue,
Bild -Nr.
Rys. Nr
Obr, ¢

Odpanavenne
Bezeichnung
Cznaczenie
Oznacenl

Ne pue,
Bild-Nr,
Rys. Nr
Obr. &

119-210.03.01.263
J13-210.03.01.264
113-210.03.01.270
119-210.03.01.300
119-210.03.01.320
113 -210.03.02.000
J13-210,03.02.001
113-210.03.02.002
J13-210.03.02.003
J19-210.03.02.005
J139-210.03.02.006
113-210.03.02.007
13-210.03.02.008
J19-210.03.02.009
13-210.03.02.011
13-210.03.02.012
119-210.03.02.013
J113-210.03.02.014
119-210.03.02.015
J13-210.03.02.016
J13-210.03.02.017
119-210.03.02.018
119-210.03.02.019
113-210.03.02.021
13-210.03.02.022
13-210.03.02.023
119 -210.03.02.025
113 -210.03.02.026
113-210.03.02.027
113-210.03.02.028
113-210.03.02.029
J13-210.03.02.031
J19-210.03.02.032
119-210.03.02.034
113-210.03.02.035
119-210.03.02.036
113-210.03.02.037
J19-210.03.02.039
1139-210.03.02.041
119-210.03.02.070
113-210.03.02.110
113-210.03.02.120
1139-210.03.02.130
139-210.03.02.131
113-210.08.02.132
1139-210.03.02.140
J13-210.03.02.150
113-210.03.02.160
13-210.03.02.170
13-210.03.02.180
113-210.03.02.190

19-210.03.02.200

136

15, 20
15, 20
15
14, 16
16
13, 17
17
17
17
18
17
17, 45
17
18
17
14, 17, 19
17
g
17
18
17
17
18
17
17
18
18

J12-210.03.02.210
19-210.03.02.220
A3-210.03.02.230
13-210.03.02.240
115-210.03.02.250
13-210.03.02.252
A9-210.03.02.260
A3-210.03.02.261
19-210.03.02.270
J112-210.03.02.272
J19-210.03.02.280
12-210.03.02.281
13-210.03.02.282
112-210.03.02.290
112-210.03.02.300
113-210.03.02.310
112-210.03.02.320
H12-210.03.02.330
113-210.03.02.340
113-210.03.02.350
113-210.03.02.360
13-210.03.02.380
113-210.03.02.390
119-210.03.02.400
A12-210.03.03.000
J12-210.03.03.001
13-210.03.03.002
12-210.03.03.003
A13-210.03.03.004
A23-210.03.03.005
113-210.03.03.006
113-210.03.03.007
19-210.03.03.008
119-210.03.03.009
J15-210.03.03.010
J13-210.03.03.012
112-210.03.03.013
A2-210.03.03.014
112-210.03.03.015
112-210.03.03.016
113-210.03.03.017
J13-210.03.03.020
113-210.03.03.030
112-210.03.03.040
113-210.03.03.050
139-210.03.03.070
119-210.03.03.080
I13-210.03.03.081
/12-210.03.03.082
I19-210.03.03.090
J13-210.03.03.100

J19-210.03.03.101

7
17
18
18
17, 45
18, 31
18, 19, 31, 44
18, 31
140719
18
18
18
18
17
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
13, 19
19
19
19
19, 45
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19, 25, B3, 17

19
19, 20

7, 22, 42, 44, B4



Ofoanavenue
Bezeichnung
Oznaczenie
Oznatlen|

Ne pue,
Bild-Nr.
Rys. Nr
Obr. c.

Ofoanavenne
Beze chnung
Oznuczenie
Oznatenf

N pne.
Bild-Nr.
Rys. Nr
Obr. &

13-210.03.03.110
119-210.03.03.130
112-210.03.03.131
[19-210.03.03.132
J19-210.03.03.133
J13-210.03.03.134
J13-210.03.03.135

J2-210.03.03.140A

J13-210.03.05.001

1139-210.03.06.000
J13-210.03.06.001

119-210.03.06.002
J19-210.03.06.003
J19-210.03.06.100
J13-210.03.06.200
J113-210.03.06.300
J13-210.04.00.000
J19-210.04.00.001
J19-210.04.00.002
J19-210.04.00.003
J13-210.04.00.008
113-210.04.00.009
J19-210.04.00.012
119-210.04.00.013
J19-210.04.00.015
J19-210.04.00.016
J19-210.04.01.000
119-210.04.01.120
J13-210.04.04.000
J13-210.04.04.002
J19-210.04.04.003

B

113-210.04.05.0006

13-210.04.06.000
13-210.04,12.001
J2-210.04.12.002
J19-210.04.13.000
J19-210.04.14.000
I12-210.04.15.000
112-210.04.15.003
I13-210.04.15.005
J132-210.04.15.006
13-210.04.15.100
J13-210.05.00.000
113 -210.05.00.001
113-210.05.00.002
J19-210.05.01.000
19-210.05.01.036
13-210.05.01.037
19-210.05.02.003
112-210.05.02.015
113-210.05.02.022

A2-210.05.02.100

18 3Baxas M 16

20
18, 20
20
20, 21
21
21
21

22
13, 23

113-210.05.03.000
J119-210.05.05.000
119-210.05.05.001
J12-210.05.05.002
113-210.05.05.003
113-210.05.05.100
1135-210.05.06.000
J113-210.06.00.000
J12-210.06.00.300A
J13-210.06.00.400
119-210.06.01.000
113-210.06.01.001
J19-210.06.01.002
J12-210.06.01.003
J19-210.06.01.004
J13-210.06.02.000
J13-210.06.02.002
[12-210.06.02.003
J13-210.06.04.000
J12-210.06.04.001
J13-210.06.04.004
J15-210.06.04.005
112-210.06.04.006
J12-210.06.04.007
J112-210.06.04.008
J13-210.06.04.009
J12-210.06.04.011
1139-210.06.04.012
115-210.07.00.000
113-210.07.00,001A
113-210.07.00.001A-01
J13-210.07.00.002
I13-210.07.00.003
119-210.07.00.004
112-210.07.00.005
112-210.07.00.006
J19-210.07.00.008
113-210.07.00.009
12-210.07.00.100
112-210.07.00.300
119-210.07.01.000
J119-210.07.01.001
19-210.07.01.002
113-210.07.01.004
112-210.07.01.005
13-210.07.01.006
13-210.07.01.007
J12-210.07.01.009
[15-210.07.01.011
[12-210.07.01.012
113-210,07.01.014

I113-210.07.01.015

27
27
27
27

BEBEEEBEBREREEEE

Lo O OO o W W W W w w L3 o 2 b B B2 L)

L]
(%]

137



OGo3nauenue Ne pue, OfosHavenne No pHe.
Bezeichnung Bild-Nr. Bezeichnung Bild-Nr.
Oznaczenle Rys. Nr Ciznaczenle Rys. Nr
Oznateni Obr. &. Oznatenf Obr. &
[13-210.07.01.016 33 13-210.07.01.151 34
1139-210.07.01.017 32 119-210.07.01.152 34
[12-210.07.01.018 32 19-210.07.01.160 34
13-210.07.01.019 32 13-210.07.01.170 32
13-210.07.01.021 32 [13-210.07.01.180A 31
115-210.07.01.022 34 J12-210.07.01.191 36
139-210.07.01.023 32 13-210.07.01.193 36
[13-210.07.01.026 31, 35 JA32-210.07.01.194 36
113-210.07.01.027 32, 35 113-210.07.01.198 36
113-310.07.01.028 32, 35 113-210.07.01.199 36
J12-210.07.01.032 32 12-210.07.01.200 31
112-210.07.01.033 33 J19-210.07.01.300A 31
A2-210.07.01.034 33 J19-210.07.01.400 31
113-210.07.01.035 33 113-210.07.01.500 32
113-210.07.01.037 32 A2-210.07.01.600 31
113-210.07.01.037-01 32 119-210.07.01.7004 33
J12-210.07.01.037-02 32 J12-210.07.01.900 31
J19-210.07.01.038 31 J12-210.07.02.000 30, 37
1132-210.07.01.039 31 J19-210.07.02.001 37
112-210.07.01.041 31 112-210.07.02.002 37
[13-210.07.01.042 31 I12-210.07.02.003 37
13-210.07.01.044 31 I13-210.07.02.004 37
112-210.07.01.045 31 113-210.07.02.005 37
J15-210.07.01.046 32 I13-210.07.02.006 37
113-210.07.01.047 34 J19-210.07.02.007 37
112-210.07.01.053 34 J112-210.07.02.008 37
J12-210.07.01.054 33 113-210,07.02.009 37
115-210.07.01.065 32 719-210.07.02.011 37
113-210.07.01.056 32 J19-210.07.02.012 37
112-210.07.01.057 34 J13-210.07.02.013 37
113-210.07.01.059 31 J13-210.07.03.000 30, 38
12-210.07.01.061 31 119-210.07.03.001 38
[03-210.07.01.062 31 113-210.07.03.002 38
J12-210.07.01.100 31 13-210.07.04.000 30, 39
132-210.07.01.101A 31, 35 119-210.07.04.001 39
113-210.07.01.104 35 13-21.07.04.002 39
12-210.07.01.105 35 115-210.07.04.003 39, 43
13-210.07.01.106 35 113-210.07.04.004 39
13-210.07.01.107A 35 13-210.07.04.100A 39
I13-210.07.01.108 35 J119-210.08.00.000 1, 40
32-210.07.01.109 35 J19-210.08.01.000 40, 41
032-210.07.01.111 35 J13-210.08.01.001 41
12-210.07.01.112 35 J19-210.08.01.100 2, 41
112-210.07.01.113 35 [13-210.08.01.101 41
3-210.07.01.114 35 119-210.08.01.102 41
[13-210.07.01.115 3b 1139-210.08,01.103 41
102-210.07.01.116 35 13-210.08.01.104 41
[12-210.07.01.117 35 [12-210.08.01.105 41
19-210.07.01.120 35 J19-210.08.01.106 41
113-210.07.01.130A 35 13-210.08.01.200 41
1139-210.07.01.140 33 1139-210.08.02.000 40
119-210.07.01.150 34 113-210.08.03.000 40

~ 138




OtoanaveHne
Bezeichnung

Oznaczenie

Oznateni

No pue.
Bild-Nr.
Rys. Nr
Obr. &,

Obfosvatenne
Bezeichnung
Oznaczenie
Oznateni

Ne pue.
Bild-Nr.
Rys. Nr
Obr. ¢

J13-210.09.00.000
12-210.09.00.002
13-210,09.01.000
J19-210.09.01.003
15-210.09.01.100
132-210.09.01.200
113-210.09.02.000
113-210.09.03.000
112-210.,09.04.000
112-210.10.00,001
119-210.10.00.004
J12-210.10.00.009A
119-210.10.00.013
1139-210.10.00.014
A2-210.10.00.015
J12-210.010.00.016
J12-210.10.00.018
J13-210.10.00.025
H3-210.10.00.029A
113-210.10.00.032A
J12-210.10.00.037
J113-210.10.01.000A
I12-210.10.01.002
113-210.10.02.005
13-210.10.03.0006
I3-210.10.25.0006
J19-210.11.04.000
J19-210.11.05.000
13-210.11.05.001
J3-210.11.05.100
J19-210.11.06.000
J12-210.11.06.001
I112-210.11.06.002
I19-210.11.06.003
12-210.11.06.010
J19-210.11.07.003
13-210,11.07.004
I13-210.11.08.001
J12-210.11.08.010
112-210.12.00.001A
HA2-210.12.00.003A
13-210.12.00.004A
19-210.12.00.005A
13-210.12.00.006
119-210.12.00.007A
A2-210.12.00.008A
112-210.12.00.009A
J119-210.12.00.012
J12-210.12.02.000A
113-210.12.02.002

J15-210.13.00.000
112-210.13.00.001

18*

1, 42
42
42, 43
43
43
43
42
42
42
45

44
44

4
45

6
44
44
44
44
45

44, 46

46
44
44
44
48
49
49
49
a0
30

50
50
50
51

51
b2
52
53
53
53
53

53
53
53
53
53

53
53

1
55

113-210.13.00.002
13-210.13.00.003
J19-210.13.00.004
112-210.13.00,005
113-210.13.04.000
13-210.13.06.000
12-210.14.00.000
113-210.14.00.001
J13-210.14,00.002
/13-210.14.00.004
J12-210.14.00.006A
119-210.14.00.009A
A3-210.14.00.012
JA3-210.14.00.013
112-210.14.00.015
J12-210.14.00.018A
112-210.14.00.019
12-210.14.00.021
[19-210.14.00.022A
J15-210.14.00.023
J19-210.14.00.024A
J19-210:14.00.025
J2-210.14.00.026
119-210.14.00.027
119-210.14.00.032
19-210.14.00.034

J12-210:14.00.034-01

119-210.14.00.036
113-210.14.00.037
13-210.14.00.038
1139-210.14.01.000
13-210.14.02.000A
J12-210.14.03.000
119-210.14.04.000
J19-210.14.05.000
J12-210.14.06.000
112-210.14.07.000
112-210.14.08.000
13-210.14.09.000
113-210.14.11.000
J13-210.14.12.000
J13-210.14.13.000
12-210.14.16.000
[13-210.14.18.000
19-210.14.19.000
I3-210.14.20.000
J12-210.15.00.001
J112-210.15.00.002
119-210.15.00.003
113-210.15.00.010

113-210.15.00.020
113-210.15.00.030

55
55
55
55
55
55
56—59
59
57
57
59
59
57
57

a7
56
56
57

56
56
59
a7
b7, 61
o7
57
59
56
59
58
59
a7
57
59
59
59
57

59
56
56
56

56

2828883339988

139



OGoanavenne
Bezeichnung
Oznaczenie
Oznadceni

Ne pic.
Bild-Nr.
Rys. Nr
Obr. &

OGo3naueHHe
Berelchnung
Oznaczenie
Oznadeni

Ne pHc.
Bild-Nr.
Rys. Nr
Obr. ¢.

113-210.15.01.002
13-210.15.01.005
J13-210.15.01.006
19-210.15.01.012
113-210.15.01.013A
115-210.15.01.014
112-210.15.01.026
J19-210.15.01.026-01
J13-210.15.01.027
113-210.15.01.028
J19-210.15.01.120
J13-210.15.01.130
3-210.15.01.140
J13-210.15.01.180-01
13-210.15.01.201
113-210.15.01.250
J113-210.15.02.000
J13-210.19.03.050
113-210.19.03.060
J13-210.45.00.009

113-210A.00.00.000393

12-210A.01.05.013
113-210A.01.06.003
13-210A.01.06.011
115-210A.01.06.100
113-210A.01.07.001
112-210A.01.07.006
[3-210A.01.07.007
I19-210A.01.07.010

I19-210A.01.07.010-01

J19-210A.01.07.040
[132-210A.01.08.000
J13-210A.02.03.000
113-210A.02.05.000
J19-210A.02.05.002
13-210A.02.05.003
119-210A.02.05.004
113-210A.02.05.005
113-210A.02.05.006
113-210A.02.05.007
N3-210A.02.05.008
13-210A.02.05.011
J13-210A.02.05.012
A5-210A.02.05.100
JA2-210A.02.05.200

1133-210A.03.00.000

13-210A.03.01.000
J12-210A.03.01.002
J13-210A.03.01.003
113-210A.03.01.004
113-210A.03.01.100

I19-210A.03.01.110

140

61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61
61

62
62
33
47

12, 44

J13-210A.03.01.120
3-210A.03.01.130
J12-210A.03.01.200
13-210A.03.01.240
13-210A.03.01.600
13-210A.03.05.000A
J3-210A.03.05.004
139-210A.03.05.005
J13-210A.03.05.400
J13-210A.03.05.500
113-210A.03.07.000
1039-210A.03.07.100
J13-210A.03.07.200
113-210A.03.08.000
13-210A.03.08.002
115-210A.03.08.0023
13-210A.03.08.100
J12-210A.03.08.200
113-210A.03.08.300
J13-210A.05.07.000
J13-210A.06.04.000
113-210A.06.04.001
J13-210A.06.04.001 -01
113-210A.07.01.190
J13-210A.09.01.004
I13-210A.09.01.300
I13-210A.10.00.000
I15-210A.10.00.002
J12-210A.10.00.003
J13-210A.10.02.002
13-210A.10.04.000
13-210A.10.07.000
115-210A.10.07.000-01
J19-210A.10.07.000-02
J19-210A.10.07.000-03
I13-210A.10.07.000-04
J139-210A.10.07.000-05
I15-210A.10.14.000
113-210A.11.07.000
13-210A.11.07.010
J12-210A.11.08.000
J139-210A.12.00.000
J112-210A.12.00.002
J13-210A.12.00.011
J19-210A.12.00.012
113-210A.12.01.000
03-210A.12.02.001A
J12-210A.13.00.000
J12-210A.13.01.000
3-210A.13.01.100
113-210A.13.01.200

J12-210A.13.02.000

14
14
14, 15
15
14
13, 22
22
22
22
22
13, 24
24
24
13, 25
25
25
25
25
25
25
29
29
29
2, 33, 36
43
43
1, 44, 45
45
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
51
51
52
1, 53
53
53
53
53
63
55
55
a5
55

35



Ofo3nauente Ne puc. O6oanauente N pue,
Bezelchnung Bild-Nr. Bezeichnung Bild-Nr.
Oznaczenie Rys. Nr Oznecienie Rys. Nr
Oznatenl Obr, ¢ Oznaceni Obr. 2.
J15-210A.15.01.003 61 11470-0706-030 20, 46
J139-210A.15.01.250-01 60 11470-0706-040 20
13-210A.15.01.007 61 11470-0706-050 20
A39-210A.15.01.250 61 J1470-0706-070 15, 16, 20, 46
A9-210A.15.01.015 61 J1470-0706-071 15, 20
[139-210A.15.01.100 61 11470-0706-072 15, 20
J12-210A.15.01.150 61 J1470-0706-073 15, 20
J139-210A.15.01.290 61 [1470-0706-080 20
J13-210A.15.01.310 61 J1470-0708-122 26
112-220.45.00.008 45 J470-0711-007 45
J19-220.45.00.009 14 J1470-0711-9/5 17
119-220.45.00.019 44 11470-0715-6 54
11262M-0106-15A 7 J1470-0715-11 53
J262M-1002-25 57 11470-0725-28 54
J262M-1002-12A 57 J1470-0715-36 53
11262-0200-17 3 J1470-0715-39 14, 53
H1262-0700-12 24 11470-0715-42 53
J1262-0200-17 3 J1470-0901-16 14
11262-0905-4A 44 J1470-1901-10 63
1470-0100-11 3 J470A-0704-90 61
J1470-0100-22 3 J1470A-0704-110 61
[1470-0100-89A 6, 12 J1470A-0705-008 45
11470-0400-1 3 J470A-0707-003 22
11470-0404-2 3, 30, 40 J1470A-0707-600 22
11470-0605-16 31 I470A-0714-10 24
J1470-0605-16 32 JI470A-0715-30 53
11470-0700-6 13 J1470-0715-31 53
J1470-0701-008 18 J1470A-0715-80 53
11470-0701-020 17 J470A-0715-90 54
11470-0701-020-02 25 J1470A-0901-3 36, 44
11470-0701-022 53 J1470A-0901-5 44
J1470-0701-023 53 11470-0902- 16 14
1470-0701-24 53 J470A-0905-0 44
11470-0701-026 19, 24, 45 J1470A-1001-30 56
1470-0701-027 18 J470A-1002-6 57
J1470-0701-028 17 J470A-1002-8 57
J1470-0701-030 LF J1470A-1007-10 58
11470-0703-16/2 59 J1470A-1007-20 58
J1470-0704-3 49 11470-1300-16 43
J1470-0705-001 19 J1904C.04.01.002 16
11470-0705-003 19 J1904C.11.00.028 . 17, 45
J1470-0705-004 14, 19 J1904C.11.00.031 17
J1470-0705-005 19 J1904C.12.06.010 48
J1470-0705-082 21 J1904C.12.09.002 14, 60
11470-0705-090 19 TMI'-3.42.00.028 14
11470-0705-110 19 TMI -3.42.03.003 61
11470-0705-120 19 TMI'-3.42.03.004 61
[1470-0705-130 19 TMI -3.42.03.002 61
J470-0706-001 20 TMT -3.42.03.200 61
J1470-0706-002 20 TMTI'-3.45.02.121 15
J1470-0706-010A 20 TMI'-3.45.02.123 15
J1470-0706-029 20 TMT -3A 45.01.002 44

141



Odoanayenne Ne pue. O6oarauenie Ne pite,

Bezeichnung Bild-Nr. Bezcichnung Bild-Nr.

Oznaczenie Rys. Nr Ozraczenle Rys. Nr

Oznalenl Obr. & Q:nateni Obr. ¢,
015-3080 53 305853-118 60
015-3010-B 53 305880-I18 28
030-0010-A5 53 306799-11 14
200327-178 29 A307324-2 63
200376-T18 60 307328-3 63
201418-118 53, 60 A307330-3 63
201419-1129 53 307335-3 63
201420-118 60 307364-2 63
201456-T18 61 A307377-2 63
250508-118 57, 61 A307397-2 63
250508 -1129 53 A307398-3 63
250510-118 25 308405-2 63
250538-11 18 308414-2 63
250662-118 60 308415-2 63
250615-T18 61 308454-3 63
250871-118 60 A308458-TT4 63
251084-118 39 308462-3 63
252004 -118 60 A308464-2 63
252017-118 60 A308466-2 63
252038-T18 61 308470-3 63
252045-118 60 A308480-3 63
252134-112 53 308719-118 25
252134-T18 60 320-63-1 19
252134-T19 b3 329-51 24
252135-112 61 C6 330-27-5 63
252137-118 60 330-122-3 63
252154-T12 57 330-125-1 63
252160-112 60 330-131-1 63
252234 -118 61 330-138 63
258012-T18 57 330-148-3 63
260025-118 57 330-163-1 63
288001-118 39 330-723 63
A289502-3 63 330-788-2 63
A289503-2 63 C6 330-1025 63
A289505-2 63 C6 346-00 19
A289508-3 63 346-26 19
A289509-9 63 351-09 25
A289511-3 63 365-0TA 24
A289512-3 3b65-11A 35
301315-T1 37 371-17-2 25
301378-T18 39 45.9930.0100 14
301370-118 60 413003-118 60
301466-118 60 C6 530-01-1 63
302147-T18 28 530-70 63
303111-T18 28 537-54 49
303258-T18 29 537-205 49
304098-T18 a7 C6 537-06-2 50
305040-T11 3, 7, 81 968-8106300-01 53
305661 -T1 39 6330-100-5 63
305683-118 29 C6 6330-867-1 63
305729-T18 30 7536-04 25
306765-T18 29 7536-05-2 25

142




OGo3navenne Ne: puc, OfosHaieHHe Ne pue,

Bezeichnung Bild-Nr. Bezelclhnung Bild-Nr.

Oznaczenie Rys. Nr Oznacenie Rys, Nr

Oznadeni Ohr. & Ouznsteni Obr. &
7536-62 25 130-5001364-B 60
7561-04 25 130-5001369 60
7811-0021 63 130-5107127 60
7811-0023 63 130-8101012-A 53
7811-0025 63 130-8101390 17
7811-0043 63 130-8118043 53
7811-0319 63 131-1015683 17
7811-0322 63 131-1101183 14
08661 17 131-1601018 37
111-2915486 29 131-1601019 37
127.553.02 25 131-1700010 a7
120-1014150 43 131-1801028 60
120-1702159 35, 56, 69, 61 131-1801040 60
120-3916010-B 63 131-2902100-11 29
121-3901245 63 131-2902102-01 29
130-1001033 30 131-2902103-1 29
130-1001045 30 131-2902104-10 29
130-1001047 30 131-2902105-20 29
130-1001051 30 131-2902430 29
130-1013105 17 131-2902487 29
130-1104012-J1 14 131-2905519 29
130-1109250 25 131-2902520 29
130-1601012 37 131-2902547 29
130-1109259 25 131-2902555 29
130-1601080 37 131-2905018 29
130-1601131 a7 131-2905519 20
130- 16020562 37 131-3901259 63
130- 1602077 37 131-3913128 63
130-1701075 37 131-3924058 63
130-2902028-A 29 15010 - 3713240 52
130-2902068 29 164-3911010 63
130-2902408 29 164-8101353 53
130-2902412 29 200-2201040 38
130-2902624 29 200-2201041 38
130-3407200-A 39 375-1305010 18
130-3407209 39 485-3724048 6l
130E -3408020 39 485-3901340 63
130T -3408163 39 500-2201010-B3 40
130T -3408539 39 500-2201027-61 38
130-3509012 43 500-2201031 38
130-3509240 43 500-2201049A 38
130-3724558 52 968-8106300-01 53
130T -3803021 52 Al9-11 47
130-39011056 63 BE320 47

130-3901219 63 B330 47, 50
130-3901223 63 BMI113-A 47
130T-3916193 63 BH200-A2 47

130-5001032 60 BA240 47, 52
130-5001040 60 BK-4 25
130-5001072 60 BK13-b 47
130-50011090 60 BK26-A2 47
130-5001332 60 BK38-B 47

143



OGoanagenne Ne pue, Oconanavenne Ne puc.
Bezeichnung Bild-Nr. Bezeichnung Bild-Nr,
Oznaczenie Rys. Nr Crnaczenie Rys. Nr
Oznadeni Obr. & Ciznadeni Ohr. &
BK46A 47 PPT32 47, 49
BK57 47 PHM-1K¥2 14
BK317-A2 47 PC57 47
BK318-B 47 PC65 47
BK350-B 47 PC326 47
BK403 47 PC513 47
I73T-A 47 c3ll 47
I287-6 47 CP65-A 47
1-MM 47 CT721 47
H3B-700 25 CI1201 52
KBII-C 47 C330 47
KM600/1-B 47 TMI104 47
Kp-4 54 TMH3M 47, 52
MAI160 44 TKII60/3M 51
MI213-B 52 ¥B115 47
MMI111-A 47, 31 YI1101 47
MKT4 47 YIT105 47
MT[160-Cl 51 ®r'i6-E 47
MHI1 47 Pr'i6-J1 47, 61
M311 47 drig 47, 61
M3201 47 ®ri22-r 47
MD>226-B 47 ®IT12-B 47
M3252 47 ®I1133 47, 61
I119-A2 47 OI1134 47
I120-A2 47 PII310-E 3
IM44-A 47 @®T1315 3
[146-A 47 HIPATI500- K 47
153 47 6CT-903M 47
I1105-A 47 6CT-1329M.959.17 47, 55
1300 47 60A 47
MB20 50 24B 47
TB50 50 47K 47
I1a20-J1 47, 52 2284T1 47
[1420-E 47, 52 2,762 57
111308 47 11.3704.000 47
[TK201-A 47 M-508747-1 63
[1JITS0 47 M-508895 63
[1116-B 47 MT-154843 63
211H20 47 CT-154850 63
111102 47 3KJ1-131H 28
[1I1126-K 47 7K 11400-1015200 17
I1P2-B 47 [MK1400-5-101500-B 18
I1IP510-A 47 [TK144-10.15.410 48
T1C5 50 1P .68.00 ¢6 19
[1C300-P 47 PBJI-12 %850V 44
I1C400 47 Y4690,4171A 44
N®133 47, 60 V2J16-TK-C5 2, 13
PP132 47

Brewroprazaat. Msa. Ne J10-4956. Crerooynctrtens mrHekopotopuui 13-2106. Karanor
aetaneft M cOOPOUHKIX EAMHHIL HA DPYC., HEM., NOM. M uell a3.

J1-8, sak. 16.



